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 ■ Kuo didžiuojasi savo šalyje ir ko Lietuvai linki šimtmečio proga, pasakojo ra-
dijo ir TV laidų vedėja Gerūta Griniūtė.                                                           10 p.

Apie Lietuvą

 ■ Kodėl režisierius Audrius Juzėnas 
savo filmą „Pelėdų kalnas“ pristatė 
Vasario 16-osios išvakarėse?     8 p.

 „Pelėdų kalnas“ - 
apie istoriją kitaip
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„LAISVALAIKIO“ INTERVIU

Eglė Gabrėnaitė: 
„Norėčiau, kad atsirastų daugiau žmonių, 

kurie didžiuotųsi Lietuva“
Lietuvos šimtmečio išvakarėse aktorė EgLė gabrėnaitė (67) apdovanota nacionaline kultūros ir meno premija. Kažkada į 
Vilniaus mažąjį teatrą atėjusi iš akademinio dramos teatro, kartu su pirmąja režisieriaus rimo tumino studentų karta,  
ji patikėjo r.tumino idėja - sukurti savo teatrą. Šiandien ji tiksliai žino - tai buvo geriausias sprendimas jos gyvenime.  
Ji buvo viena iš nedaugelio, kuri patyrė laimę kurti teatrą ir užauginti nuostabiausių vaidmenų sodą.

Rūta Jakimauskienė 
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- Miela Egle, neseniai paminėjome 
Vasario 16-ąją, ar turite kokių nors įdo-
mių prisiminimų, susijusių su šia data? 

- Prisimenu, vieną kartą su Vilniaus ma-
žuoju teatru mes skridome iš gastrolių Ame-
rikoje. Šalia manęs lėktuve sėdėjo kolega Ar-
nas Rosenas. Kai įskridome į Lietuvos oro 
erdvę, jis parodė į savo ranką sakydamas: 
„Matai? Lietuva! Net rankos plaukai pasišiau-
šia.“ Aš visada šitą prisimenu, kur bebūčiau, 
ir visada pagalvoju: „Dieve, niekada negalė-
čiau niekur gyventi: nei Kolumbijoje, nei Bra-
zilijoje, nei Amerikoje. Galėčiau tik čia. Štai 
kas man yra Vasario 16-oji. Suvokimas, kad 
galėčiau gyventi tik čia.“

- Paminėjote gastroles. Ar nors kartą 
patyrėte jausmą, jog per jus, aktorius, 
per jus, kūrėjus, pasaulis sužino apie Lie-
tuvą...

- Žinoma. Kalbos nėra. Pamenu 1984-uo-
sius, mes Rygoje vaidinome Justino Marcin-
kevičiaus „Mažvydą“. Girdžiu, kaip Laimonas 
Noreika ima sakyti finalo tekstą, kuriame pa-
raidžiui nuskamba Lietuvos vardas. Aš buvau 
užkulisiuose ir girdžiu triukšmą: salė stoja, 
žmonės verkia ir deklamuoja:  „LIE - TU - 
VA“. Tai  buvo dar tik 1984 metai.  

Arba pirmosios Vilniaus mažojo teatro 
gastrolės,  maždaug 1990-ieji. Režisierius Ri-
mas Tuminas buvo mumis kažko nepatenkin-
tas. Mes susitragedinę vaikščiojome po vieš-
butį, ūžėme iš kambario į kambarį. Ir staiga - 
rytas. Režisierius ateina su šūsniu laikraščių, 
besišypsantis iki ausų. O ten mes taip  išgir-
ti! „Jūs dar niekada nematėte tokio žydinčio 
Vyšnių sodo“, - rašė laikraštis „Derby Eve-
ning Telegraph“. Pajutome, kad mūsų tiek 
nedaug, o apie mus taip gražiai kalba,  tiek 
daug ir taip gražiai rašo.  Vienas britų aktorius 
tuomet priėjęs pasakė:  „Aš niekuomet ne-
mačiau tokio „Vyšnių sodo“, ar jūs žinote, 
kokie  jūs laimingi? Laimingi, kad esate visi 
kartu.  Jūs esate kumštis.“ 

Pamenu Čikagą. Mes stovime su sunkiais 
miliniais rūbais, o visa salė skanduoja.

Pamenu Stokholmą ir spengiančią tylą po 
„Vyšnių sodo“. O paskui pratrūkusias ovaci-
jas.  Eidama link grimo kambario matau - iš 
tolo atlinguoja žilas žmogus, teatro direkto-
rius,  jis prieina ir sako: „Šiandien namo aš 
negrįšiu, kur aš eisiu dar nežinau, bet namo 
aš negrįšiu.“ Jis buvo toks sukrėstas mūsų 
spektaklio. 

Tai tokie prisiminimai, štai tada mūsų žiū-
rovai sužino, iš kur mes, kas mes, štai tada 
jie ir išmoksta sakyti „Lie-tu-va“. Retas ak-
torius išgyvena tokias akimirkas...

- Užsiminėte 1990-uosius. Tai buvo 
ypatingas laikas - Vilniaus mažojo teatro 
pradžių pradžia. Pirmieji savarankiško 
teatro žingsniai, pirmieji spektakliai, pir-
mosios gastrolės.  

- Tai  buvo tokia didžiulė laimė kurti teatrą, 
iš meilės kurti spektaklius (sako, kad iš meilės 
gimsta labai gražūs vaikai, bet kokie gražūs 
spektakliai gimsta iš meilės!). Aš tik dabar 
suprantu kas tai yra. Kai tu eini į sceną, kas 
benutiktų. Pirmose gastrolėse Norvegijoje, 
Danijoje, Estijoje, Švedijoje, Suomijoje mes 
suvaidinome beveik  trisdešimt spektaklių.  
Kai jau atrodė, kad neliko jėgų, užtekdavo už-
lipti į sceną, pajusti tuos žmones, kurie žiūrė-
jo į mus su tokia meile, kad suvaidinti blogai 
tapdavo nebeįmanoma... Mes buvome visi lyg 
pamišę, o noras dirbti buvo „ne kvadratu, o 
kubu“: pradedant Rimu Tuminu, kuris patikė-
jo mumis ir kuriuo patikėjome mes. 

- A.Čechovo „Vyšnių sodas“, B.Brech-
to „Galilėjus“, M.Ivaškevičiaus „Mada-
gaskaras“, G.Gorino „Svifto namai“, 
N.Gogolio „Revizorius“, M.Gorkio „Mo-
tina (Vasa Železnova)“... Tai tik dalis Vil-
niaus mažojo teatro spektaklių, kuriuose 
jūs sukūrėte įstabius vaidmenis. O kuris 

spektaklis, kuris vaidmuo labiausiai įkri-
to į jūsų širdį, į atmintį?

- Vienas tokių - R.Tumino „Čia nebus mir-
ties“. Aš ten vaidinau be žodžių. Tai  spekta-
klis apie Paulių Širvį. Tai - apie Sibirą. Mes 
vaidinome, o tuo metu čia  tankai gatvėmis 
važinėjo. Ir kai aš išėjau į sceną, pamačiau 
verkiantį Regimantą Adomaitį, kuris vėliau 
pasakė: „Čia spektaklis apie mane, čia apie 
mano vaikystę.“

- Labai stipru! O kas jūsų stiprybės 
šaltinis? Kokius žmones, kokias verty-
bes, prisiminimus jūs atsinešate iš savo 
vaikystės?   

- Pagrindinis dalykas gyvenime yra meilė.  
Jos man daugiausia davė mano močiutė Mi-
chalina ir senelis Stasys. Močiutė mano  gy-
venime buvo viskas. Ji man sakydavo: „Jeigu 
negali padaryti gero, tai bent nedaryk nieko 
blogo.“ Jinai buvo moteris, kuri pati išmoko 
skaityti, ji turėjo galimybę išvykti į Ameriką, 
bet apsisprendė likti Lietuvoje. Iš senelių 
gavau tiek meilės, kad užtektų gal kokiems 
trims žmonėms ir tai būtų per daug. Aš buvau 
tokia mylima šitų dviejų žmonių. Jie taip ti-
kėjo manimi, jie atidavė viską man.  Jie mane 
augino nuo aštuonių mėnesių, nes tėvai tuo 
metu studijavo Maskvoje. Seneliai  ir dabar 
(jau iš aukštai) ramsto mane pagalvėmis, jų 
meilės man ir iki šiol užtenka. 

„LAISVALAIKIO“ INTERVIU

Štai tada mūsų 
žiūrovai sužino, 
iŠ kur mes, kas 
mes, Štai tada jie 
ir iŠmoksta sakyti 
„Lie-tu-va“

Eglė Gabrėnaitė režisieriaus Arūno 
Žebriūno filme „Kelionė į rojų“

Eglės Gabrėnaitės asmeninio archyvo nuotr.
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 - Miela Egle, kokią Lietuvą jūs norė-
tumėte matyti rytoj ir po daugelio metų?

- Atsakysiu savo Lietuvos ir muzikos teat-
ro akademijos studentų žodžiais. Kai jų pa-
klausiau, kas jiems Lietuvoje nepatinka, ko-
dėl jaunimas bėga iš Lietuvos, vienas man 
atsakė taip: „Mane labai žeidžia išsigandusios 
žmonių akys ir baisus pataikavimas. Pataika-
vimas iš baimės.“ Taigi norėčiau matyti dau-
giau žmonių, kurie nebijo būti, kurie didžiuo-
jasi Lietuva, nepriklausomai nuo to, kokia 
valdžia: gera ar bloga. Norėčiau, kad daugiau 
žmonių mylėtų šitą šlapią, lietaus nuplautą 
žemę. Kai važiuoju į Anykščius - žalia žalia 
(kuo ne Kolumbijos, kuo ne  Balio salos?!). 
Labai norėčiau, kad atsirastų daug daugiau 
žmonių, kurie didžiuotųsi Lietuva.  

- Kokios pačios brangiausios Lietuvos 
vietos jums? 

- Aš turiu du paveikslus, kuriuose Tytu-
vėnų bažnyčia, šalia kurios gyvenau nuo 2 
iki 8 metukų. Tas Tytuvėnų grožis su tais 
pušynais ir ežerais... Senelis dirbo kioske, 
kuris  stovėjo prie miško. Vasarą senelis ma-

ne migdydavo tame kioske, ant lentynos, kur 
laikraščiai sudėti. O po to aš bėgiodavau po 
tą spyglių pilną mišką. Tas miško kvapas, tų 
spyglių kvapas: tu atsiguli, o tos smilgos - 
aukštos aukštos, boružė - didelė, didelė, kaž-
koks dobilėlis - su didžiule raudona galva...
Ilgėjausi savo vaikystės Tytuvėnų, bet mane 

atkalbinėdavo, kad nevažiuočiau, kad geriau 
tą vaikystės pasaką ir stebuklą pasilaikyčiau 
sau.  Bet vieną kartą mano studentas Min-
daugas Karbauskis man nusprendė padaryti 
siurprizą  - parodyti mano vaikystės Tytu-
vėnus: bažnyčią, ežerą, pušyną. Artėdama 
prie bažnyčios, aš bandžiau užsimerkti. At-
simerkiu - ji tokia pat graži. Ir kai užlipau 
ant bažnyčios akmenų, aš gyvenime taip ne-
verkiau. Ir netgi takelį radau, kuriuo bėgda-
vau. O paskui nuvažiavau prie ežero, ir jis 
visai nepasikeitęs. Įvyko stebuklas. Ir aš su-
pratau, kartais reikia nuvažiuoti ir pamatyti 
mums brangiausias vietas. Mes, aktoriai, tą 
mokame padaryti - atsigulu ant kilimo ir nu-
važiuoju ten, kur man reikia: į tuos ežerus, 
į tuos pušynus, tik senelių ir kiosko nebėra. 
O viskas likę.   

- Išties, šios dienos kiekvienam iš mū-
sų puiki proga prisiminti tai, kas taip 
skaudančiai brangu. Prisiminti, aplanky-
ti bent mintimis. Sakykite, ar keliate Lie-
tuvos vėliavą, ar turite ją? 

- Neseniai Lietuvos televizijoje įrašinėjo-
me Ievos Simonaitytės „Vilių Karalių“. Nuos-
tabus darbas, nuostabus režisierius, fantas-
tiškas kūrinys. Tą dieną, kai baigėme įraši-
nėti „Vilių Karalių“, kažkas iš televizijos dar-
buotojų man įteikė dovaną - Lietuvos vėliavą. 
Iškart po to sužinojau ir apie Nacionalinę pre-
miją. Labai daug dovanų, sveikinimų per vie-
ną dieną! Taigi Vasario 16-ąją keliu vėliavą, 
be to, uždegiau ir vieną iš 100 simbolinių lau-
žų Gedimino prospekte Vilniuje.

„LAISVALAIKIO“ INTERVIU

Norėčiau matyti 
daugiau žmoNių, 
kurie Nebijo būti, 
kurie didžiuojasi 
Lietuva, 
NeprikLausomai 
Nuo to, kokia 
vaLdžia

Lietuvos šimtmečio išvakarėse 
aktorė Eglė Gabrėnaitė 
apdovanota Nacionaline 
kultūros ir meno premija 

Irmanto Sidarevičiaus nuotr.

Eglė Gabrėnaitė režisieriaus Arūno 
Žebriūno filme „Kelionė į rojų“

Eglės Gabrėnaitės asmeninio archyvo nuotr.
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ŠVENTĖ

Filmas „Pelėdų kalnas“ iš pradžių turėjo 
kitokį pavadinimą - „Saga su raiteliu“, vėliau - 
„Kelionė į naktį“, „Mėnulis šviečia visiems“. 
Galiausiai virto tuo, ką šiandien gali pamatyti 
žiūrovai didžiuosiuose Lietuvos kino teatruose. 

Pats režisierius savo darbą vadina alego-
riniu pasakojimu, skirtu jaunimui. „Šis filmas 
skirtas jauniems žmonėms, kurie, anot sta-
tistikos, gali susikaupti ir išlaikyti dėmesį vos 
6 minutes. Noriu, kad būtent jaunoji karta 
sužinotų, kas buvo vakar ir kas bus rytoj“, - 
pristatydamas filmą sakė A.Juzėnas. Nors 
daugelis faktų, panaudotų filme, atitinka is-
toriją, režisieriui svarbiau buvo perteikti 
emociją, o ne sausas žinias. Nepaisant to, 
pažiūrėjus šį filmą, anot kūrėjų, informacijos 
apie tuomečius įvykius žiūrovai gaus ne ma-
žiau nei istorijos pamokose. „Šis filmas tai 
alegorinis pasakojimas. Jis provokatyvus, 
konfliktiškas, „nenulaižytas“ ir neužglosty-
tas. Čia yra daug tiesos - o tai yra didžiausia 
jo vertybė“, - sakė filmo kūrėjas.

A.Juzėnas džiaugėsi, kad šviežio kraujo fil-
mui įnešė ne kas kita, o jaunoji aktorių karta. 
Vieną pagrindinių vaidmenų atlikęs aktorius 

Aidas Jurgaitis (filme vaidino studentą Tadą) 
sakė, kad didžiausias iššūkis buvo susitaikyti 
su faktu, kad rizikuoji būti nemėgstamas. „Man 
vis dar sunku pasakyti, ką man reiškia, ką davė 
darbas šiame filme, nes jis išleistas, o procesas 
manyje vis dar vyksta“, - sakė aktorius. 

Režisierius A.Juzėnas filme visapusiškai 
atskleidžia pokario kartos veidą, išgyventas 
emocijas, kovos už laisvę ar būtį ir baimės 
atmosferą. Pagrindinius vaidmenis filme at-
lieka Arnas Danusas, Aidas Jurgaitis ir Pau-
lina Taujanskaitė.

Kaip „Saga su raiteliu“ virto „Pelėdų kalnu“

n Kino filmas nukelia į 1947-1953 metų Lietuvą, 
kai Antrojo pasaulinio karo chaosą ištvėrusi jaunoji 
karta, dabartiniai mūsų seneliai ar tėvai, turėjo rinktis 
tarp emigracijos, traukimosi į mišką ir prisitaikymo 
tuometinėje okupuotoje šalyje. Tai pasakojimas apie 
pasiaukojantį partizaninį žygį į Vakarus tam, kad būtų 
nunešta žinia laisvam pasauliui ir JAV kongresui apie 
Baltijos šalių nepriklausomybės siekį bei Kremliaus 
nusikaltimus. Kartu tai pasakojimas apie tuos,  
kurie maištavo tyliai, be ginklo, vildamiesi laimės, 
mylimojo ar mylimosios, oraus gyvenimo,  
treti - savo sudaužytų likimų fone pasidavė. 

apie filmą

Režisieriui Audriui Juzėnui šventinė savaitė atnešė ne vieną įvertinimą. Atkurtos Lietu-
vos šimtmečio proga jis pristatė ilgai lauktą filmą „Pelėdų kalnas“, o premjeros išvaka-
rėse Prezidentūroje buvo apdovanotas ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ medaliu. 

Agnė VAITASIŪTĖ-KEIZIKIENĖ

Aktorius Aleksas Kazanavičius, režisierius Audrius 
Juzėnas, aktoriai Paulina Taujanskaitė ir Aidas Jurgaitis

Irmanto Sidarevičiaus nuotr. Aktorė Anastasija Marčenkaitė su drauge

Aktorius Arnas Danusas su drauge Olivija

LO’JOprancūziška magija
kovo 2 d. keistuolių teatras, Vilnius • kovo 3 d. VDU Didžioji salė, Kaunas

Televizija

Pristato

Daugiau informacijos:
www.gmgyvai.lt

Šimtmečio laužai

ŠVENTĖ

Vasario 16-ąją Vil-
niaus Gedimino pros-
pektą nušvietė 100 
simbolinių laužų. 
Paminėti atkurtos 
Lietuvos šimtmetį čia 
susirinko ir žinomi ša-
lies žmonės, teatralai, 
sportininkai, garsi-
nantys savo Tėvynę 
visame pasaulyje. 

Stasio Žumbio 
fotoreportažas

Nepriklausomybės Atkūrimo Akto 
signatarė, aktorė Nijolė Oželytė

Aktorius  
Regimantas Adomaitis

Olimpinė čempionė Laura Asadauskaitė-Zadneprovskienė  
su vyru Andrejumi Zadneprovskiu ir dukra
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Režisierė Giedrė Žickytė

- Ką jums reiškia Lietuvos valstybės 
atkūrimo šimtmetis?

- Mūsų tauta yra nepaprastai unikali. Ji tu-
ri labai daug datų - įkūrimo datą, atkūrimo da-
tą. Tai tik dar kartą įrodo sudėtingą mūsų is-
toriją, geopolitinę padėtį, nepalankias aplinky-
bes ir ragina didžiuotis tuo, kad būdami tokie 
maži, turėdami tokį nenuspėjamą kaimyną, su-
gebėjome išlikti, išsaugoti savo kalbą, kuri yra 
viena seniausių pasaulyje, savo identitetą, sa-
vo sienas. Ačiū partizanams, kad jų dėka ma-
žiau kitos valstybės piliečių norėjo įsiveržti į 
mūsų šalį. Ačiū visiems laisvės herojams, nes 
jei ne jų pasiaukojimas, nežinia, kokia kalba 
dabar kalbėtume ir kurią vėliavą keltume. Aš, 
kaip laisvės vaikas, nepaprastai vertinu laisvę, 
tai, kad galiu kurti ką noriu, keliauti kur noriu, 
kalbėti ką noriu. Dabar mūsų gyvenimas yra 
mūsų rankose. O tą mes dažnai pamirštame ir 
nevertiname. Labai noriu, kad tokios datos 
paskatintų atsigręžti į mūsų nelengvą kelią, 
didžiuotis tuo, kas esame, ir vertinti tai, ką 

turime. Nes dar visai neseniai buvo tokie laikai, 
kai už vėliavos iškėlimą galėjai patekti į kalė-
jimą, kai niekur negalėjai išvažiuoti, kai pasis-
večiuoti Lenkijoje buvo tas pats, kas dabar 
nuvykti į Tailandą. 

- Ar iškovota Nepriklausomybė patei-
sino jūsų viltis?

- Čia lygiai taip pat kaip su santuoka. 
Kai įsimyli, juk negalvoji, kad dabar jau tik 
tas kitas žmogus bus atsakingas už tavo 
laimę. Taip ir valstybėje. Kaip susikūrėme, 
taip ir turime. Nėra paprasta gyventi, yra 
visokių iššūkių, bet viskas priklauso nuo 
mūsų. Kuo būsime sąžiningesni, tuo vi-
siems bus geriau. Pradėkime nuo savęs, 
nuo savo vaikų. 

- Kuo nūdienė Lietuva gali didžiuotis?
- Savo žmonių darbštumu, atkaklumu, kū-

rybingumu. Man atrodo, kad esame labai 
darbštūs žmonės. Tą turime išlaikyti. Mūsų 
nedaug, bet daug pasiekusių žmonių koeficien-
tas yra pakankamai aukštas. 

- Ko palinkėtumėte Lietuvai, pradė-
jusiai skaičiuoti naują šimtmetį?

- Tolerancijos, kūrybingumo, atvirumo, 
kad daugiau skaitytume knygų ir mažiau bū-
tų kraštutinių pažiūrų. 

- Ką jums reiškia Lietuvos atkūrimo 
šimtmetis?

- Kaip ir kiekvieną kartą sugrįžus į Lietu-
vą, ar žiūrint į savo vaikus, galvoju apie tai, 
kas yra mano identitetas, kas man yra labai 
svarbu. Dar kartą prisimenu, kiek senoji kar-
ta paaukojo dėl to, kad šiandien galėtume lais-
vai kvėpuoti, keliauti, atostogauti... Tai ir yra 
Vasario 16-oji. Manau, tai - kiekvienam svar-
bi proga.  

- Ar iškovota Nepriklausomybė patei-
sino jūsų viltis? 

- Jokiu būdu negalima sakyti, kad nu-
sivylėme. Tai būtų neteisinga - yra žmonių, 
kurie paaukojo gyvybę dėl to, kad šiandien 
galėtume būti tokie, kokie esame ir negy-
ventume po svetima vėliava. Estafetė yra 
perduota mums, jauniems žmonėms, kad 
ir toliau su šia idėja gyventume. Žmonės 
neretai daro klaidą ir tapatina šalies valdžią 
ir pačią šalį, tačiau tai du skirtingi dalykai. 
Lietuva yra medžiai, gamta, žemė, oras, 
kuriuo kvėpuojame, kvapai, kuriais mėgau-
jamės, gėlės, kurias skiname... Dalykai, 
kurie kitose pasaulio vietose galbūt jau 
neprieinami žmonėms, paversti privačio-
mis teritorijomis. Mes dar galime pabūti 
miške, ežero pakrantėje, pasimėgauti gam-
ta ir tai - didžiulis turtas. Kad ir kiek pa-
saulio mačiau, nemačiau geresnės šalies 
gyventi ir auginti vaikus. Ir veikiausiai ne-
pamatysiu.

- Kuo gali didžiuotis nūdienė Lietuva? 
- Pirmiausia reikia didžiuotis žmonėmis, nes 

tikrai turime, kuo didžiuotis. Kai, pavyzdžiui, 
patenki į situaciją, kurioje gali padėti tik specia-
listai, pamatai, kiek daug talentingų žmonių yra. 
Kartais burnojame ant gydytojų, gaisrininkų ar 
policininkų, o būtent jie yra žmonės, kurie rei-
kiamą akimirką gali išgelbėti gyvybę. Aš di-
džiuojuosi tais, kurie gyvendami „susispaudę“ 
ir nevertinami, daro didižiulius darbus. Taip pat 
galime didžiuotis turtinga kalba ir nuostabia 
gamta. Nežinau kitos šalies, kuri gali pasigirti 
netoli sostinės esančiais regioniais ar naciona-
liniais parkais. Tai didžiausias turtas ir apie tai 
reikia galvoti dažniau. Galbūt per daug burbame, 
būname savanaudiški ar sarkastiški ir nepaste-
bime teigiamų dalykų. 

- Ar keliate vėliavą ant savo namo, 
kodėl: ar dėl vidinio poreikio, ar dėl šven-
tos ramybės, kad negautumėte baudos?

- Dėl savo vidinės būsenos. Taip pat no-
rėdamas parodyti pavyzdį savo vaikams. Su 
vėliava žmonės eidavo į karus, o vėliavnešys 
visuomet stovėdavo pačiame priekyje, rody-
damas, iš kur atėjo ir kuo gali didžiuotis - vy-
rais, kurie eina ginti savo šalies, vaikų, žmo-
nų, seserų... Vėliava yra labai svarbus ženklas. 
Kas yra žmogus be namų ir savo atspirties 
taško? Jis tarsi iš niekur. Manau, visi turi kel-
ti vėliavą ir taip skelbti - nesu iš niekur, esu 
lietuvis ir turiu savo šaknis, namus, atspirties 
tašką. Tačiau vėliava neturi būti tik medžiagos 

gabalėlis, ji turi būti paremta mūsų vidine 
būsena ir pirmiausia turi būti dvasine vėliava, 
o tik vėliau empyrinis ženklas, kurį galima 
paliesti. Meilę savo šaliai, kaip sakė mano 
patriotas senelis, turime rodyti darbais. 

- Kaip paminėjote šimtmečio šventę? 
- Dainavau net keliuose šventiniuose kon-

certuose. Atlikau gerai žinomą dainą „Lietuva 
brangi“, taip pat giedojau Lietuvos himną. Man, 
kaip artistui, tai - didžiausias įvertinimas. 

- Ko palinkėtumėte Lietuvai, pradė-
jusiai skaičiuoti naują šimtmetį? 

- Pirmiausia kuo daugiau otimizmo. Šiuo 
metu viena aktualiausių problemų - emigracija, 
nors žinau jau ne vieną, kuris grįžta supratęs, 
jog niekur kitur nebus savas. Nereikia nusivilti 
ir pradėti nuo savęs, tad linkiu optimizmo. 

TEMA

Parengė Eimantė JURŠĖNAITĖ ir Agnė VAITASIŪTĖ-KEIZIKIENĖ

Operos solistas Merūnas Vitulskis 
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TEMA

- Ką jums reiškia Lietuvos valstybės 
atkūrimo šimtmetis?

- Pirmiausia - laimę būti Lietuvos dalimi. 
Taip pat laisvę, galimybes plačiąja prasme, 
pasididžiavimą. Šiame jubiliejuje sutelpa labai 
daug dalykų.

- Ar iškovota Nepriklausomybė patei-
sino jūsų viltis?

- Esu optimistė, todėl visur pirmiausia 
stengiuosi įžvelgti teigiamus dalykus. Ma-
nau, kad judame sparčiais žingsniais pir-
myn. Turime kuo didžiuotis, turime gali-
mybę rinktis daugelyje sričių, ko anksčiau 

negalėjome. Visada yra kur stiebtis ir to-
bulėti, bet svarbiausia, kad turime galimy-
bių tą daryti. 

- Kuo nūdienė Lietuva gali didžiuotis?
- Sunku būtų išskirti vieną dalyką - jų yra 

daug: istorija, kultūra, kalba, žmonių pasieki-
mai įvairiausiose srityse. 

- Ar kėlėte vėliavą ant savo namo?
- Žinoma. Kėliau dvi vėliavas - Lietuvos 

trispalvę ir istorinę vėliavą su Vyčio simboliu. 
Papuošiau ir namus: nuo trispalvių žvakių - 
iki Lietuvos menininkų darbų. Simboline „vė-

liava“ gali tapti ir muzika. Štai ir dabar na-
muose skamba lietuvių džiazas. 

- Kaip jūs ir jūsų šeima paminėjote 
šimtmečio šventę?

- Džiugiai ir įsimintinai. Mes laimingi, kad 
turime galimybę paminėti atkurtos Lietuvos 
šimtmetį, ne visiems pasitaiko tokia proga. 
Gimėme gražiu metu. 

- Ko palinkėtumėte Lietuvai, pradė-
jusiai skaičiuoti naują šimtmetį?

- Kad taptume dar kūrybingesni ir stipres-
ni savo vidumi, kad visada žengtume pirmyn. 
Linkiu neprarasti tikėjimo ir pasitikėjimo vie-
ni kitais, nes tai labiausiai mus ir vienija. 

Atkurtos Lietuvos šimtmečio proga žinomi žmonės dalijasi mintimis apie tai, kuo jie Lietuvoje didžiuojasi, kaip paminėjo šventę ir ką jiems reiškia laisvė. 

Mintys apie Lietuvą 
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Radijo ir TV laidų vedėja Gerūta Griniūtė



SCENA

100-mečio „Spotify“ grojaraštyje galima 
rasti M.K.Čiurlionio kompozicijų, tarpukario 
Lietuvos melodijų, atgimimo laikotarpiu 
skambėjusių roko kūrinių, klasikos ir džiazo 
kompozicijų. Grojaraštį užbaigia „Lietuvos 
istorijos repas“.

„Kiekvienas atkurtos valstybės šimtmetį 
galime pajusti savaip - per istoriją, meną, 
maistą ar keliones. Muzika - dar vienas iš 
būdų atrasti Lietuvą. Turime pirmą šimtą dai-
nų, bet tai, tikiuosi, tik pradžia - nes kūrėjų, 
kuriais didžiuojamės ir kurie pasakoja apie 
Lietuvą, turime daug“, - sako Valstybės at-
kūrimo šimtmečio sekretoriato vadovė Ne-
ringa Vaisbrodė.

Šimtmečio „Spotify“ grojaraštį sudarė 
viešoji įstaiga Muzikos eksporto fondas, kuri 
padeda nepriklausomiems muzikantams pla-
tinti jų kūrybą visame pasaulyje.

„Muzika - bene geriausias būdas pažinti 
kitos šalies kultūrą, o Valstybės atkūrimo 
šimtmetis yra puiki proga atkreipti dėmesį. 
Pasaulyje Lietuva jau žinoma dėl spartaus 
interneto, finansinių paslaugų sektoriaus ar 
aukštos kokybės lazerių. Oficiali Lietuvos pa-
skyra „Spotify“ ir specialus Šimtmečio gro-
jaraštis - puiki muzikinė kelionė pasaulio me-
lomanams, prasidedanti nuo 1918 metų ir 
tebesitęsianti iki šių dienų“, - pasakodamas 
apie idėjos sumanymą sako Muzikos ekspor-

to fondo direktorius Markas Adamas Harol-
das (Mark Adam Harold).

Pasak M.A.Haroldo, įgyvendinant suma-
nytą idėją iškilo ir tam tikrų sunkumų - ne-
lengva buvo surasti kai kurių senesnių kūrinių 
įrašus, o kai kurių Lietuvos atlikėjų kūrinių 
net nebuvo „Spotify“ platformoje. Nelengva 
buvo ir atrinkti pačius kūrinius bei jų autorius, 
kurie atspindėtų atkurtos Lietuvos šimtmečio 
istoriją. M.A.Haroldas džiaugiasi, kad lietu-
viškos muzikos „Spotify“ grojaraštis atvers 
naujas galimybes ir jauniems Lietuvos muzi-
kos talentams bei leis kiek kitaip pažvelgti į 
lietuviškos muzikos šimtmečio istoriją.

Parengė Agnė VAITASIŪTĖ-KEIZIKIENĖ

Atkurtos Lietuvos šimtmečiui -  100 dainų
Valstybės atkūrimo šimtmečio proga Lietuva dovanoja pasauliui išskirtinį 
100 dainų rinkinį, kurį galima išgirsti vienoje iš didžiausių muzikos  
internetu klausymosi platformų pasaulyje - oficialioje Lietuvos „Spotify“ 
paskyroje. Specialų grojaraštį sudaro įvairaus stiliaus ir skirtingo  
laikotarpio muzikiniai kūriniai - nuo folkloro ir klasikos, iki šiuolaikinės 
elektroninės muzikos atlikėjų.

Grupės „Biplan“  
lyderis Maksas Melmanas

Stasio Žumbio nuotr.
Muzikantas Andrius Mamontovas

Redakcijos archyvo nuotr.
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Mokyklinio amžiaus vaikams skirtas 
spektaklis prisijungė prie vieno iš Keistuolių 
teatro įkūrėjų, režisieriaus bei aktoriaus 
A.Giniočio dar devyniasdešimtaisiais pradė-
tos spektaklių trilogijos apie savo pavardę lyg 
likimo ženklą nešiojančius personažus („Jo-
nas Kareivis“, „Juzė Dykaduonis“, „Mykolas 
Žvejas“). „Bambeklio Bajoro“ titulinis veikė-
jas, manieringas ir nuo šviežiausių madų ne-
atsiliekantis nedidelio kaimelio gyventojas 
Boleslovas (akt. Jonas Šarkus), nepraleidžian-
tis progos pasigirti savo bajoriška kilme ir 
besijaučiąs gerokai per šaunus savo gimtajam 
kraštui, nusprendžia iškeliauti į platųjį pasau-
lį, kur jo laukia kilmei bei sugebėjimams tin-
kama profesija. Deja, netrukus paaiškėja, kad 
vieni darbai Boleslovui atrodo per prasti, ki-
ti  per sudėtingi, o treti krenta iš rankų vos 
jų ėmusis. Apkeliavęs kaimus ir didmiesčius, 
savąją šalį ir užsienius, išdidusis Bajoras pri-
verstas pripažinti: nors kartais atrodo, kad 
savame krašte pranašu nebūsi, čia visuomet 

laukia svetingi bičiuliai ir ištikimai mylinti 
Alytė (akt. Justina Smieliauskaitė). Tuo tarpu 
aukšta kilmė kartais paaiškėja tesanti aukštai 
užriesta nosis...

Talentingų skirtingų kartų Keistuolių te-
atro aktorių komanda (aktoriai J.Šarkus,  
J.Smieliauskaitė, I.Stundžytė, J.Urnikytė, 
U.Smulskytė, J.Marčėnas, A.Giniotis bei  
D.Skamarakas) scenoje šėlsta su jaunatvišku 
entuziazmu ir beribe fantazija. Moderniai tau-
tiškos scenografijos bei kostiumų (dailininkė 
R.Skrebūnaitė) fone skambant liaudies dainų 
motyvais aranžuotoms dainoms pasakojama 
istorija, universaliai prisitaikanti tiek prie lai-
kmečio, tiek prie publikos: subtilūs, skirtingo 
amžiaus žiūrovams skirtingai suprantami 
pokštai, aktuali ir žaismingai atskleista emi-
gracijos tema bei dinamiškas ir nuotaikingas 
aktorių darbas paperka tiek jaunesnius, tiek 
vyresnius teatro mylėtojus. 

Spektaklis vaikams „Bambeklis Bajoras“ 
kvatotis priverčia ne tik juos, bet ir su atža-

lomis apsilankiusius tėvelius, kurie nesun-
kiai atpažįsta komiškus suaugusiųjų gyveni-
mo elementus, šmaikščiai susipynusius su 
bet kokio amžiaus žiūrovą pralinksminan-
čiais siužeto vingiais. Naujasis spektaklis,  
laikantis geriausių Keistuolių teatro tradici-
jų, režisieriaus A.Giniočio puikiai sukons-
truota satyra, nepiktai pajuokianti išdidumą 
ir tamsuoliškumą; su išmintingu optimizmu 
ironizuojamos laikui nepavaldžios ydos jų 
XXI a. pavidaluose atpažįstamos vis jaunes-
niems žiūrovams.

Žaismingame ir muzikaliame spektaklyje 
užkoduotos nesenstančios idėjos apie savo 
gyvenimo pašaukimo paieškas ir tai, kaip kar-
tais tenka nueiti ilgus kelius vien tam, kad 
atrastume panosėje tūnojusias galimybes, 
žiūrovus kvatoti ir susimąstyti ir toliau kvies 
Keistuolių teatre.

Parengė Agnė Vidugirytė

Spektaklis vaikams,
pralinksminantis ir suaugusiuosius

Naujasis spektaklis -  
režisieriaus 
a.GiNiočio puikiai 
sukoNstruota 
satyra, Nepiktai 
pajuokiaNti išdidumą 
ir tamsuoliškumą

SCENA

Keistuolių teatro kūrėjai su režisieriumi Aidu Giniočiu priešakyje šmaikščiai ir muzika-
liai pažvelgė į savo vietos po saule atrasti niekaip nenorinčio kilmingo lietuvio Boleslo-
vo odisėją ieškant tikrojo pašaukimo. Gruodžio 2 dieną teatro scenoje šiuolaikiškai in-
terpretuotais tautosakos motyvais suskambo „Bambeklio Bajoro“ premjera.
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Vilniaus knygų mugė vyksta vasario 22-25 dienomis  
parodų ir kongresų centre „Litexpo“ (Laisvės pr. 5, Vilnius).

Puslapius parengė Eimantė Juršėnaitė 

SugrįžimaS 
 Viena ryškiausių te-

levizijos  laidų  vedėjų 
Jurgita  Jurkutė-
ŠirVaitė kurį laiką bu-
vo pasitraukusi iš viešu-
mos. Dukrelę auginanti 
moteris sako, kad tai bu-
vo trumpas jos profesi-
nis atsikvėpimas, po kurio ji vėl žengia į ete-
rį - ji taps naujo muzikinio projekto „Du bal-
sai - viena širdis“ vedėja. „Pertraukos gyve-
nime labai reikalingos ir naudingos. Jos sutei-
kia galimybę iš šono pažvelgti į tai, kas vyks-
ta  gyvenimo  aikštelėje. atsikvėpti. Būtent 
pertraukų metu išmokau daug aiškiau girdėti 
savo širdį ir nuraminti protą“, - sakė moteris.

NaujieNa 
Jau  kovo  6-ąją 

LNk televizijos eterį 
sudrebins kvatoti pri-
verčianti  naujiena  - 
parodijų  šou  „Ekra-
nai“. kiekvieną savai-
tę žiūrovai turės gali-
mybę  iš širdies pasi-
juokti,  stebėdami 
linksmas visų Lietu-
vos televizijų rodomų laidų, jų anonsų ir eterio 
žvaigždžių parodijas. „iškart sutikau filmuotis, 
vos išgirdęs, kad tai bus parodijų laida. iki šiol 
nesu nieko panašaus daręs ir, manau, kad bus 
labai smagu ir man, ir žiūrovams“, - sakė prie 
naujos laidos komandos prisijungęs garsus ak-
torius MariuS rEPŠyS.

jubiliejuS 
grupė „Man-go“  in-

tensyviai  ruošiasi  savo 
20-mečio scenoje koncer-
tui  „Vėl  kartu“,  kuris 
įvyks spalio mėnesį klai-
pėdoje. Šia proga prista-
tyta nauja hito „Pavasari-
niai  žiedai“ versija. Bū-
tent  su  šiuo  kūriniu 
1998 m. prasidėjo grupės 
karjera. „iki šiol menu, kaip jaudinomės, ženg-
damos pirmuosius žingsnius muzikiniame pa-
saulyje. tuomet singlas buvo išleistas audio-
kasetėje, tai šiuolaikiniam jaunimui galbūt jau 
nepažįstama. Daina „Pavasariniai žiedai“ tikrai 
kelia daug prisiminimų”, - šypsojosi „Man-go“ 
lyderė riMa PErtrauSkytė. 

 

Kokių staigmenų pažers 

Vilniaus 
knygų mugė?

Visą savaitgalį sostinės parodų ir kongresų centre „Litexpo“ šurmuliuoja didžiausia Baltijos 
šalyse Vilniaus knygų mugė, turtinga įdomia kultūrine programa. Šiemet mugė pasitinka 
šūkiu: „Skaitau Lietuvą - skaitau pasaulį“ ir kviečia skaitytojus susitikti su autoriais, daly-
vauti diskusijose, pristatymuose, parodose, klausytis eilių ir tiesiog gerai praleisti laiką su 
knygomis ir jas kuriančiais žmonėmis. Taip pat jau 3 metus iš eilės parodos lankytojai galės 
apsilankyti muzikos salėje, kur pristatoma įvairiausių stilių muzika - nuo hip hopo iki  
klasikinės, nuo roko iki folkloro, lankytojai bendrauja su žymiausiais šalies atlikėjais,  
kviečiami klausytis gyvo garso koncertų. Vasario 25 d. „Muzikos salėje“ vienas ryškiausių 
šalies atlikėjų MarTynaS LeVickiS pristatys naują DVD plokštelę „classic Live Show“.
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 televizija ● kinas ● teatras ● kryžiažodžiai ● horoskopai
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žvaigždės

Kam atiteko BAFTA apdovanojimai? 

Įteikti Britų kino ir televizijos meno akademijos (BAFTA) apdovanojimai. Daugiausia- net penkis -  
apdovanojimus pelnė kriminalinė drama „Trys stendai prie Ebingo, Misūryje“ („Three Billboards  
Outside Ebbing, Missouri“). Net 12 nominacijų gavusi juosta „Vandens forma“ („The Shape of Water“) 
laimėjo vos tris apdovanojimus, tarp jų - prizą už geriausią režisūrą, kurį atsiėmė režisierius Giljer-
mas Del Toras (Guillermo del Toro). Tuo metu filmas „Tamsiausia valanda“ („Darkest Hour“) įvertintas 
dviem apdovanojimais, tarp jų - apdovanojimu už geriausią aktoriaus darbą, kurį pelnė Geris Oldma-
nas (Gary Oldman). Didžioji dalis ceremonijoje dalyvavusių žvaigždžių vilkėjo juodai, taip pareikšda-
mos palaikymą kovai su Holivudą tebekrečiančiu seksualinio priekabiavimo skandalu. 

Britų kino ir televizijos 
meno akademijos (BaFta) 
apdovanojimų laureatai 

l Geriausias filmas: 
„Trys stendai prie Ebingo, Misūryje“  
(„Three Billboards Outside Ebbing, Missouri“)
l Geriausias britų filmas: 
„Trys stendai prie Ebingo, Misūryje“  
(„Three Billboards Outside Ebbing, Missouri“)
l Geriausias trumpametražis filmas: 
„Kaubojus Deivas“(„Cowboy Dave“)
l Geriausias animacinis filmas: „Koko“ („Coco“)
l Geriausias režisierius: 
Giljermas Del Toras (Guillermo del Toro) -  
„Vandens forma“ („The Shape of Water“)
l Geriausias scenarijus: 
Martinas Makdonahas (Martin McDonagh) -  
„Trys stendai prie Ebingo, Misūryje“  
(„Three Billboards Outside Ebbing, Missouri“)
l Geriausia pagrindinė aktorė:  
Frencis Makdormand (Frances McDormand) -  
„Trys stendai prie Ebingo, Misūryje“  
(„Three Billboards Outside Ebbing, Missouri“)
l Geriausias pagrindinis aktorius: 
Geris Oldmanas (Gary Oldman) -  
„Tamsiausia valanda“ („Darkest Hour“)
l Geriausia antro plano aktorė: Elison Dženi 
(Allison Janney) - „Aš Tonia“ („I, Tonya“)
l Geriausias antro plano aktorius: 
Semas Rokvelas (Sam Rockwell) -  
„Trys stendai prie Ebingo, Misūryje“  
(„Three Billboards Outside Ebbing, Missouri“)

Penkis apdovanojimus pelniusio filmo „Trys stendai prie Ebingo, Misūryje“ („Three 
Billboards Outside Ebbing, Missouri“) kūrybinė komanda: Martinas Makdonahas (Martin 
McDonagh), Piteris Černinas (Peter Czernin), Semas Rokvelas (Sam Rockwell), Frencis 
Makdormand (Frances McDormand), Grehemas Brodbentas (Graham Broadbent)

EPA-Eltos nuotr.
Aktorė Dženifer Lorens 
(Jennifer Lawrence)

Aktorė Elison Dženi 
(Allison Jenney)

Aktorė  
Andželina Džoli 
(Angelina Jolie)

Aktorė Margo Robi 
(Margot Robbie)

Aktorė Selma Hajek 
(Salma Hayek)
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TV PROGRAMA Penktadienis

 

 17.50  „Sudužusių žibintų
  gatvės“

 16.50  „Mylima 
  mokytoja“

 21.00  Duokim garo! 7.00  „Muča Luča“ 9.30  Ledo ritulys

 TV8
6.20 Ką pasakė Kakė Makė? 6.35 „Tarakonas“. 
7.00 „Rekso nuotykiai“. 7.10 „Bolekas ir Liole-
kas“. 7.20 „Natalija“ (N-7). 8.20 Menų sala. 8.50 
„Aistros vynas“ (N-7). 9.55 Kulinarinis reidas. 
11.05 „Meilė iš pirmo žvilgsnio“ (N-7). 12.55 
„Sunkvežimių miestelis“. 13.25 „Karaliaus Baba-
ro ir drambliuko Badu nuotykiai“. 13.55 „Mažųjų 
gyvūnėlių krautuvė“. 14.25 „Ančiukų istorijos“. 
14.55 Kulinarinis reidas. 15.55 „Natalija“ (N-7). 
16.55 „Aistros vynas“ (N-7). 18.00 „Nuo meilės 
nepabėgsi“ (N-7). 20.00 „Šarman, Šarman!“ 
20.15 „Kačiukas iš Liziukovo gatvės“. 20.25 „Ir 
taip bus gerai“. 20.40 „Rekso nuotykiai“. 20.50 
„Bolekas ir Liolekas“. 21.00 Komedija „Kai ateina 
ji“ (N-7). 22.50 „Nuo meilės nepabėgsi“ (N-7). 
0.45 TV Pagalba (N-7). 

 Info TV
6.30 Labas vakaras, Lietuva. 7.30 Žinios. 8.30 
Info komentarai su Indre Makaraityte. 9.00 
Savaitės kriminalai (N-7). 9.30 Gyvūnų policija 
(N-7). 10.30 KK2 (N-7). 11.00 Rytas su LNK. 
13.00 Yra, kaip yra (N-7). 14.00 Rytas su LNK. 
16.00 Bus visko. 17.00 Info diena. 21.00 @rim-
vydasvalatka. 21.30 Info diena. 22.30 Labas va-
karas, Lietuva. 23.30 @rimvydasvalatka. 24.00 
Dabar pasaulyje. Žinios rusų k. 0.30 Info diena. 

 PBK
6.00 EURONEWS. 6.25, 9.00 Naujienos. 6.35 
Vaikų klubas „Vrumizas“. 6.45 „Pergalės mar-
šalai“. 8.35, 9.20 „Karininkai“. 10.50, 12.15 
„Respublikos pasididžiavimas“. 12.00 Naujie-
nos. 12.45 „Dvidešimt aštuoni panfiloviečiai“. 
15.05, 15.45 Koncertas, skirtas filmui „Karinin-
kai“, Kremliuje. 15.30 Vakaro naujienos. 17.25 
„Juodi jūreivių apsiaustai“. 21.00 Laikas. 21.30 
„Trys dienos iki pavasario“. 23.05 „Poliarinė 
brolija“. 0.55 „Laimingos „Lydekos“ vadas“. 

 RTR PlaneTa BalTIja 
8.40, 10.20 Septynios jefreitoriaus Zbrujevo nuo-
takos. 10.00, 19.00 Žinios. 11.00 „Trečiasis Darjos 
Kirilovnos gyvenimas“. 14.55 „Karininkai“. 17.00 
Šventinis koncertas. 19.30 „Ekipažas“. 22.10 „Le-
genda Nr.17“. 0.50 „Piranijos medžioklė“. 

 Ren
7.50 Žvalus rytas! 9.05, 18.30 Tinkama priemonė. 
9.55, 19.30 „Šeimos dramos“. 11.35 Rusiškas 
vairavimas. 11.50 Pati naudingiausia programa. 
12.40, 15.10 Čapman paslaptys. 14.25 Keis-
ta byla. 16.05 „Pagunda“. 17.40 „Sensacingų 
medžiagų diena“. 21.20 Žmonijos paslaptys su 
Olegu Šiškinu. 23.05 Jums net nesisapnavo. 

 nTV MIR
6.30 „Laukinis pasaulis su T.Baženovu“. 7.00, 
9.00, 15.00, 18.00 Šiandien. 7.20 Aleksandras 
Žurbinas. Melodijos iš atminties. 8.00 „Much-
taro sugrįžimas 2“. 9.25 „Medicinos paslaptys“. 
10.00 „Sudaužytų žibintų gatvės 15“. 12.00 
Tyrimą atliko... 13.00 „Vagis“. 15.25 Ypatingas 
įvykis. Tyrimas. 16.00 „Brolis už brolį 3“. 18.30 
„Žudiko profilis 2“. 22.30 „Konvojus“. 2.25 
„Pergalės altorius“. „Valstybinė siena“. 

 TV PolonIa
7.55 Vilnoteka. 8.10 Turistinė kelionė. 8.25, 
17.55, 2.15 Naminukai. 8.50 Dienos receptas. 
9.00 Klausimai per pusryčius. 12.00, 18.20, 5.05 
Trumpa istorija. 12.10, 22.45, 5.15 Polonija 24. 
12.30, 23.05, 5.35 Polonijos pokalbis. 12.45, 
23.20, 5.50 Sveika, Polonija. 13.35 „Notacijos“. 
13.50, 19.55, 4.40 „Pagalbos signalas“. 14.25 
„M, kaip meilė“. 15.20 „Komisaras Aleksas“. 
16.15 Verta kalbėti. 17.20 Žinios. 17.35 Kuriuo 
keliu į meną: K.Kovalska. 17.45 Žodžių žaidi-
mas. 18.30 TV ekspresas. 18.55 Okrasa laužo 
taisykles. 19.25 Kvartetas. 20.20 Netikri istorijos 
kodai. 20.25 Laisvasis ekranas. 20.45, 2.45 Ani-
macinis f. 21.00, 3.00 Žinios. Orai. 21.45, 3.45 
„Ir gėriui, ir blogiui“. 0.05 Nepriklausoma. 0.15 
Prisiminkite Osecką. Koncertas.  

 TV1000
7.15 „Erina Brokovič“. 9.50 „Sugrįžimas į Žydrąją 
pakrantę“. 11.55 „Perėja 2“. 14.25 „Dar kartą, iš 
naujo“. 16.30 „Rudens legendos“. 19.10 „Lenk-
tynės“. 21.30 „Marija Antuanetė“. 23.50 „Paslap-
tingas langas“. 1.35 „Kuždesių sala“. 

 DIscoVeRy 
7.00, 9.30, 19.30 Kaip tai veikia? 7.30 Greitai ir 
triukšmingai. 8.30, 19.00 Kaip tai pagaminta? 
10.00, 18.30 Sandėlių medžiotojai Britanijoje. 
10.30 Sandėlių medžiotojai. 11.00, 21.00 Sunk-
vežimių vairuotojai. 12.00, 20.00 Automobilių 
perpardavinėtojai. 13.00 Išgyventi drauge. 14.00 
Traukiniu į Aliaską. 17.00 Istorijos paslaptys. 
18.00 Relikvijų medžiotojai. 22.00 Aliaska. Pasku-
tinė riba. 23.00 Išlikti laukymėje. 24.00 Nemėgin-
kite pakartoti. 1.00 Kelionė traukiniu Australijoje. 

 TRaVel
6.00, 12.00, 1.00 Muziejų paslaptys. 7.00, 13.00, 
19.00 Naujo būsto paieška. 9.00, 16.00 Turto 
gelbėtojai. 10.00, 15.00 Viešbučių verslas. 11.00, 
21.00 Teksaso stilius nekilnojamojo turto rinko-
je. 17.00 Neįprastas maistas. 18.00 Neįprastas 
Amerikos maistas. 22.00 Aliaska - vanduo ir 
ledas. 23.00 Vaiduoklių medžiotojai. 

6.00 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Akrobatinis  
slidinėjimas. 
Moterys. Krosas.

8.15 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Kalnų slidinėjimas. 
Moterys.

9.30 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Ledo ritulys. Vyrai. 
Pusfinalis.

11.55 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Greitasis čiuožimas. 
Vyrai. 1000 m.

14.00 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Ledo ritulys. Vyrai. 
Pusfinalis.

16.30 TV3 sporto žinios.
17.00 TV Pagalba (N-7).
18.30 TV3 žinios. TV3 

sporto žinios. 
19.45 Pasaulio vyrų 

krepšinio čempionato 
atrankos rungtynės. 
Lietuva - Vengrija. 
Tiesioginė transliacija.

21.45 Veiksmo komedija 
„Kingsman. Slaptoji 
tarnyba“ (N-14).

0.15 Kriminalinė komedija 
„Būk kietas“ (N-7).

2.25 Veiksmo drama 
„Išlikęs gyvas“.

6.30 Dienos 
programa.

6.35 Animacinis f. 
„Didysis  
žvejys 2“.

7.00 Animacinis f. 
„Muča Luča“ (1).

7.30 Animacinis f. 
„Tomas ir Džeris“.

8.00 TV serialas 
„Volkeris,  
Teksaso  
reindžeris“ (N-7).

9.00 Rytas su LNK.
11.00 Yra, kaip 

yra (N-7).
12.00 Valanda 

su Rūta.
13.25 TV serialas 

„Rožių karas“.
14.25 TV serialas 

„Dvi širdys“.
16.30 Labas vakaras, 

Lietuva.
17.35 Yra, kaip 

yra (N-7).
18.30 Žinios. Sportas. 

Orai.
19.30 KK2 penktadienis 

(N-7).
21.00 Veiksmo f. 

„Terminatorius. 
Genesys“ (N-14).

23.25 Veiksmo f. 
„Žudikai“ (N-14).

1.50 Veiksmo trileris 
„Sala“ (N-14).

6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.05 „Senis“ (N-7).
10.05 TV serialas „Akis 

už akį 2“ (N-7).
10.55 „Štutgarto kriminali-

nė policija 3“ (N-7).
11.40 Stilius.
12.40 Kas ir kodėl?
13.05 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios. Sportas. Orai.
14.15 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.10 Laba diena, Lietuva.
16.00 Žinios. Sportas. Orai.
16.15 Laba diena, Lietuva.
16.30 „Seserys“ (N-7).
17.30 Žinios (su vertimu į 

gestų k.).  
Sportas. Orai.

18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Klauskite daktaro.
19.30 Beatos virtuvė.
20.25 Loterija „Keno Loto“.
20.30 Panorama. 

Sportas. Orai.
20.59 Loterija „Jėga“.
21.00 Duokim garo!
22.35 Gamtos inspektoriai.
23.00 Nuotykių f. 

„Žvėrių valdovas 3. 
Brakso akis“ (N-7).

0.30 Klausimėlis.lt.
1.00 LRT radijo žinios.
1.05 Svarbios detalės.
2.00 LRT radijo žinios.
2.05 Klauskite daktaro.
3.00 LRT radijo žinios.

6.40 TV serialas 
„F.T.Budrioji akis“.

7.35 „Prokurorų 
patikrinimas“ (N-7).

8.35 „Muchtaro 
sugrįžimas“ (N-7).

9.35 TV serialas „Tokia 
tarnyba“ (N-7).

10.30  „Kobra 11“ (N-7).
11.35 „Sudužusių žibintų 

gatvės“ (N-7).
12.40 TV serialas „Stoties 

policija“ (N-7).
13.40 „Prokurorų 

patikrinimas“ (N-7).
14.50 TV serialas 

„Muchtaro  
sugrįžimas“ (N-7).

15.55 TV serialas „Tokia 
tarnyba“ (N-7).

16.50 TV serialas 
„Kobra 11“ (N-7).

17.50 TV serialas 
„Sudužusių žibintų 
gatvės“ (N-7).

18.55 TV serialas „Stoties 
policija“ (N-7).

20.00 Info diena.
21.00 Veiksmo f. 

„Išminuotojas“ 
(N-14).

23.00 Veiksmo f. „Tylos 
kodeksas“ (N-14).

1.00 „Taikinys“ (N-7).
1.45 Veiksmo f. 

„Išminuotojas“ 
(N-14).

6.25 Programa.
6.29 TV parduotuvė.
6.45 Krepšinio pasaulyje 

su V.Mačiuliu.
7.15 Ant bangos.
8.15 Gyvenimo 

būdas (N-7).
9.15 „Likimo 

melodija“ (N-7).
10.20 „Sandoris“ (N-7).
11.25 „Delta“ (N-7).
12.30 „Gluchariovas“ (N-7).
13.35 TV parduotuvė.
13.50 „Namas su 

lelijomis“ (N-7).
14.55 „Gurovo bylos. Trys 

dienos“ (N-7).
16.00 Reporteris. Orai.
16.50 „Mylima 

mokytoja“ (N-7).
18.00 Reporteris. Orai.
18.45 Rubrika „Renovacija. 

Sužinok daugiau“.
18.50 „Gluchariovas“ (N-7).
20.00 Reporteris. Orai.
20.30 Muzikinės kovos.
22.30 Reporteris. Orai.
23.00 „Gluchariovas“ (N-7).
1.10 „Delta“ (N-7).
3.00 „Bitininkas“ (N-7).
3.45 „Juodosios 

katės“ (N-7).
4.30 „Rojus“ (N-7).
5.15 Dokumentinis f. 

„Geriausios nardymo 
vietos“ (N-7).

5.40 „Bitininkas“ (N-7).

7.05 „Grizis ir lemingai“.
7.15 „Peliukas Lukas“.
7.25 „Zoro kronikos“.
7.50 Vienuolynų kelias 

Lietuvoje.
8.20 Pažvelk į profesiją 

kitaip.
8.50, 16.05 „Kaip atsiranda 

daiktai 7“.
9.15 Labas rytas, Lietuva.
11.00 LRT studija Vilniaus 

knygų mugėje 
2018. Tiesioginė 
LRT Radijo ir LRT 
Kultūros laida.

12.00 DW naujienos rusų k.
12.10 Stop juosta.
12.35 Kultmisijos.
13.25 Stambiu planu.
14.10 Skambantys pasauliai 

su Nomeda Kazlaus. 
15.00 Mano tėviškė.
15.15 „Mažieji sekliai ir 

Baltosios Damos 
paslaptis“.

15.40 „Zoro kronikos“.
16.30 Laba diena, Lietuva.
18.00, 20.00 LRT studija 

Vilniaus knygų 
mugėje 2018.

19.00 Lietuvos tūkstantme-
čio vaikai.

21.00 Kultūros teismas.
21.45 Drama „Ryžtingoji 

Šarlin“ (N-7).
23.30 Bel canto žvaigždė 

Lawrence Brownlee. 

 19.00  Lietuvos tūkstant-
  mečio vaikai
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 21.00  „Du vaikai, žmona
  ir dukra“

 11.30  „Elementaru“ 16.05  „Džekio Čano 
  nuotykiai“

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 „Tabatos salpnas“.
8.20 „Akloji“.
9.30 Būk mano 

meile! (N-7).
10.30 „Policija ir Ko“ (N-7).
11.35 „Menetalistė“ (N-7).
12.40 „Detektyvė 

Rizoli“ (N-7).
13.35 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

14.35 „Antinas Gudruolis“.
15.05 „Žvėrelių būrys“.
15.35 „Rožinė pantera“.
16.05 „Džekio Čano 

nuotykiai“.
16.30 „Būk su manim“.
18.00 „Neklausk meilės 

vardo“.
19.00 „Detektyvė 

Rizoli“ (N-7).
20.00 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

21.00 „Komisaras Falkas. 
Leo Gauto  
byla“ (N-14).

22.55 Veiksmo trileris 
„Privatus  
detektyvas“ (N-7).

0.55 „Policija ir Ko“ (N-7).
1.45 „Menetalistė“ (N-7).
2.35 „Prancūziška 

žmogžudystė.  
Mirtys Koljūre“ 
(N-14).

6.45 Televitrina.
7.00 „Kobra 11“ (N-7).
8.00 „6 kadrai“ (N-7).
8.30 „Kastlas“ (N-7).
10.30 „Kaip aš 

susipažinau su jūsų 
mama“ (N-7).

11.30 „Elementaru“ (N-7).
13.30 „Rezidentai“ (N-7).
14.30 Žiemos olimpinės 

žaidynės 2018. 
Biatlonas. Vyrai.  
4 x 7,5 km estafetė.

16.00 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Dailusis čiuožimas. 
Moterys. Laisvasis 
čiuožimas.

17.30 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Dienos apžvalga.

20.00 „Rezidentai“ (N-7).
20.30 Farai (N-7).
21.30 TV3 žinios. 

TV3 sporto žinios. 
TV3 orai.

22.45 Eurolygos rungtynės. 
Stambulo „Anadolu 
Efes“ - Kauno 
„Žalgiris“.  
Vaizdo įrašas.

0.45 Siaubo f. 
„Velnio stuburo 
paslaptis“ (S).

2.15 „Kaip aš 
susipažinau su jūsų 
mama“ (N-7).

9.00 Balticum TV žinios.
9.30 Dokumentinis f. 

„Šimtas pasaulio 
stebuklų“ (1).

10.30 Romantinė drama 
„Mylimoji  
mokytoja“ (N-7).

11.30 „Pamiršk ir 
prisimink“ (N-7).

12.30 Klaipėdos patruliai. 
Kriminalinių įvykių 
kronika (N-7).

13.00 Dokumentinis f. 
„Didžiausi pasaulio 
uostamiesčiai“ (2).

14.00 Dokumentinis f. 
„Ekstremalūs žygiai. 
Šventieji  
Kinijos kalnai“.

15.00 Animacinis f. 
„Kalakutai:  
atgal į ateitį“.

16.45 Dokumentinis f. 
„Judriausios  
pasaulio vietos“.

17.45 Drama „Mūsų zoolo-
gijos sodas“ (1).

19.00 „Vėjavaikė“ (N-7).
20.00 Balticum TV žinios.
20.30 Karališkosios 

paslaptys.
21.00 Pagaliau penktadienis! 

„Du vaikai, žmona ir 
dukra“ (N-7).

22.45 Balticum TV žinios.
23.15 David Garrett 

koncertas. 2012 m.

 AnimAl PlAnet
6.36 Susitikimas su pingvinais. 7.25, 11.00, 
20.10, 2.35 Tamsios dienos beždžionių mieste. 
8.15, 16.30, 0.45 Namai medžiuose. 9.10, 13.45, 
19.15, 1.40 Visa tiesa apie kates. 10.05, 14.40, 
22.55, 5.02 Bahamų salose. 11.55 Banginių karai. 
12.50 Miškų įstatymai. 15.35, 23.50, 5.49 Lauki-
niai ir pavojingi. 17.25, 21.05, 3.25 Bronkso zoo-
logijos sodas. 18.20, 22.00, 4.15 Gyvybė Žemėje. 

 SPort1
7.00 Ispanijos „Super taurė“. Ketvirtfinalis. Mad-
rido „Real“ - Malagos „Unicaja“. 8.50 NBA 
krepšinio lyga. Visų žvaigždžių rungtynės. 11.50 
„NBA Action“. Krepšinio lygos apžvalga. 19 laida. 
Vakar. 12.20 KOK World series. Talinas. 2 d. 
14.40 „CrossFit Games“. 16.00 Pasaulio galiūnų 
čempionatas. Bostvana. 2017 m. Antra laida. 
16.30 „NBA Action“. Krepšinio lygos apžvalga. 
19 laida. Vakar. 17.00 NBA krepšinio lyga. Visų 
žvaigždžių rungtynės. 20.00 „Penktasis kėlinys“. 
Ispanijos „Endesa“ krepšinio lygos apžvalga. 
Premjera. 21.00 Prancūzijos „Ligue 1“ futbolo 
lygos apžvalga. 25 turas. 21.45 Tiesiogiai. Pran-
cūzijos „Ligue 1“ futbololyga. Strasbūro RC -  
Monpeljė HSC. 23.40 „Dream boxing“. Profesio-
nalus bokso turnyras. 2.10 NBA krepšinio lyga. 
Kylančių žvaigždžių iššūkis. 

 ViASAt SPort BAltic
7.00 Smiginis. Premier lyga. Berlynas. 10.30 
Krepšinis. Eurolyga. CSKA - „Baskonia“. 12.30 
Krepšinis. Eurolyga. „Olympiacos“ - „Valencia“. 
14.30 Krepšinis. Eurolyga. „Fenerbahce“ - „Armani 
Olimpia“. 16.30 Futbolas. Anglijos premier lygos 
žurnalas. 17.00 Futbolas. UEFA Čempionų lygos 
žurnalas. 17.30 Boksas. Prieš kovą. Pusfinalis. 
Callumas Smithas - Juergenas Braehmeris. 18.00 
Boksas. Svėrimasis. Pusfinalis. Callumas Smithas -  
Juergenas Braehmeris. 18.30 Futbolas. UEFA 
Čempionų lygos dienos apžvalga. 19.15 Krepši-
nis. Eurolyga. „Anadolu Efes“ - „Žalgiris“. 21.45 
Krepšinis. Eurolyga. „Barcelona“ - „Real“. 24.00 
Regbis. Šešių nacijų taurė. Prancūzija - Italija. 

 euroSPort
7.00, 17.00, 23.30 Pjongčango žiemos olimpinės 
žaidynės. Akrobatinis slidinėjimas. 7.40, 16.00, 
17.30, 20.30, 22.15 Kalnų slidinėjimas. 8.30, 
11.30, 16.30, 21.00, 21.35 Olimpinių žaidynių 
naujienos. 8.35, 14.45 Akmenslydis. 11.45 Grei-
tasis čiuožimas. 13.20, 18.15, 21.40 Biatlonas. 
19.00, 24.00 Ekstremalus sportas. 19.30, 0.30 
Ledo ritulys. 20.00 Šiaurės dvikovė. 21.30 Žie-
mos sportas. 22.45 Pjongčango žiemos olimpi-
nės žaidynės. Dailusis čiuožimas. 2.15 Pjong-
čango žiemos olimpinės žaidynės. Bobslėjus.

„terminAtoriuS. GeneSyS“
Veiksmo filmas. JAV. 2015 m. 
Režisierius: Alan Taylor. 
Vaidina: Arnold Schwarzenegger, Jason Clarke, Emilia Clarke.

Prieš kelis dešimtmečius Arnoldo Švarcnegerio įkūnyta negailestinga 
žudymo mašina iš ateities sužavėjo viso pasaulio fantastikos mėgėjus 
ir pelnė aktoriui šlovę. Dabar į LNK ekranus atkeliauja penktoji Termi-
natoriaus serijos dalis. Veiksmas vyksta 2029-aisiais. Pasipriešinimo ly-
deris Džonas Konoras sužino, kad kompanija „Skynet“ rengiasi jį ištrinti 
iš istorijos. 

lnK
21.00

rekomenduoja

„išminuotojAS„
Veiksmo filmas. JAV, 
Pietų Afrika. 1998 m. 
Režisierius: Keoni Waxman. 
Vaidina: Dolph  Lundgren, 
Bruce  Payne, Claire Stansfield.

Angoloje išminuotojas Kristijanas 
Eriksonas neteko vienintelio sūnaus -  
vienuolikmetis berniukas žuvo 
sprogus minai. Šios minos - tai nau-
jausios karo technikos produktas. 

„BūK KietAS“
kriminalinė komedija. JAV. 2005.
Režisierius: F.Gary Gray. 
Vaidina: John Travolta, 
Uma Thurman, Vince Vaughn.

Jis - Čilis Palmeris, žavus gangste-
ris, kuriam nusibodo „išmušinėti 
babkes” ar „užvertinėti” jo bosui 
neįtikusius vargetas. Čilis ryžosi 
įgyvendinti savo svajonę - tapti 
kino prodiuseriu. Jis vėl ekranuose, 
kad sudrebintų muzikos industriją!

„KinGSmAn.  
SlAPtoji tArnyBA“
Veiksmo komedija. D.Britanija. 2014.
Režisierius: Matthew Vaughn.
Vaidina: Colin Firth, Taron 
Egerton, Samuel L.Jackson.

Filme pasakojama apie itin slap-
tą šnipų organizaciją, kuri į savo 
konkurencija paremtą mokymo 
programą įtraukia nerafinuotų 
manierų, bet gabų gatvės vaikį. 

BtV
21.00

tV3
21.45

tV3
00.15
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7.30 „Keršytojų komanda“.
8.00 „Aladinas“.
8.30 Superekspertai.
9.00 Virtuvės istorijos.
9.30 Gardu Gardu.
10.00 Aplink Lietuvą.
11.00 Svajonių ūkis.
11.30 Lietuviai žiemos 

olimpinėse  
žaidynėse 2018.

12.15 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Snieglenčių sportas.

 Vyrai. „Big air“ rungtis.
14.00 Žiemos olimpinės 

žaidynės 2018. 
Ledo ritulys. Vyrai. 
Rungtynės dėl  
bronzos medalio.

17.00 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Snieglenčių spor-
tas. Moterų ir vyrų 
paralelinis didysis 
slalomas. Finalas.

18.00 Misija: vestuvės (N-7).
18.30 TV3 žinios. 

TV3 sporto žinios. 
19.40 „Eurojackpot“. 
19.45 Komedija „Pono 

Poperio pingvinai“.
21.30 Fantastinis veiksmo f. 

„Bado žaidynės. 
Strazdas giesminin-
kas. 2 dalis“ (N-14).

0.25 Veiksmo f. 
„Babilonas“ (N-14).

6.25 Dienos programa.
6.30 Animacinis f. 

„Madagaskaro  
pingvinai“.

6.55 „Tomas ir Džeris“.
7.20 „Nickelodeon“ 

valanda. Ančiukai 
Duoniukai“.

7.45 „Kung Fu Panda“.
8.10 „Keista šeimynėlė“.
9.00 „Ogis ir tarakonai“.
9.30 „Tinginių miestelis“.
10.00 „Ogis ir tarakonai“.
10.10 „Kung Fu Triušis“.
11.55 Veiksmo komedija 

„Panelė  
detektyvė“ (N-7).

13.45 Komedija „Načas 
Libras“ (N-7).

15.35 Veiksmo koemdija 
„Policininkai ir 
Robersonai“.

17.30 Bus visko. Vedėjos: 
G.Gurevičiūtė ir 
S.Albavičiūtė.

18.30 Žinios. Sportas. Orai.
19.30 Animacinis f. 

„Kung Fu Panda 2“.
21.20 Nuotykių filmas 

šeimai „Džekas 
milžinų nugalėtojas“ 
(N-7).

23.35 Komedija „Vaiduoklių 
namas“ (N-14).

1.20 Veiksmo f. 
„Terminatorius. 
Genesys“ (N-14).

7.00 „Džiunglių būrys 
skuba į pagalbą 2“.

7.20 „Alvinas ir patrakėliai 
burundukai 1“.

7.30 „Detektyvė Miretė“.
7.45 „Džeronimas 3“.
8.10 Karinės paslaptys.
9.00, 9.35, 10.35, 11.35 

Labas rytas, Lietuva.
9.30, 10.30, 11.30 Žinios. 

Orai.
11.50 Pasaulio doku-

mentika. „Davidas 
Attenborough. Gyvojo 
pasaulio šviesa“.

12.45 Pasaulio doku-
mentika. „Ypatinga 
misija“. 3 d. „Rykliai 
puola“ (subtitruota).

13.40 „Mis Marpl 1“. 1/2 s. 
„Žmogžudystė  
klebonijoje“ (N-7).

15.15 „Mes nugalėjom“.
15.45 Žinios. Orai (su ver-

timu į gestų k.).
16.00 Sveikinimų koncertas.
17.30 Žinios. Sportas. 
18.00 Teisė žinoti.
18.30 Nacionalinė paieškų 

tarnyba.
19.30 Stilius.
20.25 „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20.30 Panorama. Sportas. 
21.00 „Eurovizija 2018“. 

Nacionalinė atranka.
23.20 Komedija 

„Kietakiaušiai“ N-7).

 23.20  „Kietakiaušiai“ 18.00  Misija: vestuvės

ŠeŠtadienis

„Panelė detektyvė“ 
Veiksmo komedija. JAV. 2012. 
Režisierius: Tom Vaughan. 
Vaidina: Miley Cyrus, Jeremy Piven, Mike O’Malley. 

Pagrindinė filmo veikėja - Molly - privati detektyvė, pasamdyta FTB 
ištirti vieną svarbią bylą. Mergina keliauja į koledžą, kad po priedanga 
įsilietų į slaptą merginų draugiją ir atskleistų visą tiesą apie vykdomus 
nuskaltimus. 

rekomenduoja

„džekas milžinų 
nugalėtojas“
Nuotykių filmas šeimai. JAV. 2013. 
Režisierius: Bryan Singer. 
Vaidina: Nicholas Hoult, 
Stanley Tucci, Ewan McGregor. 

Istorija apie jauną ūkininką Džeką, 
kuris netyčia atveria kelią į rūsčių 
baisūnų pasaulį. Trapi taika su-
griūna ir senovėje tarp milžinų 
ir žmonių viręs karas atsinaujina, 
juolab kad į spąstus dangaus ga-
liūnų karalystėje pakliūna jaunoji 
princesė Izabelė...

„Bado žaidynės. 
strazdas giesmininkas“
faNtastiNis Veiksmo filmas. JAV.  2015.
Režisierius: Francis Lawrence.
Vaidina: Jennifer Lawrence, Josh
Hutcherson, Liam Hemsworth.

Ketnė Everdyn, praminta Liepsno-
jančia mergina ir jau ne sykį kovojusi 
dėl savo gyvybės, tačiau negalėjusi 
pakęsti smurto ir mirties, pagaliau 
supras, kad nauja, tik šįkart dar nuož-
mesnė kova neišvengiama. Ne dėl 
jos pačios išlikimo, o dėl visos Pane-
mos tautos, ji stos į žūtbūtinę kovą... 

„BaBilonas“
Veiksmo filmas. JAV. 2008.
Režisierius: Mathieu Kassovitz.
Vaidina: Gerard Depardieu, 
VinDiesel, Michelle Yeoh.

Netolimoje ateityje parsidavėlis 
Turupas sudaro kontraktą su Ru-
sijos gangsteriu Gorskiu. Turupas 
per šešias dienas turės pargabenti 
merginą. Kas ji ir kodėl yra tokia rei-
kalinga, samdomas žudikas nė ne-
nutuokia, bet už tai jis žino viena - jei 
susimaus, nuo mafijos nepasislėps. 

lnk
21.20

tv3
0.25

 tv8
7.00 „Franklinas ir draugai“. 8.00 „Mažosios ke-
rėtojos“. 8.30 „Ančiukų istorijos“. 9.30 „Mažųjų 
gyvūnėlių krautuvė“. 10.00 „Sunkvežimių mieste-
lis“. 11.00 „Šarman, Šarman!“ 11.15 „Kačiukas iš 
Liziukovo gatvės“. 11.25 „Ir taip bus gerai“. 11.40 
„Rekso nuotykiai“. 11.50 „Bolekas ir Liolekas“. 
12.00 „Pižamų herojai“. 13.00 „Karaliaus Babaro 
ir drambliuko Badu nuotykiai“. 14.00 „Franklinas 
ir draugai“. 15.00 Tavo augintinis. 15.30 Menų 
sala. 16.00 „Kulinarinis reidas“. 16.30 „Detektyvė 
Fišer“ (N-7). 17.55 „Šokiai!“ (N-7). 20.00 „Lygiai 
trečią penkiolika“. 20.15 „Apie Fomą ir apie Je-
riomą“. 20.40 „Rekso nuotykiai“. 20.50 „Bolekas 
ir Liolekas“. 21.00 Kriminalinė drama „Emos 
Fylding archeologinė mįslė“ (N-14). 22.50 Ko-
medija „Kai ateina ji“ (N-7). 0.30 „Detektyvė 
Fišer“ (N-7). 1.45 „Tikrosios Beverli Hilso namų 
šeimininkės“ (N-7). 

 info tv
6.00 Teleparduotuvė. 6.30 Info diena. 14.30 KK2 
(N-7). 18.00 Visi už vieną (N-7). 19.30 Savaitės 
kriminalai (N-7). 20.00 Kitu kampu. 21.00 Bus 
visko. 22.00 Žinios. 23.00 Gyvūnų policija 
(N-7). 24.00 Dabar pasaulyje. Išvados. Žinios 
rusų k. 0.30 Yra, kaip yra (N-7). 4.05 Tauro 
ragas (N-7). 4.35 Apie žūklę. 5.05 Autopilotas. 

 PBk
7.25 „Belka ir Strelka. Išdykusi šeimynėlė“. 7.35 
Kontrolinis pirkinys. 8.00 Gudrutės ir gudručiai. 
8.45 Pastoriaus žodis. 9.00, 11.00 Naujienos. 
9.15 Leonidas Bykovas. Gyvensime! 10.10 
„Mašos pasakos“. 10.25 Skanėstas. 11.30 Ko-
medija „Jei tik, tai tik“. 13.50 „Ievos pagrobimas“. 
17.15 Vakaro naujienos. 17.30 Kas nori tapti mili-
jonieriumi? 18.55, 20.20 Šiandien vakare. 20.00 
Laikas. 21.55 „Gynėjai“. 23.30 „Vienetukas“. 

 rtr Planeta Baltija 
7.00 Žinios. 8.15 Gyvos istorijos. 9.05 Penki 
prieš vieną. 10.00 Žinios. 10.20 „Ekipažas“. 
13.00 „Pusryčiai į lovą“. 17.00 „Sveikas, Andre-
jau. 19.00 Šeštadienio žinios. 20.00 „Dvigubas 
melas“. 23.50 „Ištekėti už kapitono“. 

 ren
9.20 „Kiekvienam po katinėlį“. 10.20 Rusiškas 
vairavimas. 11.05 „Mintransas“. 11.45 Sąžinin-
gas remontas. 12.25 Pati naudingiausia pro-
grama. 13.15 Žiūrėti visiems! 13.45 „Kosminių 
istorijų diena“. 16.20 Ekstrasensų mūšis. 18.25 
„Hitlerio auksas“. 19.25 „Asai“. 21.05 Karinė 
paslaptis su Igoriu Prokopenka. 23.55 „Retro-
manija. 1989-ieji“. 1.10 Žiūrėti visiems! 

tv3
21.30

 17.30  Bus visko

lnk
11.55
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6.00 TV serialas 
„F.T.Budrioji akis“.

8.45 Sveikatos 
ABC televitrina.

9.00 Autopilotas.
9.30 Apie žūklę.
10.00 Pavariau (N-7).
10.30 „Pragaro katytė“.
11.30 Dokumentinis f. 

„Džiunglių  
karalienė“

12.40 „Reali 
mistika“ (N-7).

13.45 „Vanity Fair. Visiškai 
slaptai“ (N-7).

14.45 „Kas žudikas?“ (N-7).
16.00 „Detektyvų istorijos“ 

(N-7).
17.00 TV serialas 

„Nutrūkę nuo  
grandinės“ (N-7).

17.30 Veiksmo komedija 
„Tango ir  
Kešas“ (N-7).

19.30 Dainuok mano dainą. 
21.30 Veiksmo f. 

„Gelbėjimo  
misija 2. Mirtinas 
pavojus“ (N-14).

23.15 Siaubo trileris 
„Šėtono  
vaikas“ (N-14).

1.10 TV serialas 
„Taikinys“ (N-7).

2.40 Veiksmo komedija 
„Tango ir  
Kešas“ (N-7).

7.25 Dokumentinis f. 
„Sparnuočių gyveni-
mas. Žūklautojai“.

8.25 TV Europa pristato. 
„Vyrų šešėlyje. 
Elza - žvalgybininkė 
Marcelė Kubiliūtė“.

9.00 Skinsiu raudoną rožę.
9.30 Vantos lapas.
10.00 Ant bangos.
11.00 „Detektyvas 

Morsas“ (N-7).
13.00 „Vera“ (N-7).
15.00 „MMA „King of 

the Cage“ II tarp-
tautinis turnyras. 
Lietuva - Amerika. 
Atsakomosios kovos. 
Kovų narvuose tur-
nyras (5). 2017 m. 

16.00 Žinios. Orai.
16.20 Mano Europos 

Parlamentas.
16.50, 1.00 „Pražūtingi 

smaragdai“ (N-7).
18.00 Žinios. Orai.
18.30 4 kampai.
19.00 Muzikiniai 

sveikinimai.
20.00 Žinios. Orai.
20.30 „Iljušinas ir Babkinas 

tiria. Spąstai 
Pelenei“ (N-7).

22.30 Žinios. Orai.
23.00 „Detektyvas Morsas“ 

(N-7).
2.40 „Vera“ (N-7).

6.05 Duokim garo!
7.35 Kultūrų kryžkelė. 
8.05 Misija. Vilnija.
8.30 Maistas ir aistros.
9.00 Pažvelk į profesiją 

kitaip.
9.30 Mokslo sriuba.
10.00 Antroji karta nuo 

Sausio.
10.00 Dokumentinis f. 

„Antroji karta nuo 
Sausio“.

11.00, 18.00, 20.00  LRT stu-
dija Vilniaus knygų 
mugėje 2018.

12.00 Opera vaikams „Pen-
ki Merės stebuklai“.

13.35 Klauskite daktaro.
14.30 Stilius (su vertimu į 

gestų k.).
15.25 „Giminės ir...“.
16.15 Euromaxx.
16.45 Lietuvos menininkų 

portretai.  
„Trys skrybėlės“.

17.30 Atspindžiai. Paveldo 
kolekcija.

19.00 Prisikėlimo ekspresas - 
šimtmečio veidai.

19.45 Mano tėviškė.
21.00 Estijos valstybės 

atkūrimo 100-mečiui. 
„14 linksnių“.

22.30 Estijos valstybės 
atkūrimo 100-mečiui. 
Karinė drama „1944“.

0.10 Dabar pasaulyje.

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 „Laukinė 

šiaurės gamta“.
7.50 Daktaras Ozas. 

Šeimos  
gydytojo  
patarimai (N-7).

8.45 „Surikatų 
namai“.

9.15 Anapus 
nežinomybės (N-7).

10.15 „Akloji“.
11.25 „Būrėja“.
12.00 „Nekviesta 

meilė“.
14.00 „Pasisvėrę 

ir laimingi“.
15.00 „Širdele 

mano“ (N-7).
16.50 „Akloji“.
17.50 „Būrėja“.
19.00 „Didingasis 

amžius.  
Jos didenybė 
Kiosem“ (N-7).

21.00 „Bekas 2. 
Siuntėjas  
nežinomas“ (N-14).

22.50 „Tėvas 
Motiejus“ (1) (N-7).

0.55 Veiksmo trileris 
„Privatus  
detektyvas“ (N-7).

2.40 „Komisaras 
Falkas.  
Leo Gauto  
byla“ (N-14).

6.00 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Kalnų slidinėjimas. 
Komandinė rungtis.

6.50 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Slidinėjimas. Vyrai. 
50 km masinis 
startas. Dalyvauja 
M.Strolia.

10.05 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Akmenslydis.  
Vyrai. Finalas.

12.00 Juokingiausi 
Amerikos namų  
vaizdeliai (N-70.

12.30 Beveik neįmanoma 
misija (N-7).

13.30 „Ledo kelias“ (N-7).
14.30 Žiemos olimpinės 

žaidynės 2018. 
Greitasis čiuožimas. 
Moterų ir vyrų  
masinis startas.

17.30 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Dienos apžvalga.

20.00 Aukščiausia 
pavara (N-7).

21.30 TV3 žinios. TV3 
sporto žinios. 

22.45 Veiksmo f. 
„Bebaimis“ (N-14).

0.55 Trileris „Apiplėšimas 
Beikerio  
gatvėje“ (N-14).

9.00 Balticum TV žinios.
9.30 „Pamiršk ir 

prisimink“ (N-7).
10.30 Pinigai iš nieko.
11.30 „Vėjavaikė“ (N-7).
12.30 Dokumentinis f. 

„Šimtas pasaulio 
stebuklų“ (1).

13.30 Drama 
„Mūsų zoologijos 
sodas“ (1).

14.45 Komiška drama 
„Sunkus  
amžius“ (N-7).

16.25 Dokumentinis f. 
„Didžiausi  
pasaulio  
uostamiesčiai“ (2).

17.25 Šeimos vakaras. 
„Vėžliuko Semio 
nuotykiai“.

19.00 Dokumentinis f. 
„Turgus - miesto 
širdis“ (1).

20.00 „Kai šaukia 
širdis“ (1).

21.00 Romantinė drama 
„Mylimoji  
mokytoja“ (N-7).

22.00 „Fortitudas“ (N-14).
23.00 „Valdžios 

tvirtovė“ (N-7).
0.05 Klaipėdos 

patruliai. 
Kriminalinių įvykių 
kronika (N-7).

0.35 „Vėjavaikė“ (N-7).

 14.30  Stilius 19.00  Muzikiniai 
   sveikinimai

 17.30  „Tango ir Kešas“  22.00  „Fortitudas“ 20.00  Aukščiausia pavara 15.00  „Širdele mano“ 

TV PROGRAMAvasario 24 d.

 NTV Mir
6.45 „Laukinis pasaulis su T.Baženovu“. 7.00, 
9.00, 15.00 Šiandien. 7.20 Apžiūra. 7.55 Jų pa-
pročiai. 8.30 Gaminame su Aleksejumi Ziminu. 
9.25 Pagrindinis kelias. 10.05 Gyvas ir miręs 
maistas. 11.05 Buto klausimas. 12.15 Važiuo-
sime, pavalgysime! 13.05 Lauk manęs. 14.05 
Savas žaidimas. 15.20 „Kartą...“ 16.00 Milijo-
no verta paslaptis. 18.00 „Centrinė televizija“ 
su Vadimu Takmenevu. 19.00 Tu šaunuolis! 
21.30 „Šerifas 2“. 23.25 „Atsargos karininkas. 
Šaukinys „Valkata“. 1.30 „Pasisėdėjimas pas 
Margulisą“.  

 TV PoloNia
7.10 „Laimės spalvos“. 9.00 Klausimai per 
pusryčius. 11.55 Polonija 24. 12.15 Polonijos 
pokalbis. 12.30 Sveika, Polonija. 13.20 „Tėvas 
Mateušas“. 14.15 „Ir gėriui, ir blogiui“. 15.10 
Keturių kultūrų dialogo festivalis Lodzėje 
2003. 16.00 Okrasa laužo taisykles. 16.30 
Įsimylėk Lenkijoje. 17.00 Kultūringieji PL. 
18.00, 1.15 Lenkų@lenkų žodynas. 18.30 TV 
ekspresas. 18.55, 1.50 „M, kaip meilė“. 19.50 
„Trzeci Oddech Kaczuchy“ - jau 36-eri. 20.45, 
2.45 Animacinis f. 21.00 Žinios. Orai. 21.45 
„1920. Karas ir meilė“. 22.40 „Trečias“. 0.25 
Koncertas, kurio nebus...

 TV1000
 7.10 „Vagišiai“. 8.45 „Marija Antuanetė“. 11.00 
„Kuždesių sala“. 13.40 „Skaitovas“. 15.55 „De-
besų žemėlapis“. 19.10 „Čarlio angelai“. 21.05 
„Lygūs“. 23.05 „Eskobaras. Kruvinas rojus“. 
1.20 „Vaiduoklių laivas“. 

 DiscoVery 
7.00, 12.00 Kaip tai veikia? 7.30 Edas Stafor-
das. į nežinomybę. 8.30 Išgyventi drauge. 10.30 
Kaip tai pagaminta? 11.00 Turto gelbėtojai. 
13.00 Greitai ir triukšmingai. 16.00 Inžinerija. 
17.00 Nesėkmių garažas. 18.00, 21.00 Kelionė 
traukiniu Australijoje. 19.00 Megatraukiniai. 
20.00 Traukiniu į Aliaską. 22.00 Tesla. Išslap-
tintas nužudymas. 23.00 Policininkų darbas. 
24.00 Gelbėtojai su sunkiaisiais automobiliais. 
1.00 Nemėginkite pakartoti. 

 TraVel
6.00, 21.00 Muziejų paslaptys. 7.00, 12.00 Naujo 
būsto paieška. 9.00 Turto gelbėtojai. 10.00 Vieš-
bučių verslas. 11.00 Teksaso stilius nekilnoja-
mojo turto rinkoje. 15.00 Neįprastas maistas. 
18.00 Maisto rojus. 19.00 Žmogus ir maistas. 
19.30 Drauge su Oliu Smitu. 22.00 Nežinoma 
ekspedicija. 23.00 Vaiduoklių medžiotojai. 

 aNiMal PlaNeT
6.36 Susitikimas su pingvinais. 7.00 Pažintis 
su tinginiais. 7.25 Banginių karai. 8.15 Tei-
singumas Teksaso valstijoje. 10.05 Laukiniai 
ir pavojingi. 12.50 Šių laikų daktaras Doli-
tlis. 13.45 Rykliai. 14.40 Įsibrovėliai. 15.35, 
0.45 Tamsios dienos beždžionių mieste. 18.20 
Turkija, kontrastų šalis. 22.55 Teisingumas 
Teksaso valstijoje. 5.02 Visa tiesa apie kates. 

 sPorT1
7.00 Prancūzijos „Ligue 1“ futbolo lygos 
apžvalga. 25 turas. 8.00 „Penktasis kėlinys“. 
Ispanijos „Endesa“ krepšinio lygos apžvalga. 
Vakar. 9.00 Prancūzijos „Ligue 1“ futbololyga. 
Strasbūro RC - Monpeljė HSC. Vakar. 11.00 
NBA krepšinio lyga. Šeštadienio nakties kon-
kursai. 13.30 „Dream boxing“. Profesionalus 
bokso turnyras. 16.00 Ispanijos „Super taurė“. 
Finalas. 18.00 Tiesiogiai. Italijos „Seria A“ fut-
bolo lyga. Bolonijos FC - Genujos CFC. 20.00 
NBA krepšinio lyga. Visų žvaigždžių rung-
tynės. 23.00 Pasaulio galiūnų čempionatas. 
Bostvana. 2017 m. Pirma laida. 23.30 „NBA 
Action“. Krepšinio lygos apžvalga. 19 laida. 
23.55 Tiesiogiai. NBA krepšinio lyga. Orlando 
„Magic“ - Filadelfijos 76ers. 2.40 KOK World 
Series. Kaunas. 1 d. 

 ViasaT sPorT BalTic
8.50 Krepšinis. Pasaulio čempionato atranka. 
Lietuva - Vengrija. 10.40 Krepšinis. Pasaulio čem-
pionato atranka. Latvija - Ukraina. 12.30 Boksas. 
Pusfinalis. George’as Grovesas - Chrisas Euban-
kas Jr. 13.50 Futbolas. Premier lygos apžvalga. 
14.20 Futbolas. Anglijos Premier lyga. „Leicester“ 
- „Stoke“. 16.50 Futbolas. Anglijos Premier lyga. 
„Liverpool“ - „West Ham“. 18.55 Regbis. Šešių 
nacijų taurė. Škotija - Anglija. 21.00 Boksas. 
Pusfinalis. Callumas Smithas - Juergenas Bra-
ehmeris. 1.30 Regbis. Airija - Velsas. 

 eurosPorT
6.15, 23.30, 2.15 Pjongčango žiemos olimpi-
nės žaidynės. Bobslėjus. 6.45, 11.30, 18.15, 
21.40 Lygumų slidinėjimas. 9.15, 12.30, 16.30, 
21.00, 21.35 Olimpinių žaidynių naujienos. 
9.30 Akmenslydis. 12.45, 22.45 Greitasis čiuo-
žimas. 15.15, 19.30, 0.30 Pjongčango žiemos 
olimpinės žaidynės. Ledo ritulys. 17.00 Pjong-
čango žiemos olimpinės žaidynės. Snieglenčių 
sportas. 17.30, 20.30, 22.15 Pjongčango žie-
mos olimpinės žaidynės. Kalnų slidinėjimas. 
19.00, 24.00 Pjongčango žiemos olimpinės 
žaidynės. Ekstremalus sportas. 20.00 Pjong-
čango žiemos olimpinės žaidynės. Šiaurės 
dvikovė. 21.30 Žiemos sportas. 
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vasario 25 d. 

 21.30  TV3 žinios 1.35  „Tėvas Motiejus“

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 „Lemūrų 

gatvė“ (1).
7.50 Daktaras Ozas. 

Šeimos gydytojo 
patarimai (N-7).

8.45 „Surikatų namai“.
9.15 „Žiniuonis“ (N-7).
10.15 „Akloji“.
12.00 Bus visko.
13.00 Beatos virtuvė.
13.55 „Pasisvėrę ir 

laimingi“.
14.55 „Širdele mano“.
16.55 „Akloji“.
17.55 „Būrėja“.
19.05 Komedija 

„Čia - ne aš,  
tai - jis“ (N-7).

21.00 Romantinė komedija 
„Mergišiaus praeities 
vaiduokliai“ (N-14).

23.00 Kriminalinė drama 
„Laukinės  
atostogos“ (N-14).

0.45 „Su kuo, po galais, 
aš susituokiau?“ (1).

1.35 „Tėvas Motiejus“ (1).
3.25 „Bekas 2. Siuntėjas 

nežinomas“. 
 
 
 
 
 
 

5.45 Televitrina.
6.30 „Ledo kelias“ (N-7).
7.30 Beveik neįmanoma 

misija (N-7).
8.30 Ekstremali 

žvejyba (N-7).
9.00 Žiemos olimpinės 

žaidynės 2018. 
Akmenslydis. 
Moterys. Finalas.

11.30 „Išlikimas (N-7).
12.30 Beveik neįmanoma 

misija (N-7).
13.30 „Didieji senovės 

statiniai“.
14.30 Juokingiausi 

Amerikos namų 
vaizdeliai (N-7).

15.00 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Akmenslydis. 
Moterys. Finalas.

17.30 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Dienos apžvalga.

19.30 Žiemos olimpinių 
žaidynių 2018 
uždarymas.

21.30 TV3 žinios. TV3 
sporto žinios. TV3 
orai.

22.45 Nakties TOP (N-14).
23.15 Kvailiausi pasaulio 

nutrūktgalviai. 
 
 

9.00 Pamiršti vardai. 
Šventasis Juozapatas 
Kuncevičius.

9.30 „Kai šaukia širdis“.
10.30 Dokumentinis f. 

„Didžiausi  
pasaulio 
uostamiesčiai“ (2).

11.30 Romantinė drama 
„Mylimoji  
mokytoja“.

12.30 Dokumentinis f. 
„Turgus - miesto 
širdis“ (1).

13.30 Karališkosios 
paslaptys.

14.00 Animacinis f. 
„Urfino Džiuso 
ir mergaitės Elės 
nuotykiai“.

15.40 Romantinė komedija 
„Du vaikai, žmona ir 
dukra“ (N-7).

17.25 Klaipėdos patruliai. 
Kriminalinių  
įvykių kronika (N-7).

17.55 „Valdžios tvirtovė“.
19.00 „Vėjavaikė“ (N-7).
20.00 „Pamiršk ir 

prisimink“ (N-7).
21.00 VIP seansas. 

„Apgaulės meistrai“.
23.00 Drama

„Mūsų zoologijos 
sodas“ (1).

0.10 Romantinė komedija 
„Meilė Ibizoje“.

„Kaip atsiKratyti vaiKino per 10 dienų“
Romantinė komedija. JAV, Vokietija. 2003. 
Režisierius: Donald Petrie. 
Vaidina: Kate Hudson, Matthew McConaughey. 

Kiekviena iš mūsų yra ne kartą patekusi į keblią situaciją, kai vos prieš sa-
vaitę naujasis nepakartojamas, vienintelis, idealus draugas tampa visišku 
nebrendyla...

LnK
14.20

rekomenduoja

„neįmanoma misija. 
sLaptoji tauta“ 
Veiksmo tRileRis. Honkongas, 
JAV, Kinija. 2015. 
Režisierius: Ch.McQuarrie. 
Vaidina: Tom Cruise, Rebecca 
Ferguson, Jeremy Renner. 

Vašingtono biurokratai nuspren-
džia, kad Specialiųjų misijų padali-
nys yra nebereikalingas ir nuspren-
džia jį išformuoti. 

„nepatiKimi Kaimynai“
tRileRis. JAV, D.Britanija. 2014.
Režisierius: Henrik Ruben Genz.
Vaidina: James Franco, Kate 
Hudson, Tom Wilkinson.

Amerikiečių pora Tomas ir Ana Rai-
tai bando kurtis bendrą šeimyninį 
gyvenimą Londone. Pora renovuoja 
šeimos namą ir dėl išlaidų įklimps-
ta į skolas. Jie taip pat svajoja apie 
kūdikį, bet...

„jūrų pėstininKas 2“
Veiksmo tRileRis. JAV. 2009.
Režisierius: Roel Reine.
Vaidina: Ted DiBiase, Temuera 
Morrison, Lara Cox, Robert Co-
leby, Michael Rooker.

Filmas paremtas tikra istorija. Pa-
grindinis pasakojimo herojus - jūrų 
pėstininkas kartu su žmona pla-
nuoja ramiai ir romantiškai praleisti 
atostogas. 

LnK
22.00

tv3
22.15

tv3
0.10

 21.00  „Apgaulės 
  meistrai“

 animaL pLanet
7.00 Pažintis su tinginiais. 7.25 Miškų įstaty-
mai. 8.15 Laukinės Indonezijos salos. 12.50 
Mano riebusis augintinis. 13.45 Bronkso zoolo-
gijos sodas. 14.40 Gyvybė Žemėje. 15.35 Tam-
sios dienos beždžionių mieste. 18.20 Rykliai. 
19.15 Bėganti su vilkais. 20.10, 0.45 Laukinė 
Afrika: gyvybės upės. 21.05 Kalmarų invazija. 
22.00 Ryklių atakos. 22.55 Laukiniai ir pavojingi

 sport1
9.00 Pasaulio galiūnų čempionatas. Bostvana. 
2017 m. Pirma laida. 9.30 „NBA Action“. Krep-
šinio lygos apžvalga. 19 laida. 10.00 Čempionai 
LT. Laida apie graplingą. 10.30 NBA krepšinio 
lyga. Orlando „Magic“ - Filadelfijos 76ers. 
Vakar. 12.40 KOK World Series. Kaunas. 1 d. 
15.10 NBA krepšinio lyga. Kylančių žvaigždžių 
iššūkis. 17.10 Italijos „Seria A“ futbolo lyga. 
Bolonijos FC - Genujos CFC. Vakar. 19.00 
Tiesiogiai. Italijos „Seria A“ futbolo lyga. Turino 
„Juventus“ - Bergamo „Atalanta“. 21.00 Italijos 
„Seria A“ futbolo lygos apžvalga. 24 turas. 
Premjera. 21.40 „CrossFit Games“. Ketvirta 
laida (rungtys: moterų bėgimas). 22.00 Pasaulio 
galiūnų čempionatas. Bostvana. 2017 m. Antra 
laida. 22.30 Tiesiogiai. NBA krepšinio lyga. San 
Antonio „Spurs“ - Klivlando „Cavaliers“. 

 viasat sport BaLtic
 7.00 Futbolas. Anglijos Premier lyga. „Watford“ - 
„Everton“. 8.50 Futbolas. Anglijos Premier lyga. 
„Leicester“ - „Stoke“. 10.40 Regbis. Šešių na-
cijų taurė. Škotija - Anglija. 12.35 Futbolas. 
UEFA Čempionų lygos žurnalas. 13.05 Futbo-
las. Anglijos Premier lyga. „Liverpool“ - „West 
Ham“. 14.55 Premier lygos apžvalga. 15.55 
Futbolas. Anglijos Premier lyga. „Manchester 
United“ - „Chelsea“. Tiesioginė transliacija. 
18.00 Futbolas. Pasaulio čempionato atranka. 
Estija - Izraelis. Tiesioginė transliacija. 19.00 
Futbolas. Anglijos Premier lyga. „Manchester 
United“ - „Chelsea“. 20.50 Futbolas. Pasaulio 
čempionato atranka. Estija - Izraelis. 22.40 
Regbis. Šešių nacijų taurė. Airija - Velsas. 0.30 
Regbis. Šešių nacijų taurė. Škotija - Anglija. 

 eurosport
 6.00, 11.00, 17.00 Pjongčango žiemos olimpi-
nės žaidynės. Ledo ritulys. 8.45, 15.30, 19.30, 
20.15, 21.40 Pjongčango žiemos olimpinės žai-
dynės. Lygumų slidinėjimas. 9.45 Pjongčango 
žiemos olimpinės žaidynės. Dailusis čiuožimas. 
12.00, 16.30, 18.30, 21.00, 21.35, 22.00 Olim-
pinių žaidynių naujienos. 16.00 Pjongčango 
žiemos olimpinės žaidynės. Bobslėjus. 21.30 
Žiemos sportas.
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TV PROGRAMA SekmadieniS

 TV8
8.00 „Mažosios kerėtojos“. 8.30 „Ančiukų isto-
rijos“. 9.30 „Mažųjų gyvūnėlių krautuvė“. 10.00 
„Sunkvežimių miestelis“. 11.00 „Lygiai trečią 
penkiolika“. 11.25 „Apie Fomą ir apie Jeriomą“. 
11.40 „Rekso nuotykiai“. 11.50 „Bolekas ir 
Liolekas“. 12.00 „Pižamų herojai“. 13.00 „Ka-
raliaus Babaro ir drambliuko Badu nuotykiai“. 
14.00 „Franklinas ir draugai“. 15.00 Sveikatos 
medis. 16.00 Kulinarinis reidas. 17.00 „Detek-
tyvė Fišer“. 18.05 Romantinė drama „Skarlet“. 
20.00 „Stebuklai vidury baltos dienos“. 20.15 
„Geltonas gandras“. 20.40 „Rekso nuotykiai“. 
20.50 „Bolekas ir Liolekas“. 21.00 Romantinė 
drama „Kava ir meilė“. 22.50 „Emos Fylding 
archeologinė mįslė“. 0.35 „Detektyvė Fišer“. 

 Info TV
8.30 KK2. 10.30 Savaitės kriminalai. 10.55 Ne 
vienas kelyje. 11.30 Autopilotas. 12.00 „Skir-
tingų pasaulių sandūroje“. 12.20 Kitu kampu. 
13.05 Yra, kaip yra. 17.35 Valanda su Rūta. 
19.00 Gyvūnų policija. 20.00 Nuo... Iki. 21.00 
Savaitės panorama. Savaitės įvykių apžvalga. 
21.30 @rimvydasvalatka. 22.00 Žinios. 23.00 
Savaitės kriminalai. 23.30 Savaitės panorama. 
24.00 Dabar pasaulyje. Savaitė. Žinios rusų k. 

 RTR PlaneTa BalTIja 
7.45 Žinios. Maskva. 8.25 Pats sau režisierius. 
9.15 Rytinis paštas. 10.00 Žinios. 10.30 Kai visi 
namie. 11.20 „Tėvai ir seneliai“. 13.00 „Obuo-
lys nuo obels“. 16.50 „Didžioji opera“. 19.00 
Savaitės žinios. 21.00 Sekmadienio vakaras su 
V.Solovjovu. 23.30 „Bėgimas“. 

 PBK
7.15 „Juokingi kamuoliukai. PIN-kodas“. 7.30 
„Belka ir Strelka. Išdykusi šeimynėlė“. 7.50 
Padriki užrašai. 8.05 Sveikata. 9.00, 11.00 Nau-
jienos (su subtitrais). 9.20 „Rytais į svečius“ su 
Marija Šukšina. 10.10 „Mašos pasakos“. 10.25 
Brangi laida. 11.30 Sąmokslo teorija. 12.25 
Komedija „Penkios nuotakos“. 14.20 „Mane-
kenė“. 18.20 Aš galiu! Unikalių sugebėjimų 
šou. 20.20 „Užhipnotizuotos žvaigždės“. 22.00 
Laikas. 23.30 „Morfijus“. 

 Ren
8.20 Žiūrėti visiems! 9.10 „Audros vartai“. 12.50 
„Juoko lyga. Vasaros taurė“. 16.05 „Vakarinis 
kvartalas. Benefisas“. 18.30 „Vakarinis kvar-
talas. Jurmaletas“. 21.30 „Vakarinis kvartalas. 
Graikija“. 23.35 „Vakarinis kvartalas. Geriausi“.  

 nTV MIR
7.00, 9.00, 15.00 Šiandien. 7.20 Jų papročiai. 
7.50 Pirmoji laida. 8.25 Valgome namie! 9.20 
Ir vėl sveiki! 9.45 Kūdikio lūpomis. 10.25 Kas 
namie šeimininkas? 11.05 Technikos stebuklai. 
12.00 Sodininkų atsakas. 13.05 Vartotojų prie-
žiūra. 14.05 Savas žaidimas. 15.25 Kriminalinė 
Rusija. 16.00 Tyrimą atliko... 17.00 Naujos 
rusiškos sensacijos. 18.00 Dienos apžvalga. 
19.15 Tu nepatikėsi! 20.00 Žvaigždės susiėjo. 
21.30 „Šerifas 2“. 23.25 Šventinis koncertas, 
skirtas 25-ioms OAO „Gazprom“ steigimo me-
tinėms. 1.20 „Teisėtas mentas“. 

 TV PolonIa
6.55 „Namas“. 8.35 Laisvasis ekranas. 8.55 
„Generolo Pankratovo dukra“. 10.25 Laida iš 
Didžiosios Britanijos. 10.50 Telerytas. 11.20 
Grūdas. 11.50, 20.25, 2.20 Žodžių žaidimas. 
12.20 „Saulės ietis“. 12.50 Dokumentinis f. 
13.25 Tarp žemės ir dangaus. 14.00 Šv. Mišios. 
15.20 Turistinė kelionė. 15.40 „Namas“. 17.30 
„Šeimynėlė.pl“. 18.30 TV ekspresas. 18.55, 
1.30 „M, kaip meilė“. 19.50, 6.15 Akis į akį. 
20.40, 2.45 Animaciniai f. 21.00, 3.00 Žinios. 
Orai. 21.45, 0.15, 3.45 Pramoginė laida. 23.25, 
5.25 „Merginos iš Lvovo“. 

 TV1000
10.20 „Šeima“. 12.40 „Žydroji pakrantė“. 14.50 
„Sugrįžimas į Žydrąją pakrantę“. 17.05 „Čarlio 
angelai“. 19.10 „Griausmingieji Čarlio angelai“. 
21.15 „Vampyrų akademija“. 23.20 „Naktinis 
traukinys į Lisaboną“. 

  DIscoVeRy 
9.30, 19.00 Nesėkmių garažas. 10.30 Kaip 
tai pagaminta? 11.00 Sunkvežimių vairuo-
tojai. 12.00 Kosmoso verslas. 13.00 Kovos 
dėl konteinerių. 14.00 Sandėlių medžiotojai 
Britanijoje. 15.00 Sandėlių medžiotojai. 17.00 
Kelionė traukiniu Australijoje. 18.00, 5.00 
Automobilių perpardavinėtojai. 20.00 Aliaska. 
Šeima iš miško. 21.00, 3.00 Išgyventi su Edu 
Stafordu. 22.00, 24.00 Aukso karštinė. 23.00 
Tesla. Išslaptintas nužudymas. 

 TRaVel
9.00, 15.00 Turto gelbėtojai. 10.00 Viešbučių 
verslas. 11.00 Teksaso stilius nekilnojamojo 
turto rinkoje. 12.00 Aliaska - vanduo ir ledas. 
13.00 Statybos Aliaskoje. 16.00 Neįprastas 
maistas. 17.30 Drauge su Oliu Smitu. 19.00 
Žmogus ir maistas. 20.00 Muziejų paslaptys. 

 17.25  „Moteris-Katė“  9.00  Euromaxx 19.30  Mes vieno kraujo9.00  Kulinariniai triukai

6.10 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Ledo ritulys. Vyrai. 
Finalas.

9.00 Kulinariniai triukai.
9.30 Penkių žvaigždučių 

būstas.
10.00 Pasaulis pagal 

moteris.
10.30 Svajonių sodai.
11.30 Žiemos olimpinės 

žaidynės 2018. 
Slidinėjimas. 
Moterys. 30 km 
lenktynės.

13.00 Žiemos olimpinių 
žaidynių 2018 
uždarymas. 
Tiesioginė 
transliacija.

15.00 Žiemos olimpinės 
žaidynės 2018. 
Dailusis čiuožimas. 
Parodomoji 
programa.

17.30 Juokingiausi 
Amerikos namų 
vaizdeliai (N-7).

18.00 Raudonas kilimas.
18.30 TV3 žinios. TV3 

sporto žinios. TV3 
orai.

19.45 Geriausi mūsų metai. 
100-mečio šou.

22.15 „Jūrų pėstininkas 2“.
0.10 Trileris „Nepatikimi 

kaimynai“ (N-14).

6.25 Dienos programa.
6.30 „Muča Luča“ (1).
6.55 „Tomas ir Džeris“.
7.20 „Nickelodeon“ 

valanda. Ančiukai 
Duoniukai“.

7.45 Animacinis f. „Kung 
Fu Panda“.

8.10 Animacinis f. „Keista 
šeimynėlė“ (1).

8.35 Animacinis f. „Tomo 
ir Džerio šou“.

9.00 Animacinis f. „Ogis 
ir tarakonai“.

10.05 Animacinis f. 
„Viščiukų maištas“.

11.50 TV serialas 
„Pričiupom!“

12.20 Komedija 
„Naujokė“ (N-7).

14.20 Romantinė komedija 
„Kaip atsikratyti 
vaikino per 10 
dienų“ (N-7).

16.40 Ne vienas kelyje.
17.20 Teleloto.
18.30 Žinios. Sportas. Orai.
19.30 Mes vieno kraujo.
22.00 Veiksmo trileris 

„Neįmanoma misija. 
Slaptoji tauta“ (N-7).

0.35 Siaubo trileris 
„Sapnų demonai“.

2.20 Nuotykių filmas 
šeimai  
„Džekas milžinų 
nugalėtojas“.

6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

6.05 Istorijos detektyvai.
7.00 „Mes nugalėjom“.
7.30 Šventadienio mintys.
8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Ryto suktinis su Zita 

Kelmickaite.
9.00 Brolių Grimų 

pasakos. 25 s. 
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Lietuvos 

tūkstantmečio vaikai.
11.25 Mūsų gyvūnai.
11.50 „Namibo dykumos 

karalystė“.
12.45  „Užburianti 

Indonezija“. 3 d. 
13.40 „Megrė 1“. 2 s. 

„Megrė ir negyvėlis“.
15.15 Laisvės vėliavnešiai.
15.45 Žinios. Orai (su 

vertimu į gestų k.).
16.00 Auksinis protas.
17.15 Klausimėlis.lt.
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Keliai. Mašinos. 

Žmonės.
18.30 Editos šou (N-7).
19.30 Savaitė.
20.30 Panorama. Sportas. 

Orai.
21.00 „Žmonės, kurie 

sukūrė Lietuvą“.
21.55 „Siena. Tarp Rytų ir 

Vakarų“.
23.00 „Svetima šalis“.

6.30 Baltijos galiūnų 
čempionatas. 
Akmenė. 2017 m.

7.30 „F.T.Budrioji akis“.
8.30 Tauro ragas (N-7).
9.00 Baltijos galiūnų 

čempionatas. 
Molėtai. 2017 m.

10.00 Pavariau (N-7).
10.30 „Pragaro katytė“.
11.30 „Surikatos - 

Afrikos žvaigždės“.
12.40 „Vandenyno 

paslaptys su Džefu 
Korvinu“.

13.40 Sveikinimai. 
Pramoginis 
sveikinimų 
koncertas.

16.00 TV serialas 
„Policijos 
akademija“.

16.55 TV serialas „Nutrūkę 
nuo grandinės“.

17.25 Veiksmo f. „Moteris-
Katė“ (N-7).

19.30 Romantinė komedija 
„Dviese stotyje“ (1, 
2) (N-7).

22.25 „Juodasis sąrašas“.
23.25 TV serialas „Gyvi 

numirėliai“ (N-14).
0.25 Veiksmo f. 

„Gelbėjimo misija 2. 
Mirtinas pavojus“.

1.50 Veiksmo f. „Moteris-
Katė“ (N-7).

7.05 Programa.
7.09 TV parduotuvė.
7.25 „Sparnuočių 

gyvenimas. Signalai 
ir giesmės“.

8.30 Kaimo akademija.
9.00 Šiandien kimba.
10.00 Mano Europos 

Parlamentas.
10.30 Ekovizija.
10.40 „Iljušinas ir Babkinas 

tiria. Spąstai 
Pelenei“ (1; 2) (N-7).

12.45 „Namas su lelijomis“.
15.00 „Geriausios nardymo 

vietos“ (N-7).
16.00 Žinios. Orai.
16.20 „Krepšinio pasaulyje 

su V.Mačiuliu.
16.50 „Pražūtingi 

smaragdai“ (N-7).
18.00 Žinios. Orai.
18.30 Mano Europos 

Parlamentas.
19.00 „Krikšto tėvas“ (1).
20.00 Žinios. Orai.
20.30 „Krikšto tėvas“.
21.30 24/7.
22.30 Žinios. Orai.
23.00 „MMA „King 

of the Cage“ II 
tarptautinis turnyras. 
Lietuva - Amerika. 
Atsakomosios kovos“. 
Kovų narvuose 
turnyras (5). 2017 m.

24.00 „Rasputinas“ (N-14).

7.00 Mokslo sriuba.
7.30 Kultūrų kryžkelė. 
8.30 Krikščionio žodis.
8.45 Kelias.
9.00 Euromaxx.
9.30 „Susipažink su mano 

pasauliu“.
10.00 ARTS21.
10.30 Pradėk nuo savęs.
11.00 LRT studija Vilniaus 

knygų mugėje 2018.
12.00 Septynios Kauno 

dienos.
12.30 Durys atsidaro.
13.00 Teatras.
13.45 ARTi. Veidai.
14.00 LRT studija Vilniaus 

knygų mugėje 2018. 
15.00 Linija, spalva, forma.
15.30 Stop juosta.
16.00 Legendos.
16.45 Vienuolynų kelias 

Lietuvoje.
17.15 Kultūros teismas.
18.00 LRT studija Vilniaus 

knygų mugėje 2018.
19.00 Nes man tai rūpi.
19.45 „Kiotas. Romantiška 

pažintis su 
nacionalinėmis 
vertybėmis“

20.30 Kelias į FIFA World 
Cup 2018.

21.00 Skambantys pasauliai 
su Nomeda Kazlaus. 

21.50 Vakaras su Richardo 
Strausso muzika. 

 15.00  „Geriausios 
nardymo vietos“

 23.00   „Svetima šalis“



6.10 Televitrina.
6.25 Žiemos olimpinės 

žaidynės 2018. 
Dailusis čiuožimas. 
Parodomoji 
programa.

8.55 „Meilės sūkuryje“.
10.00 „Tai - mano 

gyvenimas“. 1 s.
12.00 „Svotai“. 1 s. (N-7).
13.00 „Simpsonai“ (N-7).
14.00 „Pažadėtoji“ (N-7).
15.00 „Maištingosios 

amazonės“ (N-7).
16.00 TV3 žinios. TV3 orai.
16.30 TV Pagalba (N-7).
18.30 TV3 žinios. TV3 

sportas. TV3 orai.
19.30 Pasaulio vyrų 

krepšinio 
čempionato atrankos 
rungtynės. Lietuva - 
Kosovas. Tiesioginė 
transliacija.

21.30 TV3 vakaro žinios. 
TV3 sportas. TV3 
orai.

22.30 Kriminalinis trileris 
„Linkėjimai iš 
Paryžiaus“ (N-14).

0.20 „Nusikalstami protai. 
Kitapus sienų“ (N-7).

1.15 „Specialioji jūrų 
policijos tarnyba“.

2.10 „Gražuolė ir 
pabaisa“.

3.45 „Raitelis be galvos“.

6.30 Dienos programa.
6.35 „Didysis žvejys 2“.
7.00 Animacinis f. „Muča 

Luča“.
7.30 Animacinis f. „Tomas 

ir Džeris“.
8.00 TV serialas

„Volkeris, Teksaso 
reindžeris“ (N-7).

9.00 Rytas su LNK. 
Ž.Vaškytė, 
G.Tetenskaitė ir 
M.Bružas.

11.00 Yra, kaip yra (N-7).
12.00 KK2 penktadienis.
13.25 TV serialas „Rožių 

karas“.
14.25 TV serialas 

„Dvi širdys“.
16.30 Labas vakaras, 

Lietuva.
17.35 Yra, kaip yra (N-7).
18.30 Žinios. Sportas. Orai.
19.30 KK2 (N-7).
20.00 TV serialas 

„Paveldėtoja“ (N-7).
20.30 Nuo... Iki.
21.30 Žinios. Sportas. Orai.
22.30 Veiksmo trileris 

„Jokių stabdžių!“.
0.35 TV serialas 

„Dalasas“ (N-7).
1.25 Veiksmo trileris 

„Neįmanoma  
misija. Slaptoji 
tauta“. 

6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.05 „Senis“ (N-7).
10.05 „Štutgarto 

kriminalinė policija 
3“ (N-7).

10.55 „Akis už akį 2“ (N-7).
11.40 Savaitė.
12.40 Kas ir kodėl?
13.05 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios. Sportas. Orai.
14.15 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.10 Laba diena, Lietuva.
16.00 Žinios. Sportas. Orai.
16.15 Laba diena, Lietuva.
16.30 „Seserys“ (N-7).
17.30 Žinios (su vertimu į 

gestų k.). Sportas. 
Orai.

18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Klauskite daktaro.
19.30 Gimę tą pačią dieną.
20.25 Loterija „Keno Loto“.
20.30 Panorama. Dėmesio 

centre. Sportas. Orai.
21.29 Loterija „Jėga“.
21.30 LRT forumas.
22.20 „Prezidentinis karo 

laivas“.
23.20 „Kolekcija“ (N-14).
1.10 Gimę tą pačią dieną.
2.00 LRT radijo žinios.
2.05 Klauskite daktaro.
3.00 LRT radijo žinios.
3.05 Beatos virtuvė.

 6.05  Labas rytas,  
 Lietuva

 0.20  „Nusikalstami 
protai. Kitapus sienų“

 20.30  Nuo... Iki

Pirmadienis

  TV8
6.05 Televitrina. 6.20 „Stebuklai vidury bal-
tos dienos“. 6.35 „Geltonas gandras“. 7.00 
„Rekso nuotykiai“. 7.10 „Bolekas ir Liolekas“. 
7.20 „Natalija“ (N-7). 8.20 Svajonių ūkis. 8.50 
„Aistros vynas“ (N-7). 10.00 Kulinarinis rei-
das. 11.05 Romantinė drama „Kava ir meilė“ 
(N-7). 12.55 „Mažųjų gyvūnėlių krautuvė“. 
13.55 „Pižamų herojai“. 14.55 Kulinarinis 
reidas. 15.55 „Natalija“ (N-7). 16.55 „Aistros 
vynas“ (N-7). 18.00 „Nuo meilės nepabėg-
si“ (N-7). 20.00 „Auksinės varpos“. 20.25 
„Paukščiukas Taris“. 20.40 „Rekso nuotykiai“. 
20.50 „Bolekas ir Liolekas“. 21.00 Drama „Va-
saros saulėgrįža“ (N-7). 22.55 „Nuo meilės 
nepabėgsi“ (N-7). 

 Info TV
6.00 Apie žūklę. 6.30 Labas vakaras, Lietuva. 
7.30 @rimvydasvalatka. 8.00 Žinios. 9.00 Sa-
vaitės panorama. 9.30 Valanda su Rūta. 11.00 
Rytas su LNK. 13.00 Yra, kaip yra (N-7). 14.00 
Rytas su LNK. 16.00 Visi už vieną (N-7). 17.00 
Info diena. 21.00 Info komentarai su Indre 
Makaraityte. 21.30 Info diena. 22.30 Labas 
vakaras, Lietuva. 23.30 Info komentarai su Indre 
Makaraityte. 24.00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų 
k. 0.30 Info diena. 

 PBK
7.00, 9.20 Labas rytas. 9.00, 12.00 Naujienos 
(su subtitrais). 11.00 Gyvenk sveikai! 12.20, 
16.00 Vyriška/Moteriška. 13.10, 3.35 Mados 
nuosprendis. 14.30 Susituokime. 15.20 Vakaro 
naujienos (su subtitrais). 16.50 Iš tiesų. 17.55 
Tegul kalba. 19.00 „Paleidimo raštas“. 21.00 
Laikas. 21.35 „Miestas“. 23.20 Vakaras su Ur-
gantu. 23.55 „Paleidimo raštas“. 

 RTR PlaneTa BalTIja 
8.55 Apie tai, kas svarbiausia. 10.00, 13.00, 
16.00, 19.00 Žinios. 10.40, 13.40, 16.40, 19.45 
Žinios. Vietos laikas. 11.00 Žmogaus likimas. 
12.00, 18.00 60 minučių. 13.55 „Statūs krantai“. 
17.00, 2.40 Andrejus Malachovas. Tiesioginis 
eteris. 20.00 „Kruvina ponia“. 22.15 Vakaras su 
V.Solovjovu. 0.45 Žinios. Sankt Peterburgas. 

 Ren
9.05 Tinkama priemonė. 9.55 „Šeimos dramos“. 
11.40 Pati naudingiausia programa. 12.30 
Mums net nesisapnavo. 15.05 Čapman pa-
slaptys. 15.55 „Kietuolis. Žaidimas iškrentant“. 
17.35 „Sensacingų duomenų diena“. 18.25 Tin-
kama priemonė. 19.25 „Šeimos dramos“. 21.25 
Paklydimo teritorija su Igoriu Prokopenka. 

„nePaPRasTas Žmogus-VoRas“
Veiksmo filmas. JAV. 2012. 
Režisierius: Marc Webb. 
Vaidina: Andrew Garfield, Emma Stone, Rhys Ifans, Martin Sheen. 

Mokyklos atsiskyrėliui ir keistuoliui Piteriui Parkeriui knieti išsiaiškinti 
savo paslaptingąją praeitį. Jis užaugo dėdės Beno ir tetos Mei šeimoje, 
ramiai kenčia bendramokslių patyčias ir kantriai kaupia naujas žinias 
apie šeimos veiklą. Drovus vaikinas tik patyliukais puoselėja svajonę... 

 

„lInKėjImaI Iš PaRyŽIaus“
kriminalinis trileris. JAV, 
Prancūzija. 2010.
Režisierius: Pierre Morel.
Vaidina: John Travolta, Jonat-
han Rhys Meyers, Kasia Smu-
tniak, Richard Durden, Bing Yin.

Asmeninis Jungtinių Amerikos 
Valstijų ambasadoriaus Prancū-
zijoje padėjėjas Džeimsas Ry-
sas Paryžiuje gyvena pavydą ke-
liantį gyvenimą, turi gražuolę 
prancūzę merginą, tačiau tikroji 
Džeimso aistra - jo papildomas 
darbas CŽV. 

„VasaRos saulėgRįŽa“
Drama. Vokietija. 2005.
Režisierius: Giles Foster.
Vaidina: Jacqueline Bisset,  
Lara-Joy Korner, Jan Niklas.

Treji metai prabėgo po įvykių, 
matytų filme „Keturi metų laikai. 
Žiema“. Šioje dalyje buvusi aktorė 
Elfrida Fips įtvirtins meilę buvu-
siam muzikantui Oskarui, vieti-
nio laikraščio savininkas Semas 
Hovardas suras ramybę ir laimę 
gražiosios Kerės glėbyje.

„KaRKlų Žmogus“
siaubo filmas. JAV, 
Vokietija. 2006.
Režisierius: Neil LaBute.
Vaidina: Nicolas Cage, Ellen 
Burstyn, Kate Beahan.

Policininkas Edvardas Malusas su-
laukia netikėto laiško iš buvusios 
mylimosios Viou. Prieš kelerius me-
tus nutraukusi santykius ir palikusi 
Edvardą likimo valiai mergina da-
bar maldauja jo pagalbos, kad pa-
dėtų surasti pradingusią dukrelę. 

BTV
21.00

TV8
21.00

rekomenduoja

TV6
23.00
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22.30

6.40  „F.T.Budrioji akis“.
7.35 „Prokurorų 

patikrinimas“ (N-7).
8.35 „Muchtaro 

sugrįžimas“ (N-7).
9.35 „Tokia tarnyba“.
10.30 „Kobra 11“ (N-7).
11.35 „Sudužusių žibintų 

gatvės“ (N-7).
12.40 „Stoties policija“.
13.40 „Prokurorų 

patikrinimas“ (N-7).
14.50 „Muchtaro 

sugrįžimas“ (N-7).
15.55 „Tokia tarnyba“.
16.50 „Kobra 11“ (1) (N-7).
17.50 TV serialas 

„Sudužusių žibintų 
gatvės“ (N-7).

18.55 TV serialas „Stoties 
policija“ (N-7).

20.00 Info diena.
20.30 Visi už vieną (N-7).
21.00 Veiksmo f. 

„Nepaprastas 
Žmogus-Voras“ 
(N-7).

23.40 Romantinė komedija 
„Dviese stotyje“  
(1, 2) (N-7).

2.10 TV serialas „Gyvi 
numirėliai“ (N-14).

2.55 TV serialas 
„Juodasis sąrašas“.

3.40 Dokumentinis 
f. „Džiunglių 
karalienė“.

6.25 Programa.
6.29 TV parduotuvė.
6.45 Mano Europos 

Parlamentas.
7.15 Muzikiniai 

sveikinimai.
8.15 24/7.
9.15 „Likimo melodija“.
10.20 „Albanas“ (N-7).
11.25 „Delta“ (N-7).
12.30 „Gluchariovas“.
13.35 TV parduotuvė.
13.50 „Namas su lelijomis“.
14.55 „Gurovo bylos. Trys 

dienos“ (N-7).
16.00 Reporteris. Orai.
16.50 „Mylima mokytoja“.
18.00 Reporteris.
18.40 Lietuva tiesiogiai.
18.47 Orai.
18.50 „Gluchariovas“.
20.00 Reporteris. Orai.
20.30 Nuoga tiesa. 

Tiesioginė debatų 
laida (N-7).

22.30 Reporteris.
23.15 Lietuva tiesiogiai.
23.42 Orai.
23.45 Gyvenimo būdas.
0.45 Šiandien kimba.
1.45 Dokumentinis f. 

„Jaunikliai“.
2.15 „Gurovo bylos. 

Mirtis tiesioginiame 
eteryje“ (1) (N-7).

3.00 „Bitininkas“ (N-7).
3.45 „Juodosios katės“.

7.50 Stop juosta.
8.20 Atspindžiai. Paveldo 

kolekcija.
8.50 „Kaip atsiranda 

daiktai 7“.
9.15 Labas rytas, Lietuva.
12.00 DW naujienos rusų k.
12.10 Durys atsidaro.
12.35 ARTi. Veidai.
12.50 R.Šerkšnytė. Opera 

vaikams „Penki 
Merės stebuklai“.

14.30 Lietuvos menininkų 
portretai. „Trys 
skrybėlės“.  
Rež. R.Rakauskaitė. 

15.15 „Grizis ir lemingai“.
15.25 „Peliukas Lukas“.
15.40 „Zoro kronikos“.
16.05 „Kaip atsiranda 

daiktai 7“.
16.30 Laba diena, Lietuva.
18.00 Kultūrų kryžkelė. 

Rusų gatvė.
18.30 Kelias į namus.
19.00 ARTS21.
19.35 „Dangaus vardu 14“.
20.25 „Prokurorai“.
21.15 „Kalė. Sveiki atvykę į 

džiungles“.
22.10 „Grendelis“ (N-7).
23.35 Mokslo sriuba.
23.50 DW naujienos rusų k.
24.00 Dabar pasaulyje 

(rusų kalba iš 
Prahos).

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 „Tabatos salonas“.
7.45 „Akloji“.
8.55 „Būrėja“.
9.30 Būk mano meile!
10.30 „Policija ir Ko“.
11.35 „Mentalistė“ (N-7).
12.40 „Detektyvė Rizoli“.
13.35 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

14.35 „Antinas Gudruolis“.
15.05 „Žvėrelių būrys“.
15.35 „Rožinė pantera ir 

draugai“.
16.05 „Džekio Čano 

nuotykiai“.
16.30 „Būk su manim“.
18.00 „Neklausk meilės 

vardo“.
19.00 „Detektyvė Rizoli“ (1).
20.00 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

21.00 Juodojo humoro 
komedija „Sex turas“.

23.10 „Gyvenimo šukės“.
1.05 „Įtariamieji“ (N-14).
2.25 „Policija ir Ko“.
3.15 „Mentalistė“ (N-7).
4.00 Romantinė komedija 

„Mergišiaus praeities 
vaiduokliai“ (N-14).

6.45 Televitrina.
7.00 Sandėlių karai (N-7).
8.00 „Dainų dvikova“.
8.30 Žiemos olimpinių 

žaidynių 2018 
uždarymas.

10.30 „Kaip aš susipažinau 
su jūsų mama“.

11.30 „Elementaru“ (N-7).
13.30 „Rezidentai“ (N-7).
14.00 „6 kadrai“ (N-7).
14.30 Televitrina.
15.00 Juokingiausi 

Amerikos namų 
vaizdeliai (N-7).

15.30 „Kaulai“ (N-7).
16.30 „CSI kriminalistai“.
17.30 „Kobra 11“ (N-7).
18.30 „Vedęs ir turi vaikų“.
19.30 „Rezidentai“ (N-7).
20.30 „Naša Raša“ (N-7).
21.00 Žinios. Orai.
21.30 „Baradač’ius“ (N-14).
22.00 Farai (N-7).
22.45 „6 kadrai“ (N-7).
23.00 Siaubo f. „Karklų 

žmogus“ (S).
1.10 „Kobra 11“ (N-7).
2.05 „Daktaras Hausas“.
3.00 „Kaip aš susipažinau 

su jūsų mama“.

9.00 Karališkosios 
paslaptys.

9.30 „Vėjavaikė“ (N-7).
10.30 Pamiršti vardai. 

Šventasis Juozapatas 
Kuncevičius.

11.00 „Mūsų zoologijos 
sodas“ (1).

12.05 Biografinė istorinė 
drama „Karaliaus 
kalba“.

14.10 Dokumentinis f. 
„Šimtas pasaulio 
stebuklų“ (1).

15.10 Dokumentinis f. 
„Didžiausi pasaulio 
uostamiesčiai“.

16.10 Kriminalinis veiksmo 
trileris „Ant ribos“.

18.00 „Pamiršk ir 
prisimink“ (N-7).

19.00 Romantinė drama 
„Mylimoji mokytoja“.

20.00 Balticum TV žinios.
20.30 „Valdžios tvirtovė“.
21.35 Kino akademija. 

„Denis Kolinsas“.
23.30 Balticum TV žinios.
24.00 Kriminalinis 

romantinis trileris 
„Trys įtemptos 
dienos“ (N-7).

 12.50  „Penki Merės 
  stebuklai“

 13.50  „Namas su 
 lelijomis“

 13.40  „Prokurorų 
  patikrinimas“

 21.35  „Denis Kolinsas“ 10.30  „Kaip aš 
susipažinau su jūsų mama“

 15.35  „Rožinė pantera 
 ir draugai“
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 NTV Mir
5.00, 7.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Šiandien. 
5.05 „Medicinos paslaptis“. 6.05, 7.05 Dalykiš-
kas NTV rytas. 8.00 „Muchtaro sugrįžimas 2“. 
9.25 „Medicinos paslaptys“. 10.00 „Sudaužytų 
žibintų gatvės 15“. 12.25 Ypatingas įvykis. 
Apžvalga. 13.00, 15.30, 1.30 „Susitikimo vieta“. 
16.05 „Brolis už brolį 3“. 18.50 „Gastrolieriai“. 
20.35 „Paskutinis žurnalisto straipsnis“. 22.50 
Dienos apžvalga. 23.20 Pozdniakovas. 23.35 
„Šachta“. 

 TV PoloNia
7.50, 20.25 Prie Nemuno. 8.10 Kodėl? Kam? 
Kaip? 8.30, 17.55, 2.15 Suraizgyta ABC. 9.00 
Klausimai per pusryčius. 12.00, 18.20, 4.30 
Trumpa istorija. 12.10 Kultūringieji PL. 13.05 
Valstybės interesai. 13.35 Žinios. 13.50, 19.55, 
4.40 „Laimės spalvos“. 14.25 „Merginos iš 
Lvovo“. 15.20 XIII Pasaulio Polonijos žiemos 
žaidynės - Krynica Zdrujuje 2018. Koncertas. 
16.55 „Karalių karūna“. 17.25, 1.15 Paslėpti 
lobiai. 18.30 TV ekspresas. 18.55 Sekmadienis 
su... 19.40 Prie Tatrų. 20.45, 2.45 Animacinis f. 
21.00, 3.00 Žinios. Orai. Sportas. 21.45, 3.45 
„Manimi nesirūpink“. 22.45, 5.15 Polonija 24. 
23.05, 5.35 Polonijos pokalbis. 23.20, 5.50 
Sveika, Polonija. 

 TV1000
9.55 „Griausmingieji Čarlio angelai“. 12.10 
„Keitas“. 14.10 „Atleisk man, kad tave myliu“. 
16.35 „Erina Brokovič“. 19.10 „Desperado“. 
21.15 „Išlikimo eksperimentas“. 23.20 „Užte-
mimas“. 1.20 „Paslaptingas langas“. 

 DiscoVery 
6.00, 12.00, 20.00 Automobilių perpardavinė-
tojai. 7.00, 9.30, 19.30 Kaip tai veikia? 7.30 
Greitai ir triukšmingai. 8.30, 19.00 Kaip tai 
pagaminta? 10.00, 18.30 Sandėlių medžiotojai 
Britanijoje. 10.30 Sandėlių medžiotojai. 11.00 
Sunkvežimių vairuotojai. 13.00 Išgyventi drau-
ge. 14.00 Nesėkmių garažas. 17.00 Istorijos 
paslaptys. 18.00 Relikvijų medžiotojai. 21.00, 
3.00 B.Grilsas. Sala. 22.00, 4.00 Nuogi ir išsi-
gandę. 23.00, 5.00 Įveikti baimes su B.Grilsu. 

 TraVel
7.00, 13.00, 19.00 Naujo būsto paieška. 9.00, 
16.00 Turto gelbėtojai. 10.00, 15.00 Viešbučių 
verslas. 11.00 Teksaso stilius nekilnojamojo 
turto rinkoje. 12.00, 23.00, 1.00, 4.00 Muziejų 
paslaptys. 17.00 Neįprastas maistas. 18.00, 
5.00 Neįprastas Amerikos maistas. 21.00 Neži-
noma ekspedicija. 

 aNiMal PlaNeT
7.25, 11.00, 20.10, 2.35 Tamsios dienos bež-
džionių mieste. 8.15, 16.30, 0.45 Namai me-
džiuose. 9.10, 13.45, 19.15, 1.40 Visa tiesa apie 
kates. 10.05, 14.40, 22.55, 5.02 Bahamų salose. 
11.55 Bronkso zoologijos sodas. 12.50 Gyvybė 
Žemėje. 15.35, 23.50 Laukiniai ir pavojingi. 
17.25, 21.05 Ryklių medžioklė. 18.20, 22.00, 
Įsibrovėliai. 

 sPorT1
9.10 Italijos „Seria A“ futbolo lyga. Bolonijos 
FC - Genujos CFC. 11.10  „Penktasis kėlinys“. 
Ispanijos „Endesa“ krepšinio lygos apžvalga. 
12.10  KOK-49 World Grand Prix. Talinas. 
14.40  NBA krepšinio lyga. Kylančių žvaigždžių 
rungtynės. 16.40  „CrossFit Games“. Pirma 
laida (rungtys: dviračių - krosas, plaukimas, 
jėgos). 18.00  Italijos „Seria A“ futbolo lyga. 
Bolonijos FC - Genujos CFC. 20.00  Pran-
cūzijos „Ligue 1“ futbolo lygos apžvalga. 26 
turas. Premjera. 21.00  NBA krepšinio lyga. San 
Antonio „Spurs“ - Klivlando „Cavaliers“. Vakar. 
23.10  KOK World series. Talinas. 1 d. 1.20  
NBA krepšinio lyga. Klivlando „Cavaliers“ -  
Bostono „Celtics“. 3.30  Ispanijos „Super 
taurė“. Finalas. Madrido „Real“ - Barselonos 
„Barcelona“.

 ViasaT sPorT BalTic
8.50  Futbolas. Pasaulio čempionato atranka. 
Estija - Izraelis. 10.40  Boksas. Pusfinalis. 
Callumas Smithas - Juergenas Braehmeris. 
13.40  Futbolas. UEFA Čempionų lygos dienos 
apžvalga. 14.25  Motosportas. WRC. Šve-
dija, 3 etapas. 16.05  Regbis. Šešių nacijų 
taurė. Škotija - Anglija. 17.55  Premier lygos 
apžvalga. 18.55  Boksas. Po kovos. Pusfina-
lis. Callumas Smithas - Juergenas Braehmer. 
19.25  Krepšinis. Pasaulio čempionato atranka. 
Latvija - Turkija. Tiesioginė transliacija. 21.30  
Krepšinis. Pasaulio čempionato atranka. Lie-
tuva - Kosovas. 23.20  Krepšinis. Pasaulio 
čempionato atranka. Latvija - Turkija. 

 eurosPorT
6.30, 12.00  Pjongčango žiemos olimpinės žai-
dynės. Dailusis čiuožimas. 8.00, 11.00  Pjong-
čango žiemos olimpinės žaidynės. Bobslėjus. 
8.30, 13.30, 4.00  Pjongčango žiemos olimpi-
nės žaidynės. Slidinėjimas. 9.30, 17.00, 5.30  
Pjongčango žiemos olimpinės žaidynės. Ledo 
ritulys. 11.30, 18.30, 2.00  Olimpinių žaidynių 
naujienos. 15.30  Pjongčango žiemos olimpi-
nės žaidynės. Dailusis čiuožimas. 20.40, 0.55  
Eurosport žinios. 20.45  Angliškasis biliardas. 
Atvirasis Velso turnyras. Jungtinė Karalystė.
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TV PROGRAMA AntrAdienis

 TV8
7.00 „Rekso nuotykiai“. 7.10 „Bolekas ir Lio-
lekas“. 7.20 „Natalija“ (N-7). 8.20 Tavo au-
gintinis. 8.50 „Aistros vynas“ (N-7). 10.00 
Kulinarinis reidas. 11.00 „Vasaros saulėgrįža“ 
(N-7). 12.55 „Sunkvežimių miestelis“. 13.25 
„Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuoty-
kiai“. 13.55 „Ančiukų istorijos“. 14.25 „Piža-
mų herojai“. 14.55 Kulinarinis reidas. 15.55 
„Natalija“ (N-7). 16.50 „Aistros vynas“ (N-7). 
18.00 „Nuo meilės nepabėgsi“ (N-7). 20.00 
„Anūkėlė pradingo“. 20.25 „Fedorino’s Grieff“. 
20.40 „Rekso nuotykiai“. 20.50 „Bolekas ir 
Liolekas“. 21.00 Drama „Vasaros saulėgrįža“ 
(N-7). 22.55 „Nuo meilės nepabėgsi“ (N-7). 
0.55 TV Pagalba (N-7). 

 Info TV
 6.30 Labas vakaras, Lietuva. 7.30 Info komen-
tarai su Indre Makaraityte. 8.00 Žinios. 9.00 
Visi už vieną (N-7). 9.30 Bus visko. 10.30 KK2 
(N-7). 11.00 Rytas su LNK. 13.00 Yra, kaip 
yra (N-7). 14.00 Rytas su LNK. 16.00 Nuo... 
Iki. 17.00 Info diena. 21.00 Info komentarai su 
Indre Makaraityte. 21.30 Info diena. 22.30 Labas 
vakaras, Lietuva. 23.30 Info komentarai su Indre 
Makaraityte. 24.00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų 
k. 0.30 Info diena. 

 PBK
7.00, 9.20 Labas rytas. 9.00, 12.00 Naujienos 
(su subtitrais). 11.05 Gyvenk sveikai! 12.20, 
16.00 Vyriška/Moteriška. 13.10, 3.25 Mados 
nuosprendis. 14.30 Susituokime. 15.20 Vakaro 
naujienos (su subtitrais). 16.50 Iš tiesų. 17.55 
Tegul kalba. 19.05 „Paleidimo raštas“. 21.00 
Laikas. 21.35 „Miestas“. 23.25 Vakaras su 
Urgantu. 24.00 „Paleidimo raštas“. 

 RTR PlaneTa BalTIja 
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 Žinios. 10.40, 13.40, 
16.40, 19.45 Žinios. Vietos laikas. 11.00 Žmo-
gaus likimas. 12.00, 18.00 60 minučių. 13.55 
„Statūs krantai“. 17.00, 2.40 Andrejus Malacho-
vas. Tiesioginis eteris. 20.00 „Kruvina ponia“. 
22.15 Vakaras su V.Solovjovu. 

 Ren
9.05 Tinkama priemonė. 10.00 „Šeimos dra-
mos“. 11.45 Žiūrėti visiems! 12.25 Pati nau-
dingiausia programa. 13.20 „Kosminių istorijų 
diena“. 14.10 Keista byla. 15.05 Čapman pa-
slaptys. 15.55 „Kietuolis. Žaidimas iškrentant“. 
17.35 „Sensacingų duomenų diena“. 18.30 
Tinkama priemonė. 19.30 „Šeimos dramos“. 
21.25 Rusiškos bulkutės su Igoriu Prokopenka. 

 nTV MIR
5.00, 7.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Šiandien. 
5.05 „Medicinos paslaptis“. 6.05, 7.05 Dalykiš-
kas NTV rytas. 8.00 „Muchtaro sugrįžimas 2“. 
9.25 „Medicinos paslaptys“. 10.00 „Sudaužytų 
žibintų gatvės 15“. 12.25 Ypatingas įvykis. 
Apžvalga. 13.00, 15.30, 1.20 „Susitikimo vieta“. 
16.05 „Brolis už brolį 3“. 18.50 „Gastrolieriai“. 
20.35 „Paskutinis žurnalisto straipsnis“. 22.50 
Dienos apžvalga. 23.20 „Šachta“. 

 TV PolonIa
7.05 Opolė bisui. Koncertas. 8.05 A.Dymna - 
susitikime. 8.35, 17.55, 2.10 Laida vaikams. 
8.50 Dienos receptas. 9.00 Klausimai per 
pusryčius. 12.00, 18.20, 4.30 Trumpa isto-
rija. 12.10, 22.45, 5.15 Polonija 24. 12.30, 
23.05, 5.35 Polonijos pokalbis. 12.45, 23.20, 
5.50 Sveika, Polonija. 13.35, 16.45 Žinios. 
13.50, 19.55, 4.40 „Laimės spalvos“. 14.25 
„1920. Karas ir meilė“. 15.15 „Bėgant paskui 
gyvenimą“. 16.25, 6.50 „Beščadai už uždarų 
durų“. 16.55, 1.40 „Karalių karūna“. 17.25, 1.15 
Zondas 2. 18.10, 2.25 Knygų kandys. 18.30 TV 
ekspresas. 18.55 Kolbergo keliu. 19.25, 20.25 
Pramoginė laida. 20.45, 2.40 Animacinis f. 
21.00, 3.00 Žinios. Orai. Sportas. 21.45, 3.45 
„Tėvas Mateušas“. 0.10 Verta kalbėti. 

 TV1000
7.35 „Atleisk man, kad tave myliu“. 10.00 
„Išlikimo eksperimentas“. 12.10 „Desperado“. 
14.20 „Marija Antuanetė“. 16.45 „Lenktynės“. 
19.10 „Infiltruoti“. 22.10 „Tobulas pasaulis“. 
0.55 „Eskobaras. Kruvinas rojus“. 3.15 „Lygūs“. 

  DIscoVeRy 
7.00, 9.30, 19.30 Kaip tai veikia? 7.30 Greitai ir 
triukšmingai. 8.30, 19.00 Kaip tai pagaminta? 
10.00, 18.30 Sandėlių medžiotojai Britanijoje. 
10.30 Sandėlių medžiotojai. 11.00 Sunkvežimių 
vairuotojai. 12.00, 20.00 Automobilių perparda-
vinėtojai. 13.00 Išgyventi drauge. 14.00, 21.00, 
3.00 Aukso karštinė. 17.00 Istorijos paslaptys. 
18.00 Relikvijų medžiotojai. 22.00, 4.00 Kelio-
nė traukiniu Australijoje. 23.00, 5.00 Pragaro 
kelias Rusijoje. 24.00 Gelbėtojai su sunkiaisiais 
automobiliais.

 TRaVel
6.00, 12.00, 1.00 Muziejų paslaptys. 7.00, 
13.00, 19.00 Naujo būsto paieška. 9.00, 16.00 
Turto gelbėtojai. 10.00, 15.00 Viešbučių vers-
las. 11.00 Teksaso stilius nekilnojamojo turto 
rinkoje. 17.00, 23.00, 4.00 Neįprastas maistas. 
18.00, 5.00 Neįprastas Amerikos maistas. 

 14.50  „Muchtaro 
 sugrįžimas“

 14.55  „Gurovo bylos. 
 Savivalė“

 14.20  „Kalė. Sveiki atvykę 
 į džiungles“

 11.40  Beatos virtuvė. 16.30  Labas vakaras, 
 Lietuva.

15.00  „Maištingosios 
 amazonės“

6.10 Televitrina.
6.25 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“ (N-7).
6.55 „Simpsonai“ (N-7).
7.55 Juokingiausi 

Amerikos namų 
vaizdeliai (N-7).

8.55 „Meilės sūkuryje“.
10.00 TV serialas „Tai - 

mano gyvenimas“.
12.00 TV serialas „Svotai“.
13.00 Animacinis f. 

„Simpsonai“ (N-7).
14.00 „Pažadėtoji“ (N-7).
15.00 „Maištingosios 

amazonės“ (N-7).
16.00 TV3 žinios. TV3 orai.
16.30 TV Pagalba (N-7).
18.30 TV3 žinios. TV3 

sportas. TV3 orai.
19.30 „Šviesoforas“ (N-7).
20.00 Prieš srovę (N-7).
21.00 „Pasmerkti 4“ (N-7).
21.30 TV3 vakaro žinios. 

TV3 sportas. TV3 
orai.

22.30 Veiksmo drama „16 
kvartalų“ (N-14).

0.35 „Nusikalstami protai. 
Kitapus sienų“ (N-7).

1.30 „Specialioji jūrų 
policijos tarnyba“.

2.20 „Gražuolė ir pabaisa“.
4.00 TV serialas „Raitelis 

be galvos“ (N-7).
4.50 TV serialas 

„Naujakuriai“ (N-7).

6.30 Dienos programa.
6.35 „Didysis žvejys 2“.
7.00 „Muča Luča“.
7.30 Animacinis f. 

„Tomas ir Džeris“.
8.00 TV serialas 

„Volkeris, Teksaso 
reindžeris“ (N-7).

9.00 Rytas su LNK.
11.00 Yra, kaip yra (N-7).
12.00 Visi už vieną (N-7).
12.30 Nuo... Iki.
13.25 TV serialas 

„Rožių karas“.
14.25 TV serialas „Dvi 

širdys“.
16.30 Labas vakaras, 

Lietuva.
17.35 Yra, kaip yra (N-7).
18.30 Žinios. Sportas. Orai.
19.30 KK2 (N-7).
20.00 TV serialas 

„Paveldėtoja“ (N-7).
20.30 Kitu kampu.
21.30 Žinios. Sportas. Orai.
22.30 Veiksmo f. 

„Baudžiamasis 
būrys“ (N-14).

0.30 TV serialas 
„Dalasas“ (N-7).

1.20 Veiksmo trileris 
„Jokių stabdžių!“

6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.05 TV serialas „Senis“.
10.05 „Štutgarto kriminalinė 

policija 3“.
10.55 „Akis už akį 2“.
11.40 Beatos virtuvė.
12.40 Kas ir kodėl?
13.05 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios. Sportas. Orai.
14.15 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.10 Laba diena, Lietuva.
16.00 Žinios. Sportas. Orai.
16.15 Laba diena, Lietuva.
16.30 „Seserys“ (N-7).
17.30 Žinios (su vertimu į 

gestų k.). Sportas. 
Orai.

18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Klauskite daktaro.
19.30 Emigrantai.
20.25 Loterija „Keno Loto“.
20.30 Panorama. Dėmesio 

centre. Sportas. Orai.
21.29 Loterija „Jėga“.
21.30 Nacionalinė 

ekspedicija.
22.30 Istorijos detektyvai.
23.20 „Valdžios tvirtovė“.
0.25 „Mes nugalėjom“.
1.00 „Prezidentinis karo 

laivas“.
2.00 LRT radijo žinios.
2.05 Klauskite daktaro.
3.00 LRT radijo žinios.

6.40 „F.T.Budrioji akis“.
7.35 „Prokurorų 

patikrinimas“ (N-7).
8.35 „Muchtaro 

sugrįžimas“ (N-7).
9.35 TV serialas „Tokia 

tarnyba“ (N-7).
10.30 TV serialas „Kobra 

11“ (1) (N-7).
11.35 TV serialas 

„Sudužusių žibintų 
gatvės“ (N-7).

12.40 TV serialas „Stoties 
policija“ (N-7).

13.40 „Prokurorų 
patikrinimas“ (N-7).

14.50 „Muchtaro 
sugrįžimas“ (N-7).

15.55 TV serialas „Tokia 
tarnyba“ (N-7).

16.50 „Kobra 11“ (N-7).
17.50 „Sudužusių žibintų 

gatvės“ (N-7).
18.55 „Stoties policija“.
20.00 Info diena.
20.30 Visi už vieną (N-7).
21.00 Trileris „Anakonda“.
22.50 Veiksmo f. 

„Nepaprastas 
Žmogus-Voras“.

1.25 „Taikinys“ (N-7).
2.10 Dokumentinis f. 

„Surikatos - Afrikos 
žvaigždės“.

3.05 „Pragaro katytė“.

6.25 Programa.
6.29 TV parduotuvė.
6.45 Vantos lapas.
7.15 Muzikinės kovos.
9.15 „Likimo melodija“.
10.20 „Albanas“ (N-7).
11.25 „Delta“ (N-7).
12.30 „Gluchariovas“.
13.35 TV parduotuvė.
13.50 „Namas su lelijomis“.
14.55 „Gurovo bylos. 

Savivalė“ (1) (N-7).
16.00 Reporteris. Orai.
16.50 „Mylima mokytoja“.
18.00 Reporteris.
18.40 Lietuva tiesiogiai.
18.47 Orai.
18.50 „Gluchariovas“.
20.00 Reporteris. Orai.
20.30 „Jekaterina Didžioji“.
21.30 Patriotai (N-7).
22.30 Reporteris.
23.15 Lietuva tiesiogiai.
23.42 Orai.
23.45 Mano Europos 

Parlamentas.
0.15 Nuoga tiesa (N-7).
2.15 „Gurovo bylos. 

Mirtis tiesioginiame 
eteryje“ (N-7).

3.00 „Bitininkas“ (N-7).
3.45 „Sandoris“ (N-7).
4.30 „Rojus“ (N-7).
5.15 Dokumentinis f. 

„Geriausios nardymo 
vietos“ (N-7).

5.40 „Bitininkas“ (N-7).

7.25 „Zoro kronikos“.
7.50 Kelias į namus.
8.20 Septynios Kauno 

dienos.
8.50 „Kaip atsiranda 

daiktai 7“.
9.15 Labas rytas, Lietuva.
12.00 DW naujienos rusų k.
12.10 Euromaxx.
12.45 „Prokurorai“.
13.35 Nes man tai rūpi.
14.20 „Kalė. Sveiki atvykę į 

džiungles“.
15.15 „Grizis ir lemingai“.
15.25 „Peliukas Lukas“.
15.40 „Zoro kronikos“.
16.05 „Kaip atsiranda 

daiktai 7“.
16.30 Laba diena, Lietuva.
18.00 Misija. Vilnija.
18.30 Atspindžiai. Paveldo 

kolekcija.
19.00 Laisvės vėliavnešiai.
19.35 „Dangaus vardu 14“.
20.25 „Žmonės, kurie 

sukūrė Lietuvą. 
Juozas Tumas-
Vaižgantas“.

21.15 „Fidelis Castras 
bendražygių akimis. 
Žmogus kitapus mito“.

22.10 „Damos“. 4 s. 
„Kryžių dama“ (N-7).

23.45 DW naujienos rusų k.
24.00 Dabar pasaulyje 

(rusų kalba iš 
Prahos).
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 16.20  „Ilga mažo kikilio 
 kelionė“

 13.30  „Rezidentai“ 16.30  „Būk su manim“

 AnimAl PlAnet
7.25, 11.00, 2.35 Tamsios dienos beždžionių 
mieste. 8.15, 16.30, 0.45 Namai medžiuose. 
9.10 Visa tiesa apie kates. 10.05, 22.55, 5.02 
Bahamų salose. 11.55 Ryklių medžioklė. 12.50, 
18.20 Laukinė Arktis. 13.45, 19.15 Orangutanų 
jaunikliai. 14.40, 20.10 Plėšrūnai iš arti. 15.35, 
23.50, 5.49 Laukiniai ir pavojingi. 17.25, 21.05 
Šuns gelbėjimo misija. 22.00, 4.15 Tavo nami-
nis gyvūnas šito nori. 

 SPort1
9.10 Italijos „Seria A“ futbolo lyga. Turino 
„Juventus“ - Bergamo „Atalanta“. 11.10 Pran-
cūzijos „Ligue 1“ futbolo lygos apžvalga. 26 
turas. Vakar. 12.10 KOK World series. Talinas. 
1 d. 14.20 NBA krepšinio lyga. Šeštadienio 
nakties konkursai. 16.50 „CrossFit Games“. 
Antra laida (rungtys: bėgimas, jėgos rungtys). 
18.00 Italijos „Seria A“ futbolo lyga. Turi-
no „Juventus“ - Bergamo „Atalanta“. 20.00 
Čempionai LT. Laida apie graplingą. Lietuvos 
atvirosios graplingo imtynių taurės pirmeny-
bės. Vilnius. Premjera. 20.30 Pasaulio galiūnų 
čempionatas. Bostvana. 2017 m. Trečia laida. 
Premjera. 21.00 NBA krepšinio lyga. Orlando 
„Magic“ - Filadelfijos 76ers. 23.10 KOK World 
series. Talinas. 2 d. 

 ViASAt SPort BAltic
8.50 Futbolas. UEFA Čempionų lyga. „Basel“ - 
„Manchester City“. 10.40 Futbolas. UEFA Čem-
pionų lyga. „Chelsea“ - „Barcelona“. 12.30 
Futbolas. UEFA Čempionų lyga. „Bayern“ - 
„Besiktas“. 14.25 Futbolas. UEFA Čempionų 
lygos žurnalas. 14.55 Ledo ritulys. KHL. „Avan-
gard“ - „Sibir“. Tiesioginė transliacija. 17.25 
Premier lygos apžvalga. 18.25 Ledo ritulys. 
KHL. Minsko „Dinamo“ - Rygos „Dinamo“. 
Tiesioginė transliacija. 21.00 Ledo ritulys. KHL. 
„Avangard“ - „Sibir“. 23.00 Ledo ritulys. KHL. 
Minsko „Dinamo“ - Rygos „Dinamo“.  

 euroSPort
7.00 Olimpinių žaidynių naujienos. 9.30, 12.00, 
4.00 Pjongčango žiemos olimpinės žaidynės. 
Slidinėjimas. 10.30, 13.00, 2.00, 5.00 Pjong-
čango žiemos olimpinės žaidynės. Bobslėjus. 
11.00 Jojimas. Švedija. 13.30, 2.30 Pjongčango 
žiemos olimpinės žaidynės. Ledo ritulys. 14.45, 
20.45 Angliškasis biliardas. Atvirasis Velso tur-
nyras. Jungtinė Karalystė. 19.00 Sporto links-
mybės. 19.15 Jojimas. 20.40, 0.55 Eurosport 
žinios. 1.00 Automobilių sportas. „Formulės-E“ 
čempionatas. Meksika. 1.30 FIFA futbolas. 5.30 
Pjongčango žiemos olimpinės žaidynės. Dailu-
sis čiuožimas.

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 „Tabatos salonas“.
7.45 „Akloji“.
8.55 „Būrėja“.
9.30 Būk mano meile! 
10.30 „Policija ir Ko“.
11.35 „Mentalistė“ (N-7).
12.40 „Detektyvė Rizoli“ (1).
13.35 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

14.35 „Antinas Gudruolis“.
15.05 „Žvėrelių būrys“.
15.35 „Rožinė pantera ir 

draugai“.
16.05 „Džekio Čano 

nuotykiai“.
16.30 „Būk su manim“.
18.00 „Neklausk meilės 

vardo“.
19.00 „Detektyvė Rizoli“.
20.00 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (1) (N-7).

21.00 „Midsomerio 
žmogžudystės XI. 
Mirusiųjų balsai“.

23.15 „Gyvenimo šukės“.
1.10 „Įtariamieji“ (N-14).
2.25 „Policija ir Ko“.
3.15 „Mentalistė“ (N-7).
4.10 Juodojo humoro 

komedija „Sex 
turas“.

6.40 Televitrina.
6.55 „Kobra 11“ (N-7).
8.00 „Kaulai“ (N-7).
9.00 Juokingiausi 

Amerikos namų 
vaizdeliai (N-7).

9.30 „CSI kriminalistai“.
10.30 „Kaip aš susipažinau 

su jūsų mama“.
11.30 „Elementaru“ (N-7).
13.30 „Rezidentai“ (N-7).
14.30 Televitrina.
15.00 Juokingiausi 

Amerikos namų 
vaizdeliai (N-7).

15.30 „Kaulai“ (N-7).
16.30 „CSI kriminalistai“.
17.30 „Kobra 11“ (N-7).
18.30 „Vedęs ir turi vaikų“.
19.30 „Rezidentai“ (N-7).
20.30 „Naša Raša“ (N-7).
21.00 Žinios. Orai.
21.30 Veiksmo f. 

„Parkeris“ (N-14).
23.55 „Amerikietiška 

siaubo istorija“.
0.55 „Kobra 11“ (N-7).
1.45 „Daktaras Hausas“.
2.35 „Kaip aš susipažinau 

su jūsų mama“.

9.00 Balticum TV žinios.
9.30 „Kai šaukia 

širdis“ (1).
10.30 „Valdžios tvirtovė“ 

(N-7).
11.35 Dokumentinis f. 

„Šimtas pasaulio 
stebuklų“ (1).

12.35 Dokumentinis f. 
„Turgus - miesto 
širdis“ (1).

13.35 Komiška drama 
„Sunkus  
amžius“ (N-7).

15.20 „Pamiršk ir 
prisimink“ (N-7).

16.20 Animacinis f. „Ilga 
mažo kikilio kelionė“.

18.00 Pinigai iš nieko.
19.00 Karališkosios 

paslaptys.
19.30 Klaipėdos patruliai. 

Kriminalinių įvykių 
kronika (N-7).

20.00 Balticum TV žinios.
20.30 Dokumentinis f. 

„Didžiausi pasaulio 
uostamiesčiai“.

21.30 „Fortitudas“ (N-14).
22.30 Balticum TV žinios.
23.00 Drama 

„Mūsų zoologijos 
sodas“ (1).

0.10 Romantinė drama 
„Mylimoji  
mokytoja“ (N-7).

„AnAkondA“ 
Trileris. Brazilija, JAV, Peru. 1997.  
Režisierius: Luis Llosa. 
Vaidina: Jon Voight, Jennifer Lopez, Ice Cube, Eric Stoltz. 

Mokslininkų komanda išvyksta į paslaptingas Amazonės džiungles ieškoti 
ir tirti čiabuvių genčių. Mėgaudamiesi didžiosios upės peizažais, jie net 
neįtaria, jog jų vedlys - išprotėjęs medžiotojas, pamišęs dėl minties surasti... 

BtV
21.00

„16 kVArtAlų“
Veiksmo drama. Vokietija,
JAV. 2006.
Režisierius: Richard Donner.
Vaidina: Bruce Willis, Mos Def, 
David Morse, Jenna Stern.

Detektyvas Džekas paskiriamas ly-
dėti liudytoją nuo policijos nuova-
dos iki teismo. Nors jiems tereikia 
įveikti 16 Niujorko kvartalų, pasiekti 
galutinį tašką nebus taip paprasta...tV3

22.30

„BAudžiAmASiS BūryS“ 
Veiksmo filmas. JAV. 2013. 
Režisierius: Keoni Waxman. 
Vaidina: Steven Seagal, Danny 
Trejo, Ving Rhames. 

Kriminalinė imperija buvo artima 
Aleksanderiui Koutsui ir pražūtinga 
jo priešams tol, kol jis buvo joje nu-
meris vienas. Romanas Hurstas su-
gadino tai, kas buvo įprasta praktika. 

lnk
22.30

„PArkeriS“
Veiksmo filmas. JAV. 2013.
Režisierius: Taylor Hackford.
Vaidina: Jason Statham, Jenni-
fer Lopez, Michael Chiklis.

Neįprasto profesinio etiketo besi-
laikantį vagį išduoda jo bendrai ir 
palieka mirti. Įgijęs naują tapatybę 
ir sudaręs sąjungą su gaujai pri-
klausiusia moterimi, jis nuspren-
džia nugvelbti naujausią buvusių 
bendrų grobį.tV6

21.30

rekomenduoja
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„IšeItIes kodas“
Fantastinis trileris. JAV, 
Prancūzija. 2011.
Režisierius: Duncan Jones.
Vaidina: Jake Gyllenhaal, Vera
Farmiga, Michelle Monaghan.

Kolteris pabunda nepažįstamo žmo-
gaus kūne. Jis sužino, kad Čikagoje 
turi rasti traukinio sprogdintoją. Tai 
vyriausybės eksperimentas, vadina-
mas „Išeities kodu“. Ši programa lei-
džia pamatyti paskutines aštuonias 
kito žmogaus gyvenimo minutes. 

6.10 Televitrina.
6.25 Animacinis f. 

„Kempiniukas 
Plačiakelnis“ (N-7).

6.55 „Simpsonai“ (N-7).
7.55 TV serialas 

„Pasmerkti 4“ (N-7).
8.25 „Šviesoforas“ (N-7).
8.55 TV serialas „Meilės 

sūkuryje“ (N-7).
10.00 „Tai - mano 

gyvenimas“ (N-7).
12.00 „Svotai“ (N-7).
13.00 „Simpsonai“ (N-7).
14.00 „Pažadėtoji“ (N-7).
15.00 „Maištingosios 

amazonės“ (N-7).
16.00 TV3 žinios. TV3 orai.
16.30 TV Pagalba (N-7).
18.30 TV3 žinios. TV3 

sportas. TV3 orai.
19.30 „Šviesoforas“ (N-7).
20.00 Gero vakaro šou (N-7).
21.00 TV serialas 

„Pasmerkti 4“ (N-7).
21.30 TV3 vakaro žinios. 

TV3 sportas.  
TV3 orai.

22.25 „Vikinglotto“.
22.30 Fantastinis trileris 

„Išeities  
kodas“ (N-14).

0.15 „Nusikalstami protai. 
Kitapus sienų“ (N-7).

1.15 „Specialioji jūrų 
policijos  
tarnyba“ (N-7).

6.30 Dienos programa.
6.35 Animacinis f. 

„Didysis žvejys 2“.
7.00 Animacinis f. 

„Muča Luča“.
7.30 Animacinis f. 

„Tomas ir Džeris“.
8.00 TV serialas 

„Volkeris, Teksaso 
reindžeris“ (N-7).

9.00 Rytas su LNK.
11.00 Yra, kaip yra (N-7).
12.00 Visi už vieną (N-7).
12.30 Kitu kampu.
13.25 TV serialas 

„Rožių karas“.
14.25 TV serialas 

„Dvi širdys“.
16.30 Labas vakaras, 

Lietuva.
17.35 Yra, kaip yra (N-7).
18.30 Žinios. 

Sportas. Orai.
19.30 KK2 (N-7).
20.00 TV serialas 

„Paveldėtoja“ (N-7).
20.30 Gyvūnų 

policija (N-7).
21.30 Žinios. 

Sportas. Orai.
22.30 Trileris 

„Aklavietė“ (N-14).
0.15 TV serialas 

„Dalasas“ (N-7).
1.05 Veiksmo f. 

„Baudžiamasis 
būrys“ (N-14).

6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.05 TV serialas 

„Senis“ (N-7).
10.05 „Štutgarto kriminali-

nė policija 3“ (N-7).
10.55 „Akis už akį 2“ (N-7).
11.40 Emigrantai.
12.40 Kas ir kodėl?
13.05 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios. Sportas. Orai.
14.15 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.10 Laba diena, Lietuva.
16.00 Žinios. Sportas. Orai.
16.15 Laba diena, Lietuva.
16.30 „Seserys“ (N-7).
17.30 Žinios (su vertimu į 

gestų k.).  
Sportas. Orai.

18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Klauskite daktaro.
19.30 Gyvenimas.
20.25 Loterija „Keno Loto“.
20.30 Panorama. Dėmesio 

centre. Sportas. Orai.
21.29 Loterija „Jėga“.
21.30 Auksinis protas.
22.50 Klausimėlis.lt.
23.20 TV serialas „Valdžios 

tvirtovė“ (N-7).
0.25 Laisvės vėliavnešiai.
1.00 LRT radijo žinios.
1.05 Nacionalinė 

ekspedicija.
2.00 LRT radijo žinios.
2.05 Klauskite daktaro.
3.00 LRT radijo žinios.

 9.05  „Senis“  12.00  „Svotai“  11.00  Yra, kaip yra

trečiadienis

„aklavIetė“
trileris. Kanada. 2016. 
Režisierius: Adam Alleca. 
Vaidina: Thomas Jane, Laurence Fishburne, Ella Ballentine. 

Susitepęs veteranas Karteris turi šansą atgauti garbingą vardą, apsaugo-
damas dvylikametę nuo samdomo žudiko. Mergaitę siekiama pašalinti, 
nes ji yra svarbi liudytoja žmogžudystės byloje. Karteris turi pasitelkti visus 
fizinius ir kitus savo sugebėjimus. 

rekomenduoja

lNk
22.30

„BėglIaI“
Veiksmo Filmas. JAV. 1996.  
Režisierius: Kevin Hooks. 
Vaidina: Stephen Baldwin, 
Laurence Fishburne, 
Will Patton.

Iš kalėjimo pasprunka antrankiais 
surakinti nesutariantys kaliniai. Jie 
turi pergudrauti piktus priešus iš 
abiejų įstatymo pusių, juos ap-
lenkti ir jų išvengti. Kaip jiems tai 
pavyks, ar įgyvendins savo planą, 
ar bus pagauti teisėsaugos parei-
gūnų, paaiškės filmo finale.

„sučIupus NužudytI“
trileris. Kanada. 2010.
Režisierius: Keoni Waxman.
Vaidina: Eric Roberts, 
Steve Austin, Gary Daniels.

JAV pasienio patrulių agentas Dži-
mas išgyvena skaudžias skyrybas 
su žmona, todėl dar vieno praradi-
mo - savo mylimos dukros, jis tikrai 
neatleis. Kai nusikaltėliai paauglę 
pagrobia ir pasislepia, pagrindi-
niam herojui užverda kraujas! Įspū-
dingų kovos scenų, muštynių ir 
pistoletų šūvių čia tikrai netrūks. 

Btv
21.00

tv6
21.30

tv3
22.30

 tv8
 5.55 Televitrina. 6.10 „Anūkėlė pradingo“. 6.35 
„Fedorino’s Grieff“. 6.50 „Rekso nuotykiai“. 7.00 
„Bolekas ir Liolekas“. 7.10 „Natalija“ (N-7). 8.10 
Gardu Gardu. 8.45 „Aistros vynas“ (N-7). 10.00 
Kulinarinis reidas. 11.00 „Vasaros saulėgrįža“ 
(N-7). 12.55 „Sunkvežimių miestelis“. 13.25 
„Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuoty-
kiai“. 13.55 „Ančiukų istorijos“. 14.25 „Pižamų 
herojai“. 14.55 Kulinarinis reidas. 15.55 „Nata-
lija“ (N-7). 16.55 „Aistros vynas“ (N-7). 18.00 
„Nuo meilės nepabėgsi“ (N-7). 20.00 „Lazdyno 
rykštelė“. 20.25 „Kieno miške kankorėžiai?“ 
20.40 „Rekso nuotykiai“. 20.50 „Bolekas ir Lio-
lekas“. 21.00 „Belė“ (N-7). 23.05 „Nuo meilės 
nepabėgsi“ (N-7). 1.05 TV Pagalba (N-7). 

 INfo tv
6.30 Labas vakaras, Lietuva. 7.30 Info komen-
tarai su Indre Makaraityte. 8.00 Žinios. 9.00 
Visi už vieną (N-7). 9.30 Nuo... Iki. 10.30 KK2 
(N-7). 11.00 Rytas su LNK. 13.00 Yra, kaip yra 
(N-7). 14.00 Rytas su LNK. 16.00 Kitu kampu. 
17.00 Info diena. 21.00 Info komentarai su Indre 
Makaraityte. 21.30 Info diena. 22.30 Labas 
vakaras, Lietuva. 23.30 Info komentarai su Indre 
Makaraityte. 24.00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų 
k. 0.30 Info diena. 

 pBk
6.25, 7.00 Naujienos. 6.30 Vaikų klubas. 7.05 
Rinkimai - 2018. 8.00, 9.20 Labas rytas. 9.00, 12.00 
Naujienos. 11.05 Gyvenk sveikai! 12.20, 16.10 Vy-
riška/Moteriška. 13.10 Mados nuosprendis. 14.30 
Susituokime. 15.20 Vakaro naujienos. 17.00 Iš tiesų. 
18.00 Tegul kalba. 19.00 „Paleidimo raštas“. 21.00 
Laikas. 21.35 „Miestas“. 23.25 Vakaras su Urgantu. 

 RtR plaNeta BaltIja 
8.55 Apie tai, kas svarbiausia. 10.00, 13.00, 16.00, 
19.00 Žinios. 10.40, 13.40, 16.40, 19.45 Žinios. 
Vietos laikas. 11.00 Žmogaus likimas. 12.00, 18.00 
60 minučių. 13.55 „Statūs krantai“. 17.00, 2.40 
Andrejus Malachovas. 20.00 „Kruvina ponia“. 
22.15 2016 m. rinkimai, debatai. 23.10 Vakaras 
su V.Solovjovu. 0.40 Žinios. Sankt Peterburgas. 

 ReN
7.50 Žvalus rytas! 9.05, 18.25, 19.25 Tinkama prie-
monė. 9.55 „Šeimos dramos“. 11.35 Žiūrėti visiems! 
12.30 Pati naudingiausia programa. 13.20 Rusiškos 
bulkutės su Igoriu Prokopenka. 14.10 Keista byla. 
15.00 Čapman paslaptys. 15.50 „Kietuolis. Žaidimas 
iškrentant“. 17.30 „Sensacingų duomenų diena“. 
21.25 Labiausiai šokiruojančios hipotezės. 23.05 
„Kiekvienam po katinėlį“. 23.50 „Atspindžiai“.  
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6.40 TV serialas 
„F.T.Budrioji akis“.

7.35 „Prokurorų 
patikrinimas“ (N-7).

8.35 „Muchtaro 
sugrįžimas“ (N-7).

9.35 TV serialas „Tokia 
tarnyba“ (N-7).

10.30 „Kobra 11“ (N-7).
11.35 „Sudužusių žibintų 

gatvės“ (N-7).
12.40 TV serialas „Stoties 

policija“ (N-7).
13.40 „Prokurorų 

patikrinimas“ (N-7).
14.50 TV serialas 

„Muchtaro  
sugrįžimas“ (N-7).

15.55 TV serialas „Tokia 
tarnyba“ (N-7).

16.50 „Kobra 11“ (N-7).
17.50 TV serialas 

„Sudužusių žibintų 
gatvės“ (N-7).

18.55 TV serialas „Stoties 
policija“ (N-7).

20.00 Info diena.
20.30 Visi už vieną (N-7).
21.00 Veiksmo f. 

„Bėgliai“ (N-14).
22.55 Trileris 

„Anakonda“ (N-7).
0.40 TV serialas 

„Taikinys“ (N-7).
1.25 „Reali 

mistika“ (N-7).
2.15 „Pragaro katytė“.

6.45 4 kampai.
7.15 Nuoga tiesa (N-7).
9.15 „Likimo 

melodija“ (N-7).
10.20 „Albanas“ (N-7).
11.25 „Delta“ (N-7).
12.30 „Gluchariovas“ (N-7).
13.35 TV parduotuvė.
13.50 „Namas su 

lelijomis“ (N-7).
14.55 „Gurovo bylos. 

Savivalė“ (N-7).
16.00 Reporteris. Orai.
16.50 „Mylima 

mokytoja“ (N-7).
18.00 Reporteris.
18.40 Lietuva tiesiogiai.
18.47 Orai.
18.50 „Gluchariovas“ (N-7).
20.00 Reporteris. Orai.
20.30 „Jekaterina 

Didžioji“ (N-7).
21.30 „Ant bangos“. 

Karščiausių naujienų 
dešimtukas.

22.30 Reporteris.
23.15 Lietuva tiesiogiai.
23.42 Orai.
23.45 Patriotai (N-7).
0.45 24/7.
1.45 Dokumentinis f. 

„Jaunikliai“.
2.15 „Gurovo bylos. 

Mirtis tiesioginiame 
eteryje“ (N-7).

3.00 „Bitininkas“ (N-7).
3.45 „Sandoris“ (N-7).

7.15 „Peliukas Lukas“.
7.25 „Zoro kronikos“.
7.50 Pradėk nuo savęs.
8.20 Nacionalinis turtas.
8.50, 16.05 „Kaip atsiranda 

daiktai 7“.
9.15 Labas rytas, Lietuva.
12.00 DW naujienos rusų k.
12.10 Dokumentinis f. 

„Susipažink su mano 
pasauliu“. 4 d. 

12.40 Stilius.
13.35 Legendos.
14.20 Dokumentinis f. 

„Fidelis Castras 
bendražygių akimis. 
Žmogus kitapus mito“.

15.15 „Grizis ir lemingai“.
15.25 „Peliukas Lukas“.
15.40 „Zoro kronikos“.
16.30 Laba diena, Lietuva.
18.00 Vilniaus albumas.
18.15 Trembita.
18.30 Septynios Kauno 

dienos.
19.00 Maistas ir aistros.
19.35 „Konsteblė 1“ (N-7).
20.20 Lietuvos kolumbai.
21.15 Dokumentinis f. 

„Anapus Žemės. 
Kosmoso apgyvendi-
nimas“ (subtitruota).

22.10 Elito kinas. 
Drama „Vaikystė“ 
(originalo k.,  
subtitruota, N-14).

0.50 DW naujienos rusų k.

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 „Tabatos salonas“.
7.45 „Akloji“.
8.55 „Būrėja“.
9.30 Būk mano 

meile! (N-7).
10.30 „Policija ir Ko“ (N-7).
11.35 „Mentalistė“ (N-7).
12.40 „Detektyvė 

Rizoli“ (N-7).
13.35 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

14.35 „Antinas Gudruolis“.
15.05 „Žvėrelių būrys“.
15.35 „Rožinė pantera ir 

draugai“.
16.05 „Džekio Čano 

nuotykiai“.
16.30 „Būk su manim“.
18.00 „Neklausk 

meilės vardo“.
19.00 „Detektyvė 

Rizoli“ (N-7).
20.00 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

21.00 „Midsomerio 
žmogžudystės XII. 
Žmogžudystės  
golfo lauke“ (N-7).

23.05 „Gyvenimo 
šukės“ (N-7).

1.05 „Įtariamieji“ (N-14).
2.20 „Policija ir 

Ko“ (N-7).
3.10 „Mentalistė“ (N-7).

6.40 Televitrina.
6.55 „Kobra 11“ (N-7).
8.00 „Kaulai“ (N-7).
9.00 Juokingiausi 

Amerikos namų  
vaizdeliai (N-7).

9.30 „CSI kriminalistai“ 
(N-7).

10.30 „Kaip aš 
susipažinau su jūsų  
mama“ (N-7).

11.30 „Kobra 11“ (N-7).
12.30 „Vedęs ir turi 

vaikų“ (N-7).
13.30 „Rezidentai“ (N-7).
14.30 Televitrina.
15.00 Juokingiausi 

Amerikos namų  
vaizdeliai (N-7).

15.30 „Kaulai“ (N-7).
16.30 „CSI kriminalistai“ 

(N-7).
17.30 „Kobra 11“ (N-7).
18.30 „Vedęs ir turi 

vaikų“ (N-7).
19.30 „Rezidentai“ (N-7).
20.30 „Naša Raša“ (N-7).
21.00 Žinios. Orai.
21.30 Trileris „Sučiupus 

nužudyti“ (N-14).
23.35 „Amerikietiška siau-

bo istorija“ (N-14).
0.35 „Kobra 11“ (N-7).
1.40 „Daktaras 

Hausas“ (N-14).
2.30 „Kaip aš susipažinau 

su jūsų mama“ (N-7).

9.00 Balticum TV žinios.
9.30 Dokumentinis f. 

„Didžiausi pasaulio 
uostamiesčiai“.

10.30 Karališkosios 
paslaptys.

11.00 „Vėjavaikė“ (N-7).
12.00 Pamiršti vardai. 

Šventasis Juozapatas 
Kuncevičius.

12.30 „Valdžios 
tvirtovė“ (N-7).

13.35 Animacinis f. „Urfino 
Džiuso ir mergaitės 
Elės nuotykiai“.

15.15 Dokumentinis f. 
„Turgus - miesto 
širdis“ (1).

16.15 Romantinė komedija 
„Du vaikai, žmona ir 
dukra“ (N-7).

18.00 Dokumentinis f. 
„Šimtas pasaulio 
stebuklų“ (1).

19.00 „Kai šaukia širdis“ (1).
20.00 Balticum TV žinios.
20.30 Klaipėdos patruliai. 

Kriminalinių įvykių 
kronika (N-7).

21.00 Pinigai iš nieko.
22.00 Romantinė komedija 
 „Meilė Ibizoje“ (N-14).
23.00 Balticum TV žinios.
23.30 „Valdžios 

tvirtovė“ (N-7).
0.35 „Pamiršk ir 

prisimink“ (N-7).

 12.40  Stilius 20.30  „Jekaterina
   Didžioji“ 

 17.50  „Sudužusių žibintų
   gatvės“

 19.00  „Kai šaukia širdis“  11.30  „Kobra 11“ 12.40  „Detektyvė Rizoli“
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 NTV Mir
5.00, 7.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Šiandien. 
5.05 „Medicinos paslaptis“. 6.05, 7.05 Dalykiš-
kas NTV rytas. 8.00 „Muchtaro sugrįžimas 2“. 
9.25 „Medicinos paslaptys“. 10.00 „Sudaužytų 
žibintų gatvės 15“. 12.25 Ypatingas įvykis. 
Apžvalga. 13.00, 15.30, 1.20 „Susitikimo vieta“. 
16.05 „Brolis už brolį 3“. 18.50 „Gastrolieriai“. 
20.35 „Paskutinis žurnalisto straipsnis“. 22.50 
Dienos apžvalga. 23.20 „Šachta“. 

 TV PoloNia
7.05 „Blondinė“. 8.00 „Mergelės apreiškimas“. 
8.25, 17.55, 2.15 Petersburskio muzikos šou. 
8.50 Dienos receptas. 9.00 Klausimai per pus-
ryčius. 12.00, 18.20, 4.30 Trumpa istorija. 12.10, 
22.45, 5.15 Polonija 24. 12.30, 23.05, 5.35 
Polonijos pokalbis. 12.45, 23.20, 5.50 Sveika, 
Polonija. 13.35, 16.45 Žinios. 13.50, 19.55, 4.40 
„Laimės spalvos“. 14.25 „Manimi nesirūpink“. 
15.15 Verta kalbėti. 16.25 Regionų paveldas. 
16.55, 1.45 „Karalių karūna“. 17.25 Astrona-
riumas. 18.30 TV ekspresas. 18.55 Katalikų 
redakcijos laida. 19.25, 1.15 Mūsų Rytai. 20.25 
Vilnoteka. 20.45, 2.45 Animacinis f. 21.00, 3.00 
Žinios. Orai. Sportas. 21.45, 3.45 „Gilus van-
duo“. 0.10 „Niekas pasaulyje Lenkijos nesunai-
kins“. 6.35 Reportažas. 

 TV1000
7.10 „Tobulas pasaulis“. 9.55 „Infiltruoti“. 
12.50 „Čarlio angelai“. 14.55 „Drakono širdis“. 
17.05 „Lygūs“. 19.10 „Lūšnynų milijonierius“. 
21.30 „Triušio urvas“. 23.15 „Tvin Pyksas. 
Ugnie, sek paskui mane“. 

 DiscoVery 
7.00, 9.20, 19.30 Kaip tai veikia? 7.30, 21.00, 
24.00 Greitai ir triukšmingai. 8.30, 19.00 Kaip tai 
pagaminta? 10.00, 18.30 Sandėlių medžiotojai 
Britanijoje. 10.30 Sandėlių medžiotojai. 11.00 
Sunkvežimių vairuotojai. 12.00, 20.00, 22.00 
Automobilių perpardavinėtojai. 13.00 Išgyventi 
drauge. 14.00 Aliaska. Šeima iš miško. 15.00 Sta-
tybos Aliaskoje. 17.00 Istorijos paslaptys. 18.00 
Relikvijų medžiotojai. 23.00 Gatvių lenktynės. 

 TraVel
6.00, 12.00 Muziejų paslaptys. 7.00, 13.00, 
19.00 Naujo būsto paieška. 9.00, 16.00 Turto 
gelbėtojai. 10.00, 15.00 Viešbučių verslas. 
11.00 Teksaso stilius nekilnojamojo turto rin-
koje. 17.00 Neįprastas maistas. 18.00 Neįprastas 
Amerikos maistas. 21.00 Pietų Afrikos paplūdi-
miai. 22.00 Nežinoma ekspedicija. 23.00 Mažai 
išmindžiotais takais. 

 aNiMal PlaNeT
6.36 Susitikimas su pingvinais. 7.25 Tamsios 
dienos beždžionių mieste. 7.50, 11.28, 20.10 
Orangutanų sala. 8.15, 16.30, 0.45 Namai 
medžiuose. 9.10, 13.45, 19.15 Mieliausias 
Amerikos augintinis. 10.05, 14.40, 22.55 Baha-
mų salose. 11.00 Tamsios dienos beždžionių 
mieste. 11.55 Šuns gelbėjimo misija. 12.50 
Tavo naminis gyvūnas šito nori. 15.35, 23.50 
Laukiniai ir pavojingi. 17.25, 21.05 Akvariumų 
verslas. 18.20, 22.00 Baseinų meistras. 

 sPorT1
7.00 NBA krepšinio lyga. Visų žvaigždžių rung-
tynės. 10.00 Prancūzijos „Ligue 1“ futbolo lyga. 
Strasbūro RC - Monpeljė HSC. 12.00 NBA krep-
šinio lyga. Gražiausi sezono epizodai. 12.10 KOK 
World series. Talinas. 2 d. 14.30 NBA krepšinio 
lyga. Visų žvaigždžių rungtynės. 17.30 Pasaulio 
galiūnų čempionatas. Bostvana. 2017 m. Trečia 
laida. Vakar. 18.00 Prancūzijos „Ligue 1“ futbo-
lolyga. Strasbūro RC - Monpeljė HSC. 20.00 
Italijos „Seria A“ futbolo lygos apžvalga. 25 
turas. Premjera. 20.40 NBA krepšinio lyga. Visų 
žvaigždžių rungtynės. 23.40 KOK World Series. 
Kaunas. 1 d. 2.10 NBA krepšinio lyga. Kylančių 
žvaigždžių iššūkis. 4.10 Italijos „Seria A“ futbolo 
lyga. Milano AC - Genujos „Sampdoria“. 

 ViasaT sPorT BalTic
7.00 Futbolas. UEFA Čempionų lyga. „Porto“ - 
„Liverpool“. 8.50 Futbolas. UEFA Čempio-
nų lyga. „Real“ - PSG. 10.40 Futbolas. UEFA 
Čempionų lyga. „Shakhtar“ - „Roma“. 12.30 
Futbolas. UEFA Čempionų lyga. „Sevilla“ - 
„Manchester United“. 14.20 Ledo ritulys. KHL. 
Minsko „Dinamo“ - Rygos „Dinamo“. 16.20 Fut-
bolas. Anglijos Premier lyga. „Crystal Palace“ -  
„Tottenham“. 18.10 Futbolas. Anglijos Premier 
lyga. „Manchester United“ - „Chelsea“. 20.00 
Krepšinis. Pasaulio čempionato atranka. Lietuva -  
Kosovas. 21.50 Krepšinis. Pasaulio čempionato 
atranka. Latvija - Turkija. 23.40 Futbolas. Pasau-
lio čempionato atranka. Estija - Izraelis. 

 eurosPorT
7.00, 20.15 Pjongčango žiemos olimpinės žai-
dynės. Biatlonas. 8.00 Pjongčango žiemos 
olimpinės žaidynės. Ledo ritulys. 9.30 Stalo 
tenisas. Jungtinė Karalystė. 11.30 Olimpinių 
žaidynių naujienos. 13.30 Laureus pasaulio 
sporto apdovanojimai. 14.30 Sporto linksmy-
bės. 14.45, 20.45 Angliškasis biliardas. Atvi-
rasis Velso turnyras. Jungtinė Karalystė. 19.00 
Olimpinės žaidynės. Nagano įrašai. 20.40, 0.55 
Eurosport žinios. 1.00 Dviračių trekas. Pasaulio 
čempionatas. Nyderlandai. 
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TV PROGRAMA Ketvirtadienis

 

 20.00  Info diena  12.30  „Gluchariovas“  15.40   „Zoro kronikos“ 16.30  „Seserys“ 19.30  KK2  13.00  „Simpsonai“

 TV8
6.25 „Lazdyno rykštelė“. 6.50 „Kieno miške kan-
korėžiai?“ 7.05 „Rekso nuotykiai“. 7.15 „Bolekas 
ir Liolekas“. 7.20 „Natalija“ (N-7). 8.20 „Pasau-
lis pagal moteris. 8.50 „Aistros vynas“ (N-7). 
9.55 Kulinarinis reidas. 10.55 „Belė“ (N-7). 
12.55 „Sunkvežimių miestelis“. 13.25 „Karaliaus 
Babaro ir drambliuko Badu nuotykiai“. 13.55 
„Mažosios kerėtojos“. 14.25 „Ančiukų istorijos“. 
14.55 „Kulinarinis reidas. 15.55 „Natalija“ (N-7). 
16.55 „Aistros vynas“ (N-7). 18.00 „Nuo meilės 
nepabėgsi“ (N-7). 20.00 Ką pasakė Kakė Makė? 
20.15 „Žilas lokys“. 20.40 „Rekso nuotykiai“. 
20.50 „Bolekas ir Liolekas“. 21.00 Romantinė 
drama „Meilė ant šakos“ (N-7). 22.50 „Nuo 
meilės nepabėgsi“ (N-7). 0.50 „Naujokė“ (N-7). 

 Info TV
6.30 Labas vakaras, Lietuva. 7.30 Info komentarai 
su Indre Makaraityte. 8.00 Žinios. 9.00 Visi už 
vieną (N-7). 9.30 Kitu kampu. 10.30 KK2 (N-7). 
11.00 Rytas su LNK. 13.00 Yra, kaip yra (N-7). 
14.00 Rytas su LNK. 16.00 Gyvūnų policija (N-7). 
17.00 Info diena. 21.00 Info komentarai su Indre 
Makaraityte. 21.30 Info diena. 22.30 Labas vaka-
ras, Lietuva. 23.30 Info komentarai su Indre Ma-
karaityte. 24.00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų k. 
0.30 Info diena. 

 PBK
6.25, 7.00, 9.00 Naujienos. 6.30 Vaikų klubas. 
7.05 Rinkimai - 2018. 8.00, 9.20 Labas rytas. 
11.05 Gyvenk sveikai! 12.00 Naujienos. 12.20, 
16.10 Vyriška/Moteriška. 13.15 Mados nuospren-
dis. 14.25 Susituokime. 15.15 Vakaro naujienos. 
17.00 „Iš tiesų“. 18.00 Tegul kalba. 19.00 „Paleidi-
mo raštas“. 21.00 Laikas. 21.35 „Miestas“. 23.30 
Vakaras su Urgantu. 24.00 „Paleidimo raštas“. 

 RTR PlaneTa BalTIja 
8.55 Apie tai, kas svarbiausia. 10.00, 13.00, 16.00, 
19.00 Žinios. 10.40, 13.40, 16.40, 19.45 Žinios. 
Vietos laikas. 11.00 Žmogaus likimas. 12.00, 
18.00 60 minučių. 13.55 „Statūs krantai“. 17.00 
Andrejus Malachovas. 20.00 „Kruvina ponia“. 
22.15 2016 m. rinkimai, debatai. 23.10 Vakaras 
su V.Solovjovu. 0.40 Žinios. Sankt Peterburgas. 

 Ren
7.50, 23.15 Žiūrėti visiems! 9.05, 18.25 Tinkama 
priemonė. 9.55, 19.25 „Šeimos dramos“. 11.35 
Rusiškas vairavimas. 11.50 Pati naudingiausia 
programa. 12.35 Labiausiai šokiruojančios hi-
potezės. 14.15 Keista byla. 15.05, 21.25 Čapman 
paslaptys. 15.55 „Kietuolis. Žaidimas iškrentant“. 
17.35 „Sensacingų duomenų diena“. 

 nTV MIR
5.00, 7.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Šiandien. 
5.05 „Medicinos paslaptis“. 6.05, 7.05 Dalykiš-
kas NTV rytas. 8.00 „Muchtaro sugrįžimas 2“. 
9.25 „Medicinos paslaptys“. 10.00 „Sudaužytų 
žibintų gatvės 15“. 12.25 Ypatingas įvykis. 
Apžvalga. 13.00, 15.30, 1.25 „Susitikimo vieta“. 
16.05 „Brolis už brolį 3“. 18.50 „Gastrolieriai“. 
20.35 „Paskutinis žurnalisto straipsnis“. 22.50 
Dienos apžvalga. 23.20 „Šachta“. 

 TV PolonIa
7.05 „Blondinė“. 8.00 Mūsų Rytai. 8.30, 17.55, 
2.15 Laida vaikams. 8.55 Klausimai per pusry-
čius. 12.00, 18.20, 4.30 Trumpa istorija. 12.10, 
22.45, 5.15 Polonija 24. 12.30, 23.05, 5.35 
Polonijos pokalbis. 12.45, 23.20, 5.50 Sveika, 
Polonija. 13.35, 16.45 Žinios 13.50, 19.55, 4.40 
„Laimės spalvos“. 14.25 „M, kaip meilė“. 15.20 
„Gilus vanduo“. 16.10 Prie Tatrų. 16.25 Vilno-
teka. 16.55, 1.45 „Karalių karūna“. 17.25 Kaip 
tai veikia. 18.10, 2.30 Povandeninė ABC. 18.30 
TV ekspresas. 18.55 Buvo, nepraėjo. 19.25, 
6.35 Valstybės interesai. 20.25 Balti-raudoni. 
20.45, 2.45 Animacinis f. 21.00, 3.00 Žinios. 
Orai. Sportas. 21.45, 3.45 „Komisaras Aleksas“. 
22.35 Nepriklausomybės portretai. 0.10 Repor-
tažas. 0.40 A.Gargas tyrimas. 1.15 Vakansija. 

 TV1000
9.05 „Ups... Nojus išplaukė“. 10.45 „Lūšnyno 
milijonierius“. 13.00 „Griausmingieji Čarlio an-
gelai“. 15.05 „Atleisk man, kad tave myliu“. 17.20 
„Vampyrų akademija“. 19.20 „Operos vaiduo-
klis“. 22.00 „Niujorko gaujos“. 1.10 „Užtemimas“. 

 DIscoVeRy 
7.00, 9.30, 19.30 Kaip tai veikia? 7.30 Greitai ir 
triukšmingai. 8.30, 19.00 Kaip tai pagaminta? 
10.00, 18.30 Sandėlių medžiotojai Britanijoje. 
10.30 Sandėlių medžiotojai. 11.00 Sunkvežimių 
vairuotojai. 13.00 Išgyventi drauge. 14.00 Nuogi 
ir išsigandę. 17.00 Istorijos paslaptys. 18.00 
Relikvijų medžiotojai. 20.00 Automobilių per-
pardavinėtojai. 21.00 Mitų griovėjai. 22.00, 4.00 
Gelbėtojai su sunkiaisiais automobiliais. 23.00 
Istorijos paslaptys. 24.00 Kosmoso verslas. 

 TRaVel
6.00, 12.00, 24.00 Muziejų paslaptys. 7.00, 13.00, 
19.00 Naujo būsto paieška. 9.00, 16.00 Turto gelbė-
tojai. 10.00, 15.00 Viešbučių verslas. 11.00 Teksaso 
stilius nekilnojamojo turto rinkoje. 17.00 Neįprastas 
maistas. 18.00 Neįprastas Amerikos maistas. 21.00 
Baseinų karaliai. 22.00 Namų medžiuose gyvento-
jai. 23.00 Tamsiosios Amerikos paslaptys. 

6.25 Animacinis f. 
„Kempiniukas 
Plačiakelnis“ (N-7).

6.55 „Simpsonai“ (N-7).
7.55 TV serialas 

„Pasmerkti 4“ (N-7).
8.25 „Šviesoforas“ (N-7).
8.55 TV serialas „Meilės 

sūkuryje“ (N-7).
10.00 „Tai - mano 

gyvenimas“ (N-7).
12.00 „Svotai“ (N-7).
13.00 „Simpsonai“ (N-7).
14.00 TV serialas 

„Pažadėtoji“ (N-7).
15.00 „Maištingosios 

amazonės“ (N-7).
16.00 TV3 žinios. TV3 orai.
16.30 TV Pagalba (N-7).
18.30 TV3 žinios. TV3 

sportas. TV3 orai.
19.30 „Šviesoforas“ (N-7).
20.00 Farai (N-7).
21.00 TV serialas 

„Pasmerkti 4“ (N-7).
21.30 TV3 vakaro žinios. 

TV3 sportas.  
TV3 orai.

22.30 Veiksmo f. 
„Dvigubas žaidimas“ 
(N-14).

0.20 „Nusikalstami protai. 
Kitapus sienų“ (N-7).

1.20 „Specialioji jūrų 
policijos  
tarnyba“ (N-7).

2.10 „Kerštas“ (N-7).

6.35 Animacinis f. 
„Didysis žvejys 2“.

7.00 „Muča Luča“.
7.30 „Tomas ir Džeris“.
8.00 TV serialas 

„Volkeris, Teksaso 
reindžeris“ (N-7).

9.00 Rytas su LNK.
11.00 Yra, kaip yra (N-7).
12.00 Visi už vieną (N-7).
12.30 Gyvūnų policija (N-7).
13.25 TV serialas 

„Rožių karas“.
14.25 „Dvi širdys“.
16.30 Labas vakaras, 

Lietuva.
17.35 Yra, kaip yra (N-7).
18.30 Žinios. Sportas. Orai.
19.30 KK2 (N-7).
20.00 Valanda su Rūta.
21.30 Žinios. Sportas. Orai.
22.30 Veiksmo f. 

„Trigubas X. 
Aukštesnis lygis“ 
(N-14).

0.30 „Dalasas“ (N-7).
1.20 Trileris 

„Aklavietė“ (N-14).
2.45 Alchemija VI. XYZ. 

Operos fantomai.
3.15 Retrospektyva. 

Kultūrinė dokumen-
tika. Autoriai Juozas 
Matonis ir Vytautas 
Damaševičius. 
Ciklas „Menininkų 
portretai“.

6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.05 TV serialas 

„Senis“ (N-7).
10.05 „Štutgarto kriminali-

nė policija 3“ (N-7).
10.55 „Akis už akį 2“ (N-7).
11.40 Gyvenimas.
12.40 Kas ir kodėl?
13.05 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios. Sportas. Orai.
14.15 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.10 Laba diena, Lietuva.
16.00 Žinios. Sportas. Orai.
16.15 Laba diena, Lietuva.
16.30 TV serialas 

„Seserys“ (N-7).
17.30 Žinios (su vertimu 

į gestų k.).  
Sportas. Orai.

18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Klauskite daktaro.
19.30 Specialus tyrimas.
20.25 Loterija „Keno Loto“.
20.30 Panorama. Dėmesio 

centre. Sportas. Orai.
21.29 Loterija „Jėga“.
21.30 Svarbios detalės.
22.30 Dviračio žinios.
23.00 Istorinė drama 

„Reformacija“.  
1 s. (N-14).

0.35 Keliai. Mašinos. 
Žmonės.

1.00 LRT radijo žinios.
1.05 Specialus tyrimas.
2.00 LRT radijo žinios.

6.40 TV serialas 
„F.T.Budrioji akis“.

7.35  „Prokurorų 
patikrinimas“ (N-7).

8.35 „Muchtaro sugrįži-
mas“ (N-7).

9.35 TV serialas „Tokia 
tarnyba“ (N-7).

10.30 „Kobra 11“ (N-7).
11.35 „Sudužusių žibintų 

gatvės“ (N-7).
12.40 TV serialas „Stoties 

policija“ (N-7).
13.40 „Prokurorų 

patikrinimas“ (N-7).
14.50 „Muchtaro 

sugrįžimas“ (N-7).
15.55 TV serialas „Tokia 

tarnyba“ (N-7).
16.50 „Kobra 11“ (N-7).
17.50  „Sudužusių žibintų 

gatvės“ (N-7).
18.55 TV serialas „Stoties 

policija“ (N-7).
20.00 Info diena.
20.30 Savaitės 

kriminalai (N-7).
21.00 Trileris 

„Juodojo angelo 
skrydis“ (N-7).

23.10 Veiksmo f. 
„Bėgliai“ (N-14).

1.00 „Taikinys“ (N-7).
1.45 „Vanity Fair. Visiškai 

slaptai“ (N-7).
2.30 Savaitės 

kriminalai (N-7).

6.45 Skinsiu 
raudoną rožę.

7.15 Šiandien kimba.
8.15 Patriotai (N-7).
9.15 „Likimo 

melodija“ (N-7).
10.20 „Albanas“ (N-7).
11.25 „Delta“ (N-7).
12.30 „Gluchariovas“ (N-7).
13.35 TV parduotuvė.
13.50 „Namas su 

lelijomis“ (N-7).
14.55 „Gurovo bylos. 

Savivalė“ (N-7).
16.00 Reporteris. Orai.
16.50 „Mylima 

mokytoja“ (N-7).
18.00 Reporteris.
18.40 Lietuva tiesiogiai.
18.47 Orai.
18.50 „Gluchariovas“ (N-7).
20.00 Reporteris. Orai.
20.30 „Jekaterina 

Didžioji“ (N-7).
21.30 Gyvenimo 

būdas (N-7).
22.30 Reporteris.
23.15 Lietuva tiesiogiai.
23.42 Orai.
23.45 „Iljušinas ir Babkinas 

tiria. Spąstai 
Pelenei“ (N-7).

1.45 Dokumentinis f. 
„Jaunikliai“.

2.15 „Gurovo bylos. 
Mirtis tiesioginiame 
eteryje“ (N-7).

7.00 „Grizis ir lemingai“.
7.15 „Peliukas Lukas“.
7.25 „Zoro kronikos“.
7.50 Linija, spalva, forma.
8.20 Lietuva mūsų lūpose.
8.50, 16.05 „Kaip atsiranda 

daiktai 7“.
9.15 Labas rytas, Lietuva.
12.00 DW naujienos rusų k.
12.10 Maistas ir aistros.
12.40 Klauskite daktaro.
13.35 Prisikėlimo ekspresas - 

šimtmečio veidai.
14.20 Dokumentinis f. 

„Anapus Žemės. 
Kosmoso apgyvendi-
nimas“ (subtitruota).

15.15 „Grizis ir lemingai“.
15.25 „Peliukas Lukas“.
15.40 „Zoro kronikos“.
16.30 Laba diena, Lietuva.
18.00 Menora (subtitruota).
18.15 Vilniaus sąsiuvinis.
18.30 Nacionalinis turtas.
19.00 Lietuva mūsų lūpose.
19.35 „Konsteblė 1“ (N-7).
20.30 Anapus čia ir dabar.
21.15 Mano tėviškė.
21.35 Keliaukime kartu. 

Dokumentinis f. 
„Bukovelis“.

22.05 „Kelias į FIFA World 
Cup 2018“.

22.40 Dokumentinis f. 
„Tėvas“.

23.45 DW naujienos rusų k.
24.00 Dabar pasaulyje.
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kovo 1 d.

 23.10  „Fortitudas“ 15.30  „Kaulai“ 10.30  „Policija ir Ko“

 AnimAl PlAnet
6.36 Susitikimas su pingvinais. 7.25, 11.00, 
20.10, 2.35 Orangutanų sala. 8.15, 16.30, 0.45 
Namai medžiuose. 9.10, 13.45 Mieliausias 
Amerikos augintinis. 10.05, 14.40 Bahamų sa-
lose. 11.55 Akvariumų verslas. 12.50 Baseinų 
meistras. 15.35, 23.50, 5.49 Laukiniai ir pavo-
jingi. 17.25, 21.05, 3.25 Banginių karai. 18.20, 
22.00, 4.15 Miškų įstatymai. 19.15, 1.40 Blogas 
šuo. 22.55, 5.02 Gyvybė Žemėje. 

 SPort1
7.00 NBA krepšinio lyga. Šeštadienio nakties 
konkursai. 9.30 Italijos „Seria A“ futbolo lyga. 
Neapolio „SSC Napoli“ - Romos „Lazio“. 11.30 
Italijos „Seria A“ futbolo lygos apžvalga. 25 turas. 
Vakar. 12.10 KOK World Series. Kaunas. 1 d. 
14.40 NBA krepšinio lyga. Šeštadienio nakties 
konkursai. 17.10 „CrossFit Games“. Trečia laida 
(rungtys: vyrų jėgos, moterų jėgos). 18.00 Italijos 
„Seria A“ futbolo lyga. Neapolio „SSC Napoli“ - 
Romos „Lazio“. 20.00 „CrossFit Games“. Trečia 
laida (svorių kilnojimo rungtis). 20.30 „NBA 
Action“. Krepšinio lygos apžvalga. 20 laida. 
Premjera. 21.00 NBA krepšinio lyga. Šeštadienio 
nakties konkursai. 24.00 KOK world series. Ryga 
1 d. 2.30 Prancūzijos „Ligue 1“ futbolo lyga. 
Paryžiaus „Saint - Germain“ - Strasbūro RC. 

 ViASAt SPort BAltic
6.55 Futbolas. Anglijos Premier lygos žurnalas. 
7.25 Krepšinis. Eurolyga. CSKA - „Baskonia“. 
9.25 Krepšinis. Eurolyga. „Olympiacos“ - „Va-
lencia“. 11.25 Krepšinis. Eurolyga. „Anadolu 
Efes“ - „Žalgiris“. 13.25 Krepšinis. Eurolyga. 
„Barcelona“ - „Real“. 15.25 Futbolas. UEFA 
Čempionų lygos žurnalas. 15.55 Ledo ritulys. 
KHL. „Salavat Yulaev“ - „Ak Bars“. Tiesioginė 
transliacija. 18.45 Premier lygos apžvalga. 19.45 
Krepšinis. Eurolyga. „Žalgiris“ - „Barcelona“. 
Tiesioginė transliacija. 21.55 Krepšinis. Euro-
lyga. „Baskonia“ - „Chimki“. Tiesioginė trans-
liacija. 24.00 Futbolas. Anglijos Premier lyga. 
„Arsenal“ - „Manchester City“. 1.50 Smiginis. 
Premier lyga. Ekseteris. 

 euroSPort
6.30, 13.15, 20.00 Pjongčango žiemos olimpinės 
žaidynės. Biatlonas. 8.30 Pjongčango žiemos 
olimpinės žaidynės. Šuoliai su slidėmis. 10.30 
Pjongčango žiemos olimpinės žaidynės. Kalnų 
slidinėjimas. 11.30 Olimpinės žaidynės. Naga-
no įrašai. 12.45 Olimpinių žaidynių naujienos. 
14.45, 20.45 Angliškasis biliardas. Atvirasis 
Velso turnyras. Jungtinė Karalystė. 19.00 Pjong-
čango žiemos olimpinės žaidynės. Šuoliai su 
slidėmis. 20.40, 0.55 Eurosport žinios. 

„Belė“
Drama. D.Britanija. 2014.
Režisierius: Amma Asante.
Vaidina: Gugu Mbatha-Raw, Matthew Goode, Emily Watson.

Filmas „Belė“ sukurtas remiantis tikra Dido Elizabetos Belės, maišytos 
rasės nesantuokinės Karališkojo laivyno kapitono dukters, istorija. Belę 
augina jos senelio brolis aristokratas lordas Mansfildas su žmona. Be-
lės giminės linija suteikia jai tam tikrų privilegijų, tačiau odos spalva 
neleidžia visapusiškai dalyvauti savo socialinio sluoksnio gyvenime. 

tV8
10.55

rekomenduoja

„JuodoJo Angelo SkrydiS“ 
Trileris. JAV. 1991 m. 
Režisierius: Jonathan Mostow. 
Vaidina: William O’Leary, 
Peter Strauss, James O’Sullivan. 

JAV karinių pajėgų pilotas pagrobia 
atominę bombą ir bando įvykdyti 
savo įsitikinimu reikalingą misiją 
prieš vieną Amerikos miestų. Kaip 
jam pasiseks? Ar nukentės nekalti 
žmonės, ar to verti neigiami herojai?

„dViguBAS žAidimAS“
Veiksmo filmas. JAV,  2014.
Režisierius: Justin Steele.
Vaidina: George Eads, Steven 
Seagal, AnnaLynne McCord.

Profesionalus pokerio žaidėjas Dže-
kas patenka į slaptą lošėjų ir nu-
sikaltėlių pasaulį, kai norėdamas 
padengti savo skolas, priima vieno 
iš Las Vegaso šulų Dafio pasiūlymą, 
kuris baigsis mirtina atomazga. tV3

22.30

BtV
21.00

„triguBAS X.  
AukšteSniS lygiS“
Veiksmo filmas. JAV. 2005. 
Režisierius: Lee Tamahori. 
Vaidina: Scott Speedman, 
Samuel L.Jackson, Ice Cube. 

Karinė grupuotė surengia sąmoks-
lą prieš JAV vyriausybę. Prezidento 
apsauga patikima agentui Gibonsui, 
kuris, sužinojęs apie planus nuversti 
teisėtą JAV vyriausybę, mobilizuoja 
visus greitojo reagavimo būrius... 

lnk
22.30

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 „Tabatos salonas“.
7.45 „Akloji“.
8.55 „Būrėja“.
9.30 Būk mano 

meile! (N-7).
10.30 „Policija ir Ko“ 

(1) (N-7).
11.35 „Mentalistė“ (N-7).
12.40 „Detektyvė 

Rizoli“ (N-7).
13.35 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

14.35 „Antinas Gudruolis“.
15.05 „Žvėrelių būrys“.
15.35 „Kas naujo, 

Skūbi Dū?“ (1).
16.05 „Džekio Čano 

nuotykiai“.
16.30 „Būk su manim“.
18.00 „Neklausk meilės 

vardo“.
19.00 „Detektyvė 

Rizoli“ (N-7).
20.00 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

21.00 Detektyvas 
„Prancūziška žmog-
žudystė. Salos žaiz-
dos“ (N-14).

22.55 „Gyvenimo 
šukės“ (N-7).

0.50 „Įtariamieji“ (N-14).
2.05 „Policija ir 

Ko“ (1) (N-7).

6.55 „Kobra 11“ (N-7).
8.00 „Kaulai“ (N-7).
9.00 Juokingiausi 

Amerikos namų  
vaizdeliai (N-7).

9.30 „CSI kriminalistai“ 
(N-7).

10.30 „Dvi merginos be 
cento“ (N-7).

11.30 „Kobra 11“ (N-7).
12.30 „Vedęs ir turi 

vaikų“ (N-7).
13.30 „Rezidentai“ (N-7).
14.30 Televitrina.
15.00 Juokingiausi 

Amerikos namų  
vaizdeliai (N-7).

15.30 „Kaulai“ (N-7).
16.30 „CSI kriminalistai“ 

(N-7).
17.30 „Kobra 11“ (N-7).
18.30 „Vedęs ir turi 

vaikų“ (N-7).
19.30 „Rezidentai“ (N-7).
20.30 „Naša Raša“ (N-7).
21.00 Žinios. Orai.
21.30 „Naša Raša“ (N-7).
22.00 Eurolygos rungtynės. 

Kauno „Žalgiris“ -  
Barselonos „FC 
Barcelona“.  
Vaizdo įrašas.

24.00 „Amerikietiška siau-
bo istorija“ (N-14).

1.00 „Kobra 11“ (N-7).
1.50 „Daktaras 

Hausas“ (N-14).

9.00 Balticum TV žinios.
9.30 Pinigai iš nieko.
10.30 Dokumentinis f. 

„Turgus - miesto 
širdis“ (1).

11.30 Muzikinė melodrama 
„Ženk pirmąjį  
žingsnį“.

13.25 Karališkosios 
paslaptys.

13.55 Pamiršti vardai. 
Šventasis Juozapatas 
Kuncevičius.

14.25 Klaipėdos patruliai. 
Kriminalinių įvykių 
kronika (N-7).

14.55 „Kai šaukia širdis“ (1).
15.55 „Vėjavaikė“ (N-7).
16.55 Romantinė drama 

„Mylimoji  
mokytoja“ (N-7).

17.55 „Valdžios 
tvirtovė“ (N-7).

19.00 Dokumentinis f. 
„Didžiausi pasaulio 
uostamiesčiai“.

20.00 Balticum TV žinios.
20.30 Dokumentinis f. 

„Šimtas pasaulio 
stebuklų“.

21.30 Drama „Mūsų 
zoologijos sodas“.

22.40 Balticum TV žinios.
23.10 „Fortitudas“ (N-14).
0.10 Romantinė 

komedija „Meilė 
Ibizoje“ (N-14).
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teatras/KONCertaI

Teatras
Vilnius

nACiOnAlinis OPEROs iR BAlETO 
TEATRAs

25 d. 12 ir 14 val. Kamerinėje salėje - 
S.Mickis „Zuikis Puikis“. Kamerinė opera. 
Dir. I.Šimkus.

nACiOnAlinis DRAMOs TEATRAs
23 d. 18.30 val. Didžiojoje salėje - H.Ibsen 
„Visuomenės priešas“. Rež. J.Vaitkus.
23 d. 19 val. Studijoje - „Liūdnos dainos iš 
Europos širdies“. Rež. K.Smeds.
24 d. 16 val. Mažojoje salėje - Marius von 
Mayenburg „Kankinys“. Rež. O.Koršunovas.
24 d. 18.30 val. Erdvėje prie Didžiosios 
scenos - D.Charms „Jelizaveta Bam“. 
Rež. O.Koršunovas.
24 d. 19 val. Studijoje - I.Šeinius „Kuprelis“. 
Rež. P.Markevičius.
25 d. 16 val. Mažojoje salėje - 
M.Nastaravičius „Demokratija“. 
Rež. P.Ignatavičius.
25 d. 19 val. Didžiojoje salėje - 
Šokio spektaklis „Otelas“ (ACH teatras). 
Rež. A.Cholina.
27 d. 18.30 val. Didžiojoje salėje - 
T.Slobodzianek „Mūsų klasė“. Rež. Y.Ross.
28 d. 19 val. Mažojoje salėje - S.Turunen 
„Broken Heart Story (Sudaužytos širdies 
istorija)“. Rež. S.Turunen.
1 d. 11 ir 15 val. Mažojoje salėje - 
„Meilė, džiazas ir velnias“. Rež. A.Vidžiūnas 
(Panevėžio meno teatras „Menas“).
1 d. 18.30 val. Didžiojoje salėje - A.Herbut 
„Lokis“. Rež. L.Twarkowski.

VilniAus MAŽAsis TEATRAs
23 d. 19 val. - Premjera! I.Bergman 
„Dvasiniai reikalai“. Rež. K.Glušajevas.
24 d. 18.30 val. - Šokio spektaklis 
„Svajonės“.
25 d. 12 val. - „Mano batai buvo du“. 
Rež. G.Latvėnaitė.
27 d. 18.30 val. - M.Gorkis „Motina (Vasa 
Železnova)“. Rež. K.Glušajevas.
28 d. 18.30 val. - A.Čechov „Trys seserys“. 
Rež. R.Tuminas.
1 d. 18, 20.30 val. - Premjera! „Nuostabūs 
dalykai“ (teatras „Kitas kampas“).

VAlsTYBinis JAuniMO TEATRAs
23 d. 18 val. Didžiojoje salėje - 
D.Wasserman „Skrydis virš gegutės lizdo“. 
Rež. V.Griško.

liETuVOs RusŲ DRAMOs TEATRAs
23 d. 18.30 val. Didžiojoje salėje - 
N.Gandževi „Septynios gražuolės“ (su 
lietuviškais titrais). Rež. J.Vaitkus.
25 d. 12 val. - J.Švarc „Sniego karalienė“ 
(rusų k.). Rež. A.Ščiuckij.
25 d. 18.30 val. Didžiojoje salėje - 
M.Macevičius „Prakeikta meilė“ (su 
lietuviškais titrais; N-18). Rež. A.Jankevičius.
28 d. 18.30 val. - V.Nabokov „Camera 
obscura“. Rež. S.Varnas.

RAGAniuKĖs TEATRAs
24 d. 12 val. Didžiojoje salėje - „Miegančioji 
gražuolė“. Rež. R.Urbonavičiūtė.
Su „Laisvalaikio“ kortele - 20 proc. nuolaida 
2 bilietams.

VilniAus TEATRAs „lĖlĖ“  
Didžioji salė

24, 25 d. 12 val. - Premjera! „Pinokis“. 
Rež. Š.Datenis.

Mažoji salė
24 d. 14 val. - „Aukso obelėlė, vyno 
šulinėlis“. Rež. R.Driežis.

25 d. 14 val. - „Raudonkepurė“. Rež. V.Mazūras.
23 d. 18 val. Juodojoje salėje - Klaipėdos 
jaunimo teatras: „Žiurkiagalviai“. Kūrybinė 
komanda: V.Masalskis, P.Pinigis, D.Želvys, 
L.Akstinaitė.
24 d. 12 val. Kišeninėje salėje - „Apie meilę, 
karą ir kiškio kopūstus“. Rež. A.Giniotis.
24 d. 14 val. - Šiltnamis atsiveria. 
Pažintiniai pasivaikščiojimai po Menų 
spaustuvę.
24, 25 d. 19 val. Juodojoje salėje - OKT/
Vilniaus miesto teatras: „Ugnies veidas“. 
Rež. O.Koršunovas.
27 d. 12 val. Juodojoje salėje - Alytaus 
miesto teatras: „Mažasis princas“. 
Rež. A.Kavaliauskaitė.
27 d. 18.30 val. Kišeninėje salėje - 
Premjera! APEIRONO TEATRAS: „Palikuonis“ 
(N-16). Rež. E.Kazickaitė.
27 d. 19 val. Juodojoje salėje - Alytaus 
miesto teatras: „(Ne)vaikų žaidimai“ (N-16). 
Rež. A.Vidžiūnas.
28 d. 18.30 val. Juodojoje salėje - 
ATVIRAS RATAS: „Apie žmogų, nužudžiusį 
gulbę“ (N-14). Rež. A.Giniotis.

VilniAus KAMERinis TEATRAs
25 d. 12 val. - „Plėšikas Hocenplocas“. 
Rež. E.Jaras.

KEisTuOliŲ TEATRAs
24 d. 12 ir 15 val. - „Vištytė ir gaidelis“. 
Rež. R.Skrebūnaitė.
24 d. 19 val. - Premjera! „12 naktis“. 
Rež. I.Stundžytė.
25 d. 11 ir 16 val.; 28 d. 11 val. - 
„Geltonų Plytų kelias“. Rež. A.Giniotis.
OKT / VILNIAUS MIESTO TEATRAS
23 d. 19 val. - B.Brecht „Vestuvės“. 
Rež. O.Koršunovas.
24 d. 19 val. - D.Charms „Jelizaveta Bam“. 
Rež. O.Koršunovas.
27 d. 19 val. - „Trans trans trance“. 
Rež. K.Gudmonaitė.

KAunAs
KAunO DRAMOs TEATRAs

23 d. 19 val. Ilgojoje salėje - „Keturi“ 
(N-16). Rež. K.Gudmonaitė.

23 d. 18 val. Didžiojoje scenoje - J.Balodis 
„Miškinis“ (anglų k.). Rež. V.Silis.
24 d. 12 val. Mažojoje scenoje - „Labas, 
Lape!“ Rež. E.Kižaitė.
24 d. 18 val. Didžiojoje scenoje - G.E.Lessing 
„Natanas išmintingasis“. Rež. G.Varnas.
25 d. 12 val. Ilgojoje salėje - „Anderseno 
gatvė“. Rež. I.Paliulytė.
25 d. 15 val. Didžiojoje scenoje - 
M.Maeterlinck „Žydroji paukštė“. Rež. 
V.Martinaitis.
25 d. 18 val. Rūtos salėje - „Vasarvidis“ 
(N-14). Rež. E.Kižaitė.
27 d. 18 val. Rūtos salėje - „Aušros 
pažadas“. Rež. A.Sunklodaitė.
27, 28 d. 19 val. Ilgojoje salėje - „Palata“. 
Rež. R.Kazlas.
28 d. 18 val. Didžiojoje scenoje - 
G.Labanauskaitė-Diena „Žalgirės“ (N-16). 
Rež. V.Bareikis.

KAunO MuZiKinis TEATRAs
23, 24 d. 18 val. - F.Vaildhornas „Karmen“. 
2 d. miuziklas. Rež. K.S.Jakštas. 
Dir. J.Janulevičius.
25 d. 12 val. - Z.Bružaitė „Grybų karas ir 
taika“. 2 v. operėlė-parodija. Rež. A.Giniotis. 
Dir. V.Visockis.
25 d. 18 val. - J.Strauss „Kita pelenės 
istorija“. 2 d. baletas. Choreogr. G.Santucci 
(Italija). Dir. V.Visockis.
27, 28, 1 d. 18 val. - „Adamsų šeimynėlė“. 
2 d. miuziklas. Rež. V.Streiča. Dir. R.Šumila.

KAunO KAMERinis TEATRAs
23 d. 18 val. - Valstybės atkūrimo 
100-čiui. G.Padegimas „Alksniškės“. 
Rež. G.Padegimas.
24 d. 11 val. - Kūrybinis žaidimas-
seminaras „Žaidžiu mokyklą“.
24 d. 12, 15 val.; 25 d. 11, 14 val. - 
Pojūčių ritualas moterims - „Atvira oda“. 
Rež. K.Žernytė.
24 d. 18 val. - I.Vyrypajev „Dreamworks“. 
Rež. A.Jankevičius.
25 d. 18 val. - M.Duras „Hirošima, mano 
meile“. Rež. R.Abukevičius.
28 d. 18 val. - Martin McDonagh 
„Pagalvinis“. Rež. G.Varnas.

KAunO lĖliŲ TEATRAs
24 d. 12 val. Mažojoje salėje - „Meškiuko 
gimtadienis“. Rež. R.Bartninkaitė.
25 d. 12 val. - „Pasaka apie lietaus lašelį“. 
Rež. O.Žiugžda.

KulTŪROs CEnTRAs „GiRsTuTis“  
23 d. 11 val. - Premjera! „Bambeklis 
Bajoras“. Rež. A.Giniotis.

Koncertai
Vilnius

liETuVOs nACiOnAlinĖ FilHARMOniJA
24 d. 19 val. Didžiojoje salėje - „Lietuvos 
muzikos ambasadoriai“. Lietuvos kamerinis 
orkestras, solistė Mūza Rubackytė 
(fortepijonas). Dir. R.Šervenikas.
25 d. 12 val. Didžiojoje salėje - „Užburtos 
fleitos kelionės“. Ansamblis „Musica 
humana“, dalyvauja Nacionalinės 
M.K.Čiurlionio menų mokyklos, Vilniaus 
Karoliniškių ir „Ąžuoliuko“ muzikos mokyklų 
jaunieji atlikėjai, Lietuvos muzikos ir teatro 
akademijos prof. A.Vizgirdos fleitos klasės 
studentai, Vilniaus B.Dvariono dešimtmetės 
muzikos mokyklos fleitų orkestras.

TAiKOMOsiOs DAilĖs MuZiEJus
25 d. 16 val. - „Garsų paveikslai“. Viktoras 
Paukštelis (fortepijonas).

ŠV.KOTRYnOs BAŽnYČiA
24 d. 19 val. - Vaidas Baumila: akustinis 
koncertas.
28 d. 19 val. - Julijos Jegorovos ir grupės 
koncertas.

MOKYTOJŲ nAMAi
27 d. 17 val. VMN Didžiojoje salėje - „Melos“ 
vakaras-koncertas „Mūsų dainos - Tau, Lietuva“. 
Skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui. 
Atlikėjai: Lietuvos muzikos ir teatro akademijos 
profesorė Regina Maciūtė (sopranas) ir jos klasės 
studentės. Įėjimas - nemokamas.
27 d. 18 val. VMN Svetainėje - Vakaras iš 
ciklo „Pasidainavimai su Veronika“. Vilniaus 
miesto folkloro ansamblis „Dijūta“ (meno 
vadovė R.Žarskienė).

Redakcija už repertuaro  
pakeitimus neatsako

Šiame valandos trukmės monospektaklyje - išpažintyje aktorė Gintarė Latvėnaitė kuria tikrą ak-
torinio meno šventę. Jos įkūnytas Viktorijos personažas savyje sujungia įvairių moterų portretus - nuo 
paklusnios ir mylinčios žmonos iki nesutramdomos, bet žavios isterikės. Ši vidutinio amžiaus moteris 
geba būti ir arogantiška vakarėlių liūte, ir jausminga romantike. 

„Dvasiniai reikalai“� 
Vasario 23 d., koVo 6 d. 19 Val. -
Vilniaus mažajame teatre

režisierius - Kirilas GlušajeVas

aktorė - Gintarė latVėnaitė

Irmanto Sidarevičiaus nuotr.

Premjera
kinas

Vilnius
FORuM CinEMAs AKROPOlis

„Gnomai“  (animacinis f., dubliuotas 
lietuviškai, JAV, Kanada, Didžioji Britanija, 
V) - 23-1 d. 10.30, 12.20, 14.25 val.
„Gnomai“  (animacinis f., dubliuotas 
lietuviškai, JAV, Kanada, Didžioji Britanija, 
3D, V) - 23-1 d. 13.45 val.
„Žaidimų vakaras“  (komedija, JAV, N-16) - 
23-1 d. 16.25, 18.30, 20.50, 23.10 val.  
(23.10 val. seansas vyks 23-24 d.).
„Vagių irštva“  (kriminalinė drama, JAV, 
N-16) - 23-1 d. 15, 18.20, 21, 23.30 val. 
(15 val. seansas vyks 24, 26, 28 d.;  
23.30 val. seansas vyks 23-24 d.).
„Diena, kai aš sugrįšiu“  (biografinė 
drama, Didžioji Britanija, N-13) - 23-1 d. 
15, 18.40, 21.20 val. (15 val. seansas vyks 
23, 25, 27, 1 d.).
„Rūta“  (dokumentinis f., Lietuva) - 1 d. 
18.30 val. (15 min premjera).
„Pelėdų kalnas“  (karinė drama, Lietuva, 
N-16) - 23-1 d. 10.50, 12.40, 15.30, 17.45, 
20.30, 23.20 val. (23.20 val. seansas vyks 
23-24 d.).
„Dagas iš akmens amžiaus“  (animacinis 
f., dubliuotas lietuviškai, Didžioji Britanija, 
V) - 23-1 d. 10.10, 11.20, 15.30 val.  
(11.20 val. seansas vyks 23-25, 28 d.).
„ledas“  (romantinė komedija, Rusija, 
N-13) - 23-1 d. 13.25, 16.35, 19.10 val.
„Penkiasdešimt išlaisvintų atspalvių“  
(romantinė drama, JAV, N-18) - 23-1 d. 
14.05, 19, 21.45, 23.20 val. (23.30 val. 
seansas vyks 23-24 d.).
„Juodoji pantera“  (fantastinis nuotykių 
f., JAV, N-13) - 23-1 d. 12, 20.40 val.
„Juodoji pantera“  (fantastinis nuotykių f., 
JAV, 3D, N-13) - 23-1 d. 15.45, 18.50 val.
„Grąžinti nepriklausomybę“  (komedija, 
Lietuva, N-13) - 23-1 d. 12.10, 21.30 val.
„Bėgantis labirintu: vaistai nuo 
mirties“  (mokslinės fantastikos veiksmo 
trileris, JAV, N-13) - 23-1 d. 12.30, 
17.35 val. (1 d. 17.35 val. seansas 
nevyks).
„Klasės susitikimas. Berniukai 
sugrįžta“  (komedija, Lietuva, N-16) -
 23-1 d. 16.05 val.
„Trys didvyriai ir Egipto princesė“  
(animacinis f., originalo k., Rusija, V) -  
23-1 d. 10.40 val.
„Trys didvyriai ir Egipto princesė“  
(animacinis f., dubliuotas lietuviškai, Rusija, 
V) - 23-1 d. 10.20 val.
„Koko“  (animacinis f., dubliuotas 
lietuviškai, JAV, V) - 23-1 d. 11.10 val.
„Aš žvaigždė“  (komedija, Lietuva, N-13) - 
23-1 d. 13.35 val.

„Tūnąs tamsoje: paskutinis raktas“  
(siaubo trileris, Kanada, JAV) - 23-24 d. 
23.40 val.
„nuostabieji lūzeriai. Kita planeta“  
(dokumentinis f., Lietuva, N-7) - 23, 25, 27, 
1 d. 15.55 val.
„Džiumandži: sveiki atvykę į 
džiungles“  (fantastinė nuotykių komedija, 
JAV) - 24, 26, 28 d. 15 val.

FORuM CinEMAs VinGis
„Gnomai“  (animacinis f., dubliuotas 
lietuviškai, JAV, Kanada, Didžioji Britanija, 
3D, V) - 23-1 d. 14.30 val.
„Gnomai“  (animacinis f., dubliuotas 
lietuviškai, JAV, Kanada, Didžioji Britanija, 
V) - 23-1 d. 11, 13.05, 15.10, 17.15 val.  
(1 d. 17.15 val. seansas nevyks).
„Žaidimų vakaras“  (komedija, JAV, 
N-16) - 23-1 d. 11.10, 16.20, 19.20,  
21.40 val.
„Vagių irštva“  (kriminalinė drama, JAV, 
N-16) - 23-1 d. 13.20, 18.40, 21.45 val.
„Diena, kai aš sugrįšiu“  (biografinė 
drama, Didžioji Britanija, N-13) - 23-1 d. 
13, 19.30, 21.45 val. (13 val. seansas vyks 
23-25 d.).
„iš niekur“  (drama, Vokietija, Prancūzija, 
N-16) - 23-1 d. 15.15, 20.30, 21.35 val. 
(26 d. 20.30 val. seansas nevyks; 21.35 val. 
seansas vyks 26 d.).
„Bohema“  (originalo k.) - 27 d. 19.30 val. 
(Tiesioginės premjeros transliacijos iš 
Niujorko Metropolitano operos įrašas!)
„Rūta“  (dokumentinis f., Lietuva) - 1 d. 
19 val. (15 min premjera).

„skrydis per Atlantą“  (Lietuva, V) - 1 d. 

19 val. (specialus nemokamas seansas).

„Pelėdų kalnas“  (karinė drama, Lietuva, 
N-16) - 23-1 d. 12, 15, 18, 21 val.
„ledas“  (romantinė komedija, Rusija, 
N-13) - 23-1 d. 16.25, 19, 21.25 val.  
(1 d. 19 val. seansas nevyks).
„Bėgantis labirintu: vaistai nuo 
mirties“  (mokslinės fantastikos veiksmo 
trileris, JAV, N-13) - 23-1 d. 11.20, 15.30, 
18.35 val. (18.35 val. seansas vyks 25-27 d.).
„Penkiasdešimt išlaisvintų atspalvių“  
(romantinė drama, JAV, N-18) - 23-1 d. 
16.40, 19.05, 21.30 val.
„Juodoji pantera“  (fantastinis nuotykių 
f., JAV, N-13) - 23-1 d. 13.25, 21.35 val.
„Juodoji pantera“  (fantastinis nuotykių 
f., JAV, 3D, N-13) - 23-1 d. 11.40, 16.35, 
18.30 val. (27 d. 18.30 val. seansas nevyks).
„Bulius Ferdinandas“  (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, JAV, V) - 23-1 d. 
11.30, 14.10 val.

„Koko“  (animacinis f., dubliuotas 
lietuviškai, JAV, V) - 23-1 d. 11, 14 val.  
(11 val. seansas vyks 23-25 d.).
„Vandens forma“  (mistinė drama, JAV, 
Kanada, N-16) - 23-25, 27-28 d. 17.45 val.
„Dagas iš akmens amžiaus“  (ani-
macinis f., dubliuotas lietuviškai, Didžioji 
Britanija, V) - 23-1 d. 11.05, 13.20 val. 
(11.05 val. seansas vyks 23-25 d.).
„Aš žvaigždė“  (komedija, Lietuva, N-13) - 
23, 25-27 d. 16.25 val.
sEnAsis VinGis:
„nuostabieji lūzeriai. Kita planeta“  
(dokumentinis f., Lietuva, N-7) - 23-1 d. 
12.15, 16.10, 18.55 val. (1 d. 18.55 val. 
seansas nevyks).
„Grąžinti nepriklausomybę“  (komedija, 
Lietuva, N-13) - 23-1 d. 14.05, 18.10 val.
„Klasės susitikimas. Berniukai 
sugrįžta“  (komedija, Lietuva, N-16) - 
23-28 d. 20.45 val. 1 d. 21.45 val.
„Trys didvyriai ir Egipto princesė“  
(animacinis f., originalo k., Rusija, N-7) - 
23-1 d. 12.20 val.
„Trys didvyriai ir Egipto princesė“  
(animacinis f., dubliuotas lietuviškai, Rusija, 
N-7) - 23-1 d. 14.15 val.
„Trys stendai prie Ebingo, Misūryje“  
(kriminalinė drama, JAV, N-13) - 23-1 d. 
20.10 val.
„stalino mirtis“  (komiška drama, 
Prancūzija, Didžioji Britanija, N-16) - 23, 
25, 27, 1 d. 16 val.
„Džiumandži: sveiki atvykę į 
džiungles“  (fantastinė nuotykių komedija, 
JAV) - 24, 26, 28 d. 16 val.

sKAlViJOs KinO CEnTRAs
„iš niekur“  (drama, Vokietija, Prancūzija) - 
23 d. 17 val. 24 d. 20.50 val. 25 d. 16.30 val. 
26 d. 20.30 val. 28 d. 18.40 val.
„Romas, Tomas ir Josifas“  (dokumen-
tinis f., Lietuva) - 23 d. 18.30 val. 25 d. 
15.10 val.
„Tamsiausia valanda“  (biografinė 
drama, JAV, Didžioji Britanija, N-13) - 23 d. 
20.30 val. 24 d. 16 val. 26 d. 16.40 val.  
28 d. 16.20 val.
„Koko“  (animacinis f., dubliuotas 
lietuviškai, JAV, V) - 24 d. 13.10 val.
„Močiute, Guten Tag!“  (dokumentinis f., 
Lietuva, Vokietija) - 24 d. 14.20 val.
„Žvilgsnio Odisėja“  (eksperimentinis f.) - 
24 d. 18.30 val.
„Dagas iš akmens amžiaus“  (ani-
macinis f., dubliuotas lietuviškai, Didžioji 
Britanija, V) - 25 d. 13.10 val.
„Fargo“  (kriminalinė drama, JAV) - 25 d. 
18.30 val.

„Pelėdų kalnas“  (drama, Lietuva, N-16) - 
25, 28 d. 20.50 val. 26 d. 14.15 val. 27 d. 
16.30 val.
„nuostabieji lūzeriai. Kita planeta“  
(dokumentinis f., Lietuva, Italija, Belgija, 
Šveicarija, Airija, Šiaurės Airija, Latvija, 
Ispanija) - 26 d. 19 val.
„Trumpametražių filmų programa #3“  
(Tailandas, Jungtinė Karalystė) -  
27 d. 19 val.
„Trumpametražių filmų programa #4“  
(Tailandas, Jungtinė Karalystė) - 27 d. 21 val.

MulTiKinO OZAs
„iš niekur“  (drama, Vokietija, Prancūzija, 
N-16) - 23-24, 26-3 d. 21.15 val.
„Gnomai“  (animacinis f., dubliuotas 
lietuviškai, JAV, Kanada, Didžioji Britanija, 
V) - 23-24 d. 10, 12, 14.15, 16.30,  
17.15 val. 25-1 d. 10, 12, 14.15, 16.30 val.
„Žaidimų vakaras“  (komedija, JAV, N-16) - 
23-24, 26-1 d. 12.15, 14.30, 17, 19.15,  
21.30 val. 25 d. 12.15, 14.30, 19, 21 val.
„Diena, kai aš sugrįšiu“  (biografinė 
drama, Didžioji Britanija, N-13) - 23-1 d. 
16.45, 19, 21.15 val.
„Vagių irštva“  (kriminalinė drama, JAV, 
N-16) - 23-1 d. 13.15, 18.45, 21.45 val.
„Juodoji pantera“  (fantastinis nuotykių 
f., JAV, N-13) - 23-1 d. 11.30, 14.15, 16, 
18.45, 21.45 val.
„Pelėdų kalnas“  (karinė drama, Lietuva, 
N-16) - 23-1 d. 10.45, 13.30, 16.15, 19, 
21.45 val.
„Penkiasdešimt išlaisvintų atspalvių“  
(romantinė drama, JAV, N-18) - 23-1 d. 
19.15, 21.30 val.
„nuostabieji lūzeriai. Kita planeta“  
(dokumentinis f., Lietuva, N-7) - 23-25 d. 
17.15 val. 26-1 d. 17.45, 19.30 val.
„Dagas iš akmens amžiaus“  (ani-
macinis f., dubliuotas lietuviškai, Didžioji 
Britanija, V) - 23-27, 1 d. 10.45, 12.45, 
14.45 val. 28 d. 11, 14.45 val.
„Grąžinti nepriklausomybę“  (komedija, 
Lietuva, N-13) - 23-24 d. 19.30 val. 25-1 d. 
17.30 val.
„Koko“  (animacinis f., dubliuotas 
lietuviškai, JAV, V) - 23-24, 26-1 d. 11, 
13.15, 15.30 val. 25 d. 10.30, 12.45, 15 val.
„Bulius Ferdinandas“  (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, JAV, V) - 23, 25-17, 
1 d. 10, 11 val. 24, 28 d. 10 val.
„Gnomai“  (animacinis f., dubliuotas 
lietuviškai, JAV, Kanada, Didžioji Britanija, 
V) - 24 d. 11 val. (specialus seansas 
mažiukams).
„Diena, kai aš sugrįšiu“  (biografinė 
drama, Didžioji Britanija, N-13) - 28 d.  
12 val. (specialus seansas mamytėms).
Redakcija už repertuaro pakeitimus neatsako

Kino teatruose nuo vasario 23 d.
Komedija, JAV, 2018
režisieriai: John FrAncis DAley ir JonAt-
hAn GolDstein

vaidina: JAson BAtemAn, rAchel mcA-
DAms, Billy mAGnussen, Jesse Plemons

Filmas anglų Kalba su lietuvišKais sub-
titrais

Enė ir Maksas kiekvieną savaitę organizuo-
ja žaidimų vakarus, kuriuose su dar dviem 
draugų poromis susigalvoja įvairiausių 
pramogų - nuo stalo žaidimų iki vaidmenų. 
Nusistovėjusią tradiciją sulaužo netikėtai 
į svečius atvykęs Makso brolis Bruksas. 
Pareiškęs, kad jų žaidimai - pernelyg 
nuobodūs, pramuštgalvis broliukas pasiūlo 
pakylėti vakarėlį į aukštesnį lygį. 

Premjera

„Forum Cinemas“ nuotr.

„ŽAiDiMų VAKARAs“
„Game Night“

„Forum Cinemas“ inf.
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Kinas „LaisvaLaiKio“ KLubo partneriai

Galanterijos parduotuvės „Odera“. 
Vilnius. 10% nuolaida nenukainotoms 
ir neakcijinėms prekėms.  
Tel. (8 5) 240 0511, www.odera.lt 
Juvelyrinių dirbinių parduotuvė  
„Auksinė dovanėlė“. Vilnius. 28% 
nuolaida juvelyriniams dirbiniams ir 
aksesuarams. www.auksinedovanele.lt
Drabužių parduotuvė „Ingrid”. 
Kaunas. 10% nuolaida prekėms. 
Tel. (8 693) 59 358, www.ingrid.lt

apranga, aksesuarai      

Oskaro Koršunovo teatras. 
20% nuolaida 2 bilietams, išskyrus  
premjeras ir spektaklį „Žuvėdra“. 
Tel. (8 650) 35 646, www.okt.lt
Anželikos Cholinos šokio teatras. 
15% nuolaida 2 bilietams. www.ach.lt
Juozo Miltinio dramos teatras.
Panevėžys. 20% nuolaida 2 bilietams, 
išskyrus premjeras, šventinius ir vaikiškus 
spektaklius. www.miltinioteatras.lt 
„Senamiesčio lėlių“ teatras.
Vilnius. 20% nuolaida 2 bilietams. 
Tel. (8 679) 61 422, www.puppetstheatre.lt 
Užupio teatras. Vilnius. 
40% nuolaida 2 bilietams.  
Tel. (8 608) 34 222, www.uzupioteatras.lt
Teatras „Cezario grupė”. Vilnius. 25% 
nuolaida 2 bilietams.Tel. (8 614) 95 952, 
(8 618) 59 753, www.cezariogrupe.lt
Valstybinis Vilniaus mažasis 
teatras.15% nuolaida 2 bilietams. 
Tel. (8 5) 261 3195, www.vmt.lt
Improvizacijų teatras „Kitas kampas”. 
Vilnius. 15% nuolaida 2 bilietams. 
Tel. (8 682) 66 383, www.kitaskampas.lt
„Keistuolių teatras“. Vilnius. 
20% nuolaida 2 bilietams.  
Tel. (8 5) 242 4585, www.keistuoliai.lt 
Lietuvos rusų dramos teatras. 
Vilnius. 15% nuolaida 2 bilietams. 
Tel. (8 5) 265 2167, www.rusudrama.lt 
Teatras vaikams „Raganiukės teatras”. 
Vilnius. 20% nuolaida 2 bilietams. 
Tel. (8 677) 19 812, www.raganiuke.lt
Kauno mažasis teatras. 20% nuolaida 
2 bilietams. Tel. (8 37) 226 090,  
www.mazasisteatras.lt
Kauno valstybinis muzikinis teatras. 
20% nuolaida 2 bilietams.  
Tel.: (8 37) 200 933, (8 37) 228 784, 
www.muzikinisteatras.lt
Valstybinis Šiaulių dramos teatras. 
Nuo 25% nuolaida 2 bilietams į „Šiaulių 
dramos teatro“ spektaklius nuo 
didžiausios galiojančios bilietų kainos.  
Tel. (8 41) 523 209, www.vsdt.lt 

TeaTras

Restoranas-bistro „Mykolo 4“. 
Vilnius. 10% nuolaida sąskaitai 
(išskyrus dienos pietus).  
Tel. (8 688) 22 210, www.mykolo4.lt 
Žalio maisto restoranas „Raw42“. 
Vilnius. 15% nuolaida sąskaitai 
(išskyrus dienos pietus nuo 12 iki 15 val.) 
Tel. (8 659) 68545, www.raw42.lt 
Restoranas „Lauro lapas“. Vilnius. 10% 
nuolaida sąskaitai (išskyrus dienos pietus). 
Tel. (8 674) 51 045, www.laurolapas.lt 
Kinų, japonų restoranas „Rytų Azija“. 
Kaunas. 15% nuolaida sąskaitai 
(nuolaida negalioja dienos pietums).  
Tel. (8 646) 66 776
Restoranas-picerija „Pas Tą“. Vilnius. 
15% nuolaida sąskaitai.   
Tel. (8 605) 55 544, www.pastakrido.lt
Restoranas „Basilico“. Vilnius. 10% 
nuolaida sąskaitai (išskyrus dienos pietus). 
Tel. (8 650) 51 680, www.basilico-pica.lt 
Restoranas „Salvete“. Vilniaus r. 
Molėtų pl. 26 km. Europos centro golfo 
klubas. 10% nuolaida sąskaitai.   
Tel. (8 614) 60 526, www.salvete.lt 
Baras „California“. Vilnius. 
13% nuolaida sąskaitai.  
Tel. (8 652) 65 551, www.california.lt
Restoras „Terrazza“. Vilnius. 
10% nuolaida sąskaitai.  
Tel. (8 5) 210 3104, www.terrazza.lt
Restoranas „Narutis”. Vilnius. 
15% nuolaida maistui ir gėrimams.  
Tel. (8 5) 261 7722
Restoranas „Esse“. Vilnius. 
12% nuolaida sąskaitai (išskyrus verslo 
pietus, banketus ir spec. pasiūlymus). 
Tel. (8 686) 00 488, www.esse.lt 
Picerija „Fokus pica”. 
Vilnius, Ukmergė, Panevėžys. 
10% nuolaida sąskaitai.  
Tel. (8 5) 265 0101, www.fokuspica.lt
Restoranai „Pekinas”, „Pekino antis”. 
Vilnius. 15% nuolaida maistui 
(nuolaida taikoma vienai sąskaitai).  
Tel.: (8 5) 215 1620, 233 9999
Restoranas „Kybynlar”. Vilnius, Trakai. 
15% nuolaida maistui ir gėrimams.  
Tel. (8 528) 55 179, www.kybynlar.lt
Restoranas „Miesto sodas”. 
Kaunas. 15% nuolaida sąskaitai. 
Tel. (8 37) 424 424, www.miestosodas.lt
Restoranas „Senieji rūsiai“. 
Kaunas. 10% nuolaida sąskaitai (išskyrus 
akcijinius patiekalus ir dienos pietus). 
Tel.: (+370) 601 02525, (8 37) 202 806, 
www.seniejirusiai.lt
Restoranas „Svarstyklės“. Pažaislio 
parkas. 10% nuolaida europietiškos 
virtuvės patiekalams (iki 10 žmonių).  
Tel. (8 37) 452433, www.svarstykles.eu
Picerija „Arena Pizza”. 
Kaunas. 10% nuolaida patiekalams.
Tel. (8 37) 424 242, www.arenapizza.lt
Kavinė-picerija „Bella Italia”. Kaunas. 
15% nuolaida sąskaitai. Akcijų prekėms, 
gėrimams ir tabako gaminiams nuolaida 
netaikoma. Tel. (8 37) 777 444
Kavinė-svečių namai „Lokio pastogė”. 
Kaunas. 10% nuolaida sąskaitai kavinėje. 
25% nuolaida salės ir pirties nuomai.  
Tel. (8 682) 62 624, www.lokiopastoge.lt
Naktinis klubas „Mojito Nights“.
Vilnius. 12% nuolaida sąskaitai. 
Tel. (8 687) 70 077,  
www.facebook.com/mojitonaktys

kavinės, resToranai

Masažai, SPA ritualai, aromaterapija 
„Provanso kvapai“. Vilnius, Klaipėda. 
12% nuolaida prekėms ir paslaugoms.  
Tel. (8 679) 25 055, www.provansokvapai.lt 
Estetinės medicinos ir 
dermatologijos klinika ,,Grožio 
pasaulis“. Kaunas. 10% nuolaida 
kosmetologinėms procedūroms, kūno 
įvyniojimams ir anticeliulitinėms 
procedūroms presoterapijos aparatu.  
Tel. (8 37) 313 900, www.groziopasaulis.lt
„Nailbar”. Vilnius. 
16% nuolaida paslaugoms.  
Tel. (8 5) 269 0004, www.nailbar.lt
Masažo salonas „Exotic“. Vilnius. 
15% nuolaida procedūroms.  
Tel.: (8 5) 212 5599, (8 686) 99 499, 
www.eastisland.lt
SPA centrai „East Island“. Vilnius, 
Druskininkai. 15% nuolaida grožio, SPA 
procedūroms ir soliariumui.  
Tel.: (8 5) 272 2227, (8 682) 33 222,  
www.eastisland.lt
Grožio salonas „East Island“.
Druskininkai. 15% nuolaida paslaugoms. 
Tel. (8 313) 56 643, www.eastisland.lt
Grožio namai „Merci Merci“. Šiauliai. 
10 % nuolaida nuo oficialių kainų 
paslaugoms ir prekėms.  
Tel. (8 611) 33 227, www.merci-merci.lt
Grožio salonas „Gatineau“. Vilnius. 
Totorių g. 19. 15% nuolaida visoms 
grožio paslaugoms. Tel.: (8 5) 261 8364, 
(8 675) 44 448, www.groziopaslaugos.lt
Moters mokykla. 15% nuolaida 
užsiėmimams. Tel. (8 698) 14 529, 
www.motersmokykla.lt
Internetinė kosmetikos parduotuvė 
www.selective.lt. Vilnius. 
25% nuolaida prekėms  
internetinėje parduotuvėje.  
Tel. (8 5) 278 8064, www.selective.lt
Medicinos klinika „Mirameda“. 
Vilnius, Kaunas, Klaipėda. 
10% nuolaida visoms medicininio 
gydymo, grožio bei sveikatinimo 
paslaugoms. Nuolaidos nesumuojamos. 
Nuolaida negalioja medicininėms 
sveikatos patikros programoms.  
Tel.: (8 5) 212 5566 (Vilnius), (8 37) 333 
557 (Kaunas), (8 46) 315 111 (Klaipėda),  
www.mirameda.lt 
Grožio namai „Sothys“. Vilnius. 
15% nuolaida prekėms ir paslaugoms. 
Tel.: (8 620) 15 551, (8 46) 240 340, 
www.sothys.lt 
Rytų masažo namai „Azia SPA“. 
Vilnius. 10% nuolaida procedūroms. 
Kiekvieną mėnesį spec. pasiūlymai tik su 
„Laisvalaikio“ kortele. Tel.: (8 5) 244 4646, 
(8 644) 03 000, www.aziaspa.lt
Soliariumas „Nefertiti”. Kaunas. 
15% nuolaida soliariumo paslaugoms. 
Tel. (8 37) 23 74 50
Ajurvedos centras „Shanti”. Vilnius. 
15% nuolaida visoms procedūroms.  
Tel. (8 606) 75 557, www.ajurveda.lt

grožio paslaugos

nuo 2017 m. vasario 1 d. pradėtos gaminti nauJos paprastos „laisvalaikio“  
kortelės. užsisakykite: www.laisvalaikis.lt/anketa

Nuo 2016 m. sausio 18 d. nebeišduodamos „SEB Laisvalaikis“ MASTERCARD kortelės.  
Senos kortelės galios kaip įprastai iki galiojimo termino pabaigos. Informacija www.seb.lt

   
Švarumo centras „Joglė”. Vilnius, 
Alytus. 20% nuolaida drabužių valymui 
ir 15% nuolaida odinių ir kailinių gaminių 
valymui. Tel. (8 5) 264 9164, www.jogle.lt
Vyriškų kostiumų studija „Tartan“. 
Vilnius. 10 % nuolaida siuvimo ir taisymo 
paslaugoms. Tel. (8 607) 73 130, www.tartan.lt
Vaidos veterinarijos klinika. Vilnius. 
8% nuolaida zooprekėms ir gyvūnų maistui, 
15% nuolaida gydymo paslaugoms.  
Tel. (8 611) 12854, www.vetklinika-vilnius.lt 
Šunų kirpykla „Pet Style“. Vilnius. 
10% nuolaida paslaugai, 15% nuolaida 
prekėms. Tel. (8 601) 91817, www.petstyle.lt   
Tekstilinė automobilių plovykla 
„Tyra“. Vilnius. Bronzinė programa - 
6 Eur, sidabrinė - 7 Eur, auksinė - 8 Eur, 
platininė (su LAVA putomis) - 9 Eur. 
Tel. (8 5) 274 1381, www.tyraplovykla.lt 
Automobilių nuoma „Easy Rental”. 
Vilnius. 18% nuolaida įmonei priklausančių 
lengvųjų automobilių ir mikroautobusų 
nuomai. Tel.: (8 5) 212 3691, (8 604) 11 779.
Automobilių plovimas ir valymas 
„Švari auto“. Vilnius. 20% nuolaida 
automobilio plovimo ir valymo paslaugoms. 
Tel. (8 615) 13 999, www.svariauto.lt 
Limuzinų nuoma „Salmangod“. 
Vilnius. 20% nuolaida limuzinų nuomai. 
Tel. (8 643) 33 333, www.smglimo.lt

kiTos paslaugos

    
Koncertų organizatorius  „ARTS  
Libera International“. 20% nuolaida 
2 bilietams. Tel. (8 677) 00 699,  
www.artslibera.com
Valstybinis choras „Vilnius“. 
15% nuolaida 2 bilietams.  
Tel. (8 5) 233 6069, www.chorasvilnius.lt
Koncertų organizatorius „GM Gyvai“. 
15% nuolaida 2 bilietams.  
Tel. (8 650) 73 203, www.gmgyvai.lt 
Koncertai „Bardai Lt“. 
20% nuolaida 2 bilietams.  
Tel. (8 656) 48 387, www.bardai.lt 
Lietuvos valstybinis simfoninis 
orkestras. Vilnius. 20%  nuolaida 
2 bilietams. Tel. (8 5) 261 8828, www.lvso.lt
Klaipėdos koncertų salė. 
Klaipėda. 20% nuolaida 2 bilietams. 
Tel. (8 46) 410 566,  
www.koncertusale.lt
Bušido federacija. 
20% nuolaida 2 bilietams.
Menų fabrikas „Loftas“. 
Vilnius. Specialūs pasiūlymai į renginius. 
www.menufabrikas.lt 

koncerTai, renginiai

Viešbutis ir restoranas „Moon 
Garden Hotel“. Vilnius. 20% nuolaida 
apgyvendinimui ir 15% nuolaida  
sąskaitai. Tel. (8 5) 219 99 49,  
www.moongardenhotel.com
Sodyba „Terra poilsis“. Molėtų r. 
Gruodžių k. 15% nuolaida 
apgyvendinimui ir pirties paslaugoms.  
Tel. (8 686) 03 233, www.terrapoilsis.lt 
Viešbutis „Rinno”. 
Vilnius. 10% nuolaida apgyvendinimui. 
Tel. (8 5) 262 2828
Viešbutis „Karolina”. Vilnius. 15% 
nuolaida viešbučio ir restorano paslaugoms 
(iš pagrindinio meniu). Tel. (8 5) 245 3939
Viešbutis „Narutis”. Vilnius. 
20% nuolaida apgyvendinimui ir 15% 
nuolaida sąskaitai viešbučio restorane.  
Tel. (8 5) 212 2894
Viešbutis „Europa City“. Vilnius. 
20% nuolaida (nuo dienos kainos) 
apgyvendinimui. Tel. (8 5) 251 4477,  
www.europacity.lt
Viešbutis „Pažaislio parkas”. 
Kaunas. 20% nuolaida apgyvendinimui. 
Tel. (8 37) 452 433
Viešbutis „SPA Hotel Belvilis”. 
Kirneilė, Molėtų r. 10% nuolaida 
pirčių-baseino komplekso paslaugoms, 
kitoms papildomoms pramogoms ir 
paslaugoms bei sąskaitai restorane.  
Tel. (8 383) 51 098, www.belvilis.lt

viešbučiai

Kelionių agentūra „Boutique Travel“. 
Vilnius. Papildoma pramoga kelionėje, 
tiksliai nurodyta kiekvienos kelionės 
aprašyme. Tel. (8 5) 210 1216,  
www.boutiquetravel.lt 
Kelionių agentūra „Estravel. Vilnius 
American Express TRS”. 5% nuolaida 
kruizams, keltams, viloms Italijoje ir TUI 
kelionėms ir 10% nuolaida ekskursijoms 
Lietuvoje. Tel.: (8 5) 212 5805, 212 5803
Laipynių parkas „Dainuvos nuotykių 
slėnis“. Anykščiai. 20% nuolaida 
2 asmenims. Tel. (8 693) 35 060,  
www.nuotykiuslenis.lt 
Vakarienė ant Druskonio ežero laive 
„Druskonio perlas“. Druskininkai. 12% 
nuolaida sąskaitai. Tel.: (8 604) 30 002,  
(8 670) 90 724, www.saltytour.lt
Naujos kartos vandens dviračiai 
„Waterpillar’ius“. Druskininkai. 
50% nuolaida vandens dviračio nuomai. 
Tel. (8 670) 90 724, www.saltytour.lt
www.skrydziaiorobalionais.lt.
20% nuolaida ne daugiau kaip  
2 žmonėms. Tel. (8 618) 30 069
Keleivinis pramoginis laivas „Nidas”. 
Nida. 15% nuolaida kelionei 
laivu, 1 as me   niui.  
Tel. (8 698) 31 378, www.nidas.eu 
Boulingo ir biliardo klubas „Amerigo“. 
Vilnius, Kaunas. 20% nuolaida boulingo ir 
amerikietiško biliardo žaidimams.  
Tel.: (8 5) 249 0707, (8 37) 328 686,  
www.amerigo.lt
„Pool House” biliardas. Vilnius. 10% 
nuolaida žaidimui ir 5% nuolaida biliardo 
inventoriui įsigyti. Tel. (8 656) 50 014

kiTos praMogos

Šv.Kristoforo odontologijos klinika. 
Vilnius. 100% nuolaida pirmai 
konsultacijai, 10% terapiniam gydymui ir 
burnos higienos procedūroms, 5% dantų 
protezavimui. Tel. (8 5) 261 7143,  
www.kristoforoklinika.lt 
„GK klinika“. Vilnius. 10% nuolaida 
paslaugoms. Tel.: (8 5) 255 33 53,  
(8 620) 55 599, www.gkklinika.com
Odontologijos klinika „Dantų 
priežiūros centras”. Kaunas, Klaipėda, 
Prienai, Raseiniai, Jurbarkas, 
Gargždai. 10% nuolaida visoms 
paslaugoms (išskyrus implantaciją)  
ir 100% nuolaida konsultacijai.  
Tel. (8 612) 36 694, www.dpc.lt
Reabilitacijos ir sveikatingumo  
centras „Gemma“. Vilnius. 12% nuolaida 
visoms paslaugoms (išskyrus slaugą).  
Tel. (8 5) 234 0305, www.gemma.lt  
Mityba-sportas-rezultatas  
www.kilo.lt. 15% nuolaida narystei. 
Tel. (8 631) 70 196
Parduotuvė „Optikos pasaulis”. 20% 
nuolaida akinių rėmeliams, saulės akiniams, 
jų priedams. www.optikospasaulis.lt
„Memelio optika Boutique”.
Klaipėda. 30% nuolaida visoms prekėms. 
Tel. (8 46) 252 430, www.memeliooptika.lt 
Optikos „Vizija”. 15% nuolaida prekėms 
ir jų priežiūros priemonėms.www.
optikavizija.lt

sveikaTos paslaugos

Sostinių golfo klubas. 
Pipiriškių k., Elektrėnų sav. 
20 % nuolaida golfo žaidimui, nuomai ir 
kitoms paslaugoms, 15% maistui.  
Tel. (8 619) 99 999, www.capitals.lt
Sporto klubas „The Royal Athletic Club“. 
Vilnius. 10 % nuolaida visoms 6 mėnesių 
narystėms (įskaitant ir el. sąskaitas). 
Tel. 8 (5) 2159384, www.raclub.lt
Savicko sporto klubas. Vilnius. 
10 % nuolaida visiems kartiniams, 
dieniniams, pilnas ir pilnas plius 
abonementams. Tel. (8 616) 14477,  
www.savickosportoklubas.lt
Sporto klubas „Apelsinas”. 
Klaipėda. 50% nuolaida vienkartiniam 
apsilankymui, 20% nuolaida 
abonementui, 15% nuolaida soliariumo 
abonementui. Tel.: (8 46) 259 922,  
322 522, www.apelsinas.lt
Laisvalaikio centras „7 mūzos”. 
Vilnius. 10% nuolaida treniruoklių salės 
bei grupinių sveikatingumo užsiėmimų 
suaugusiųjų abonementams.  
Tel. (8 5) 247 0700, www.7muzos.lt
Laisvalaikio centras „7 mūzos”.  
Vilnius. 15% nuolaida suaugusiųjų 
grupinių laisvalaikio užsiėmimų  
(šokių) abonementams.  
Tel. (8 5) 247 0700, www.7muzos.lt 
Irklentės „Suping.lt“. 
Vilniuje - 1 Eur nuolaida*. Trakuose, 
Anykščiuose, Zarasuose - 2 Eur nuolaida*.   
* Trukmė 2 val. 
Tel. (8 615) 34 035, www.suping.lt
Smalininkų kartodromas. Jurbarko r., 
Smalininkai. 50% nuolaida mėgėjų 
turnyrų dalyviui (1 asm.) startiniam 
mokesčiui, 30% nuolaida individualiam 
(2 asm.) pasivažinėjimui, 144,81 Eur 
nuolaida (1 asm.) vasaros vaikų stovyklai.  
Tel. (8 620) 86 666, www.rkv-racing.lt
Europos centro golfo klubas. 
Girijos k., Vilniaus r. 10% nuolaida golfo 
žaidimui ir įrangos nuomai bei 100% 
nuolaida treniruočių zonai ir lazdų nuomai 
pirmojo apsilankymo metu.  
Tel. (8 616) 26 366, www.golfclub.lt
Dažasvydžio sporto klubas „Legionas”. 
Kaunas. 20% nuolaida dažasvydžio 
ir šratasvydžio žaidimams (6 asm.).  
Tel. (8 687) 22 333, www.legionas.lt
„Pramogų pasaulis”. 30% nuolaida 
dažasvydžio pramogai (iki 3 asmenų).  
Tel. (8 676) 11 121

sporTas ir praMogos

Tekstilės dizaino studija „LHI Lovely 
Home Idea“. Vilnius. 10% nuolaida 
prekėms. Tel. (8 699) 45 553, 
www.lovelyhomeidea.com 
Interjero salonas-galerija „Lauros 
namai“. Kaunas. 10% nuolaida namų 
aromatams, kvepiančioms žvakėms, 
persiškiems kilimams, šviestuvams, 
interjero detalėms. Tel. (8 696) 11 600,  
www.laurosnamai.lt 
Gėlių salonas „Indigo gėlės“. 
Vilnius. 20% nuolaida prekėms.
Tel. (8 612) 50 040, www.indigogeles.lt
Parduotuvė „3D stikle”. 
Vilnius. 11% nuolaida vienetiniams 
graviruotiems stiklo gaminiams.  
Tel. (8 640) 54 820, www.3dstikle.lt
Motosalonas „Yamaha”. 
Klaipėda.10% nuolaida aksesuarams, 
šalmams, aprangai, detalėms.  
Tel. (8 613) 65 994
Žūklės reikmenų parduotuvė 
„Triturus”. Vilnius. 15% nuolaida 
prekėms. Tel. (8 5) 243 0234
Maisto produktų krautuvėlė 
„Naturalia“. Vilnius. 5% nuolaida 
šviežiai mėsai, 20% graikiškai produkcijai, 
20% itališkiems makaronams.  
Tel. (8 682) 22 333, www.eriukas.lt

Konditerijos gaminiai „Alkava“. 
Kaunas, Ukmergė, Kėdainiai. 
10% nuolaida tortams.  
www.alkava.lt

kiTos prekės

    

„American English School”.  
24 Eur nuolaida kalbų kursams Lietuvoje,  
44 Eur nuolaida kalbų kursams ir 
stovykloms užsienyje. Tel.: (8 5) 279 1011, 
(8 610) 30 006, www.ames.lt
„Soros International House”. 24,62 Eur 
nuolaida kalbų kursams mokytis grupėse 
Lietuvoje. Tel. (8 5) 272 4879, www.sih.lt
Interjerinių lėlių gaminimo kursai 
„Senamiesčio lėlės“. Vilnius. 
30% nuolaida interjerinių lėlių gaminimo  
kursams. Tel. (8 679) 61 422,  
www.puppetstheatre.lt

MokyMo kursai
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Kinas 

Kryžiažodžio, išspausdinto 
praėjusiame numeryje, atsakymai:

Vertikaliai: Drabužiai. Orbakaitė. 
Ediktas. Bulimija. „Ekranas“. Kalakutas. 
Raitas. BY. Taboras. Nilas. At. Otava. 
Aktinis. Pro. Atvirukas. Tuoj. Kirasa. Oras. 
Duona. Ša. Stenas. Kuodas. Ūpas. Talkas. 
Karakalas. Kalkės. Kabulas. Smarkės. VV. 
Amaras. Laima. Siena.
Horizontaliai: Bato. Ištaka. Makulatūra. 
RAM. Laba. Daba. Surikovas. Kur. Muratas. 
Ala. Nikita. Tūlas. Jasai. Epas. Litas. Kronas. 
Turas. SA. Kopernikas. Mi. Kainas. Kam. 
Berilis. Tara. Adatas. Kalk. Kinas. Dulkės. 
Akas. Tuokėsi. Kits. Puodas. Ta. Baronas. 
VN. Dėstytojas. „Yva“.
Pažymėtuose langeliuose: 
DemoKratija.

SU
DO
KU

PasUK GaLVĄ

teisingai išsprendę kryžiažodį 
galite laimėti rašytojos  

Hanos Kent (Hannah Kent) knygą 
„Paskutinės apeigos“.

Atsakymą iki vasario 27 d. siųskite  
SMS žinute numeriu 1390. Rašykite:  
LV KR, atsakymą, vardą, pavardę  
ir miestą. Žinutės kaina 0,29 EUR.  
Praeito kryžiažodžio laimėtoja eleonora 
musteikaitė iš Vilniaus. Jai bus 
įteikta Hanos Kent (Hannah Kent) knyga 
„Paskutinės apeigos“. 

Dėl prizų teiraukitės telefonu Vilniuje 
212 36 26. Prizai laikomi dvi savaites. 
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Kinas 

        

horosKopai

 

 Tel.  865698074
 El.p. btime@elnet.lt

Profesionalios astrologės 
Lilijos Banaitienės paslaugos 

Avinui. Į asmeninį 
gyvenimą jaudulio vėjo įneš 
netikėta pažintis ar atsiradusi 

pirmoji meilė. Neramus ir  
aktyvus laikotarpis. Būsite nuolat 

gaišinami ir trukdomi kitų asmenų,  
o tai jauks jūsų planus ir lengvai 
erzins. Leiskite sau atsipūsti. 
Pasaugokite sveikatą, silpna grandis 
bus gerklė ir akys.

Jaučiui. Tikėtina, kad su-
sitiksite su senais bičiuliais, 
galbūt net patys ieškosite ga-

limybių susitikti su buvusiais 
kolegomis. Asmeninio gyvenimo 

dangų nušvies malonių akimirkų spin-
duliai. Sėkmė lydės finansininkus. Tai 
gana stabili ir finansiškai saugi savaitė. 
Visgi savijauta nebus gera, pasirūpinki-
te, nes gali parklupdyti peršalimo ligos.

DvyniAms. Jūsų 
pasitikėjimas savimi ir gera 
nuotaika neleis elgtis su  
jumis nepagarbiai. 

Ieškantiems antrosios pusės pažintis 
gali įvykti keliaujant. Profesinėje 
veikloje patartina atkreipti dėmesį į 
kolektyvą, galbūt kažkuriam esate kon-
kurentas ir tik laiko klausimas, kada 
yla išlįs iš maišo. Saugokite kojas.

Vėžiui. Meilėje vyraus 
romantiniai atspalviai... 
Antroje savaitės pusėje  

galite sulaukti jums labai  
svarbių žinių - dėl naujo darbo  
pasiūlymo. Jei tvarkote nekilnojamojo  
turto reikalus, pagaliau gausite seniai 
lauktą raštą ar žinią.

SVarStykLėmS. 
Perkainokite santykius, kad 
į ateitį žengtumėte tvirtai 

žinodami, į kokį petį galite 
atsiremti. Tikėtina, kad darbe už-

grius lavina rūpesčių. Atsiras netikėtų 
išlaidų, kurios kaip reikiant išmuš iš 
pusiausvyros ir apkartins gyvenimą, 
nenusiminkite, fortūna jums ruošia  
dovanas, kurių seniai esate nusipelnę.

Ožiaragiui. Vienišiems 
patartina būti apdairiems su 
nauju pažįstamu ar  

pažįstama. Tvarkydami darbe 
piniginius reikalus būkite  

ypač atsargūs, nes galite priimti  
neadekvačius sprendimus, už  
kuriuos vėliau teks brangiai  
sumokėti. Vartokite daug kalcio  
turinčių produktų.

mergeLei. Meilės 
vandenis drums delsimas, 
antroji pusė turi planų,  

tačiau kol kas mąsto ir tyli.  
Palankus laikas valstybės  

struktūrų darbuotojams, politikams, 
galite gauti netikėtą naujieną, ji bus 
susijusi su darbu. Saugokitės  
žarnyno infekcijos, plaukite vaisius  
ir daržoves.

Liūtui. Asmeniniame 
gyvenime tikėtina naujos  
pažintys, santykiai klostysis 

kiek vangokai, todėl imsite 
abejoti pasirinkimu. Savo darbo  

vietoje jausitės puikiai, nors norėdami 
įveikti užduotis turėsite paplušėti iš 
peties, tik taip jūsų darbo rezultatai 
bus puikūs. Palankus laikas  
atostogauti.

ŠAuliui. Nors spaus kas-
dieniniai darbai ir įsipareigo-
jimai, mintis užvaldys nauja 

pažintis. Aistra bus stipresnė 
už pareigos jausmą, o tai neabe-

jotinai atsilieps darbinei veiklai. Net 
jeigu ir prispaus finansiniai rūpesčiai, 
nepraraskite optimizmo ir tikėkite, kad 
viskas bus gerai. Palankus laikas atlikti 
profilaktinį sveikatos patikrinimą.

skorpionui. Gali 
apniukti asmeninio  
gyvenimo dangus. 

Aiškinsitės garsiai, tačiau 
tai - ne pabaigos laikas, sudarius 

paliaubas, viskas tekės kasdiene vaga. 
Intuicija jūsų neapgaus, šią savaitę - 
geriau pirkti nei parduoti, pasikliaukite 
nuojauta. Saugokitės vandens telkinių. 

vAnDeniui. Tikėtini 
nesutarimai su mylimu  
žmogumi. Vienišoms  

širdims pažinčių geriau  
neieškoti, tad ši savaitė praeis  

ramiai nekeldama didelės įtampos. 
Gerai seksis tvarkyti jums aiškius  
darbus, netinkamas laikas naujų  
darbų pradžiai. Dažniau užsukite į 
sporto klubą.

žuVimS. Bus svarbu 
išsiaiškinti, kas jus sieja 
su antrąja puse; nuoširdūs 

jausmai ar išskaičiavimas. 
Perkainokite santykius, kad į  

ateitį eitumėte tvirtai. Finansinius 
reikalus tvarkykite klausydamiesi 
intuicijos, tai padės išvengti klaidingų 
sprendimų. Saugokitės vandens 
telkinių.

PrOgNOZė VaSariO 23 - kOVO 1 
gerOS dieNOS: VaSariO 26, 27, 28, kOVO 1 d.

BLOgOS dieNOS: VaSariO 23, 25 d. 

sveikina

Dainininkas 
Juozas Butnorius
1986 02 23

TV laidų vedėja 
Agnė Zacharevičienė
1980 02 26

Pianistė 
Rūta Buškevics
1984 02 28

Dizainerė 
Agnė Deveikytė
1986 03 01

Eltos nuotr.

ŠVENTĖ. Vilniečiai ir sostinės svečiai atkurtos Lietuvos šimtmetį 

paminėjo šventiniame koncerte Katedros aikštėje




